
TOP 12
Rekapitulaci ale začněme

vrcholným kláním TOP, proto-
že oba tyto turnaje jsou něčím
výjimečným. Ústrojová kázeň,
zápasy ve skupinách a posléze
vyřazovací boje na delší formát
dělají z TOPky něco, co přita-
huje (nejen) mou pozornost. A
je mi jedno, jestli to do sebe
buší chlapi, nebo to krásnější,
co se v našem sportu pohybu-
je. Páté místo patřilo Ladě
Kotlárikové, Petře Konopás-
kové, Haně Bělobrádkové a
také Dáše Komorové. Na více
to tentokrát nestačilo. O pozná-
ní lépe dopadly Alena
Procházková a Petra Šebková,
které vypadly až v semifinále a
společně braly bronz. Finále
patřilo Ivětě Bruské a Katarině
Nagyové. Slovenská reprezen-
tantka byla v závěru jasně
lepší, svou soupeřku doslova
smetla (5:0) a zaslouženě se tak
mohla radovat z obhajoby tri-
umfu z Českých Budějovic.
Katarina vůbec neskrývá, že
takové vítězství v konkurenci
mistryň Evropy si velice cení.
Snad bude postupně ubývat
těch, kteří ji takový úspěch
nepřejí, jak občas útrpně sledu-
jeme.

TOP 24
Základní skupiny byly jako

vždy vyrovnané a nemusím
připomínat, že mnohdy roz-

hoduje každičký vyhraný leg.
Do vyřazovacích bojů se
podívali všichni ti, kteří pak
doufali alespoň v jedno
vítězství, zaručující příští
TOPku. Nepodařilo se to
Danovi Zárubovi, Jirkovi
Vorsovi, Pavlu Šroubkovi či
Zdeňkovi Kyndlovi. Nepo-
stoupilo rovněž duo Hornets
Aleš Mrva, Martin Réda,
Ripper Radim Pavlík či jeho
oblíbený soupeř, sokolovský
Vraca Král.  Spokojenější
určitě ten den byli Petr Pašta,
Luděk Kristin, Michal Kočík
nebo Petr Flíček. Přesto to
nestačilo na stupně vítězů.
Na bednu dosáhli oba pora-
žení semifinalisté Otto
Zmelik a Martin Popelka. O
titul si to rozdali Karel
Sedláček a Martin Hof-
fmann.  „Zlej“ Kája výborně
začal a vedl 3:0. Pak přišly
chvíle Martina Hoffmanna,
který srovnal na 3:3. Karel
však opět zabral a šel do
nadějného vedení 6:4. Přesto
se ale nakonec radoval jeho
soupeř, který vyhrál následu-
jící tři legy a tím i celý zápas
7:6. A tak se mohl také
Martin Hoffmann, stejně
jako Katarina, radovat z
obhajoby vítězství v TOPce.
Otázka se pak nabízí úplně
sama: Dokáže alespoň jeden
z nich zvítězit také v násle-
dující Topce a dovršit hat-
trick? Uvidíme.

RGP ženy
Žen se v turnaji sešlo

pouze šedesát šest, což je
podle mého dost slabá účast.
Čas od času se stane, že mezi
známá jména pronikne také
někdo, koho byste před
začátkem turnaje tak vysoko
netipovali. Mluvím tem o
hráčce na pátém místě. Jitka
Císařová mě překvapila,
čtvrtá Lucie Wolfová už tro-
chu méně. Bronz brala ostří-
lená Lenka Schedivá.
Nečekal jsem ani druhé místo
Martiny Dočekalové, která
svůj výborný výkon bohužel
nepotvrdila ve finále, kde
nestačila na zkušenější Mar-
kétu Abadžievovou. 

RGP muži
Chlapů se sešlo na čáře

odhozu dvěstěčtyřicet, což je
o něco lepší, pořád si ale mys-
lím, že by to mohlo být lepší.
Vysoko jsem nečekal sedmé-
ho Františka Pěšinu nebo
pátého Jaroslava Tomka. 
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UŠO pozastavila
své členství v EDU
Valná hromada UŠO, která se
konala 25. března řešila kromě
jiných věcí i otázku dalšího
členství UŠO v EDU. Už více
jak dva roky se totiž střídavě
řeší a neřeší některé naše při-
pomínky týkající se především
výše členských poplatků a přijí-
mání nových členů.
Před dvěma lety bylo totiž upro-
střed sezóny vedením EDU roz-
hodnuto o 100% navýšení člen-
ských poplatků z 0,5 na 1€ za
hráče. V našem případě se jed-
nalo a jedná o navýšení výdajů
o cca 6.000 €ročně. Ve stejné
době byl však přijat nový
německý svaz sdružující deseti-
tisíce členů. Jemu však byl
vyměřen stropní poplatek rov-
nající se částce cca 0,25€ na
hráče. Protože se nám toto
řešení zdálo diskriminující,
podali jsme vlastní návrh, který
se však na jednání VH EDU
vůbec nedostal. Navíc právě v
té době se nejen v České repub-
lice, ale také v některých jiných
zemích, začaly utvářet účelově
zcela nové svazy, navázané a
výrazně podporované chorvat-
ským výrobcem šipkových
automatů. Nemáme nic proti
tomu, aby si kdokoliv založil
svůj vlastní svaz. I když slovo
„kdokoliv“ je v případě Česka
synonymem pro Chorvaty
podnikající u nás. Že si tento
„kdokoliv“ může podat žádost
o přijetí do EDU, na tom není
nic divného. 

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

Republiková Grand Prix Olomouc 16. - 18. dubna 2010

Manželský dabl pro Abadžievovy

Vítěz Českého poháru UŠO družstev

Royal Pardubice
více na str. 2

Vítěz Bull´s Superligy

Kix Jindřichův Hradec
více na str. 4 a 5

TOP 12 - PLAY OFF ŽENY
ČTVRTFINÁLE
Nagyová Katarina - Kotláriková Lada 5:3
Procházková Alena - Konopásková Petra 5:2
Komorová Dagmar - Bruská Iveta 3:5
Šebková Petra - Bělobrádková Hana 5:1

SEMIFINÁLE
Nagyová Katarina - Procházková Alena 5:3
Bruská Iveta - Šebková Petra 5:2

FINÁLE 
Nagyová Katarina - Bruská Iveta 5:0

TOP 24 - PLAY OFF MUŽI
OSMIFINÁLE
Záruba Daniel - Popelka Martin 3:7
Pavlík Radim - Kristin Luděk 4:7
Pašta Petr - Réda Martin 7:3
Sedláček Karel - Kyndl Zdeněk 7:3
Kočík Michal - Vorsa Jiří 7:2
Hoffmann Martin - Král Vratislav 7:1
Zmelík Otto - Mrva Aleš 7:4
Šroubek Pavel - Flíček Petr 4:7

ČTVRTFINÁLE
Popelka Martin - Kristin Luděk 7:6
Pašta Petr - Sedláček Karel 4:7
Kočík Michal - Hoffmann Martin 3:7
Zmelík Otto - Flíček Petr 7:2

SEMIFINÁLE
Popelka Martin - Sedláček Karel 5:7
Hoffmann Martin - Zmelík Otto 7:1

FINÁLE
Sedláček Karel - Hoffmann Martin 6:7

TOP 12: nahoře Petra Šebková, Alena Procházková (obě 3.), Iveta Bruská (2.)
dole vítězka Katarína Nagyová.

TOP 24: nahoře Otto Zmelík, Martin Popelka (oba 3.),
dole Karel Sedláček (2.), Martin Hoffmann (vítěz).

Foto: WillcapFoto: Willcap

Tradiční místo, společenský sál olomouckého
hotelu Sigma, tradiční program a dalo by se říci, že
i tradiční bezproblémový průběh mělo druhé pokra-
čování turnajů RGP a TOP letošní sezóny. Den stát-
ního smutku, vyhlášený v souvislosti s tragickou
nehodou polského letadla při níž zahynuli vedoucí
představitelé státu našich severních sousedů, si tři
stovky šipkařů připomněly hned na úvod hlavního
sobotního programu. A čím byl jinak olomoucký
víkend zajímavý? Docela určitě úspěšnou obhajo-
bou českobudějovického prvenství v Topce, a to jak
v případě Martina Hoffmanna tak Katariny
Nagyové. No a patrně vůbec poprvé v historii vyhrá-
li oba hlavní turnaje Grand Prix najednou manželé
- Markéta a Richard Abadžievovi. 

(Pokračování na str. 3)

(Pokračování na str. 15)



Je sobota 3. dubna, půl jede-
nácté dopoledne a ve Valdicích
u Jičína pomalu končila pre-
zence týmů, které se kvalifiko-
valy do Velkého finále Poháru
UŠO 2010. Tentokrát zafungo-
val systém omluvenek stopro-
centně, takže se nestalo, že by
od ranních hodin čekal někdo
marně na svého soupeře.
Týmy, které měly být přítomny
úvodnímu kolu přítomny byly,
ty s přímým postupem do kola
druhého měly posunutou pre-
zenci na 14. hodinu.

1. kolo
Nejjasnější výhru si v prvním

kole vyházel Skulls Partyzán
Bohumín, který porazil Havrany
Louny 21:3. Časově nejrychleji
se vypořádali se svým soupeřem
domácí, tedy jičínští Maséři z
Veselky. Aniž by brali ohledy na
jakousi domácí pohostinnost,
nadělili vzdálenému Black Bears
Benešovu n. Pl. 21:4. Překvapivě
jen o bod více dovolila uhrát dru-
holigová Loko Trutnov Bum-
bálce Rusek. Při pohledu na
výsledky z druhé strany, lze za
nejdramatičtější označit dvě ut-
kání. V tom prvním porazilo PC
Cafe Šenov Žílu Chodov B 21:19.
Ještě větší drama si užily týmy
Hvězdná Pěchota Litoměřice a
Maníci z Jasenky Vsetín. Za
nerozhodnutého stavu 20:20 dali
týmovou hru o rozhodující 21.
leg. Šcastnější byla v tomto přípa-
dě severočeská Pěchota.

2. kolo
Za sprintérské představení se

dá označit výkon týmu Ripper
Ostrava v utkání s Krásným
Lesem. Zápas byl odehrán za
neuvěřitelných 45 minut. Krásný
Les uhrál první a poslední leg za
stavu 0:20. Relativně snadných
představení ale bylo více. Na roz-
díl od kola prvního si jasné vítěz-
ství odnesla  Hvězdná Pěchota
(21:5). Napětí až do konce je
však kořením většiny poháro-
vých utkání. A toho koření si ve

druhém kole dostatečně užily
týmy Mexiko se Sportingbetem
(21:19) a Zákeřňáci s Truhles
(19:21). Krásné utkání z katego-
rie tzv. předčasnéhoo finále
sehrála družstva Kousal Twist
Trutnov a Rakol Trimetal Brno
(21:17). Jedinou týmovou hru ve
druhém kole si vyzkoušeli hráči
PC Cafe Šenov v utkání s Miagi
Mohelnice (21:20).

Osmifinále
Ostravští Rippeři se příliš

nemazlili se svým soupeřem ani
v osmifinále. Tentokrát dovolili
týmu Arows ze Světlé nad Sáza-
vou pouhopouhé tři legy. Ještě o
leg méně pustil tým Scorpions
Plzeň Černým Panterům z Liber-
ce. Jako třetí postoupila Ložis-
ková Mafie Pšov, která v severo-
českém derby porazila Hvězdnou
Pěchotu 21:7. Čtvrtým postupují-
cím se stal trutnovský Kousal,
když porazil dvojku Royalu
Pardubice 21:14. Naopak Jed-
nička nedala šanci Šenovu a zví-
tězila přesvědčivě 21:6. Černý
kůň turnaje, Trosky Litomyšl,
hrál velmi dobře i s favorizova-
nými Maséry z Veselky. Přesto
nakonec na postup nedosáhl —
15:21. Předposledním postupují-
cím byl tým Fanda Nikola
Sokolov, jenž přešel přes Mexiko
Chomutov 13:21. Nejdelším zá-
pasem osmifinále byl duel týmů
Autabezdph Praha  a královéhra-
deckých Truhles. Průběžný stav
po čtyřhrách byl 12:12 a tak se
dvojice pro čtvrtfinále losovaly
ještě před jeho dohráním. Truhles
byli nakonec šcastnější a po
výhře 21:17 postoupili dál.

Čtvrtfinále
Po sedmé hodině večer byly

rozehrány zápasy o poháry. Tři
utkání se vyvíjela vcelku jedno-
značně a spěla ke společnému a
rychlému závěru. Jinak tomu bylo
v utkání Kousal Trutnov vers.
Royal Pardubice. Kdo čekal, že
Royal se Sedláčkem, Kapuci-
ánem, Zmelíkem, .... bude mít už

od počátku zaděláno na vítězství,
ten se pletl. Kousal posílen vítěz-
stvím především nad brněnským
Rakolem držel vyrovnaný stav i
po čtyřhrách (12:12)... 

Už o půl deváté jsme znali
nejen prvního semifinalistu
(Riper Ostrava), ale i další tři.
Drama se nakonec nekonalo ani v
utkání Kousala s Royalem, po
čtyřhrách získali trutnovští už
pouhé dva body. 

Semifinále
RIPPER OSTRAVA
Jílek, Pavlík, Dedek, Schneider,
Stříbný
ROYAL PARDUBICE
Zmelík, Sedláček, Kapucián,
Radlinger, Sehnal 

Utkání Ripperů a Royalem bylo
až do stavu 6:6 naprosto vyrovna-
né. Pak Ostraváci získali na papíro-
vého favorita malý náskok, který
postupně narostl až na čtyři body
(18:14). Bohužel pro Rippery se
znovu potvrdilo, že dokud nezískáš
21. bod, vyhráno ještě není.
Pardubičtí zabojovali a srovnali na
18:18. Následně dostal Sedláček
svůj tým do vedení, Radlinger ale
prohrává a stav byl znovu vyrovna-
ný. Martin Kapucián na 60 hodil
tripl 20 a Schneider toho využil...
Zmelík pak srovnává na 20:20. Na
řadu přichází týmová hra na 1 leg!
Ripperům se dařilo, na obou dis-
plejích měli pod 150. Royal na jed-
nom pod 250 a na druhém 119.
Když Karel Sedláček v tuto chvíli
nezavře, nebude mít Royal v dal-
ším kole patrně už na zavření
šanci. Ale Karel dal 19, 60 a 32
čímž poslal Royal do finále.  Za
pozornost stojí ještě jedna „drob-
nost“. Rozhodující týmová hra
byla zavřena v pátém kole. Tzn., že
jen Dušan Dedek z Ripperu a
Karel Sedláček z Royalu se dostali
k terči 3x! Ostatní hráči pouze 2x.
Kdo umí ten umí. Kdo neumí, ten
se vymlouvá, jak hrozná ta týmo-
vá hra je. Pro rozhodující chvíle
v týmových soutěžích není bohu-
žel, možná i bohudík, spravedli-
vější hry.

SCORPIONS PLZEŇ
Brejcha, Krtička, Kysela, Fořt,
Větrovský, Šimandl
MASÉŘI Z VESELKY JIČÍN
Pašta, Lieser, Záruba, Pospíšil,
Malach, Kašpar, Flégl

Z počátku utkání měli plzeň-
ští navch. Z reakcí Masérů byla
cítit určitá nervozita a naopak
Scorpioni působili absolutně
klidně. Ten dojem potvrzoval i
vývoj skóre (5:3, 8:4). Pak se
ale karta začala zvolna obracet
a Maséři srovnali na 12:12. Po
čtyřhrách tak začíná zápas
prakticky znovu od začátku.
Scorpions ale po dalších sing-
lech opět získávají nadějné
vedení (18:14), ale jak ukázalo
druhé semifinále, nemuselo to
ještě nic znamenat. Scorpioni
si ale příklad z Rippererů

nevzali, vedení už nepustili a
do finále po výsledku 21:16
postoupili. 

Finále
SCORPIONS PLZEŇ
ROYAL PARDUBICE

Bylo třičtvrtě na jedenáct když
k terčům nastoupili první aktéři
celodenního maratonu více než
padesátky utkání. Za posledních
několik let šlo určitě o nejplynu-
lejší průběh Velkého finále. Ještě
nikdy tato soutěž neskončila před
půlnocí, resp. nezačala před 23.
hodinou.  

V jedenáct, po první sérii sing-
lů, už vedl Royal poměrem 5:3.
Při Cricketu se průběh zápasu o
něco zdržel chybným nastavením
hry (v jednom případě v 1. legu a
ve druhém případě v legu dru-

hém). Fakticky se tak hrál
Cricket téměř na tři legy... a
Royal si svůj dvoubodový
náskok udržel i po něm. Další
singly přinesly zvýšení rozdílu už
na čtyři body (12:8) a po klasic-
kých čtyřhrách byli pardubičtí už
jen krůček od absolutního vítěz-
ství, protože v tomto dvojzápase
neztratili ani leg  (16:8). Před
poslední sérií singlů už se zdálo
být rozhodnuto. Ve hře bylo osm
bodů a Royalu stačilo získat jedi-
ný z nich. Zázraky se sice dějí,
ale tentokrát je neočekávali ani
samotní hráči Scor-pions. Přesně
o půlnoci získal Kapucián onen
poslední potřebný bod a Royal
Pardubice se tak stal zaslouže-
ným vítězem Velkého finále
poháru UŠO sezóny 2009/2010.

(r)
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Je neděle odpoledne a hotel Sigma hostí nejlepší
týmy České republiky v play off Bull´s Superligy.
V přestávce před finálovým utkáním jsem pozval
na „slovíčko“ Jiřího Šnejdara. Kdo neví o koho se
jedná, pak je to předseda a fakticky i majitel jed-
noho z nejúspěšnějších družstev u nás - Royalu
Pardubice, potažmo klubu Palmička Pardubice.
Royal je v době, kdy si sedáme s Jiřím Šnejdarem
ke krátkému rozhovoru, již jistým finalistou a čeká
se pouze na to, kdo jej ve finále vyzve. 

První otázka se tedy nabízí sama. Jak jste spoko-
jen se svými hráči a s reprezentací svého klubu?
Loni jsme byli mistry v obou mistrovstvích a druzí
v Bull´s Superlize, v Poháru UŠO a v Eurocupech
na ME. Letos máme zatím vítězství v Poháru
UŠO, takže rozhodně spokojenost. Navíc chlapi
právě postoupili do finále Superligy, takže zkla-
maný rozhodně neodjedu.
Kdy jste se poprvé zabýval myšlenkou angažo-
vat se v šipkách?
Vůbec první družstvo jsem založil v roce 2004.
Dnes má klub sedm týmů a k tomu jedno družstvo
mládeže a jedno družstvo žen. 
A kdy jste se rozhodl vybudovat výkonnostní
super tým?
Vzniklo to víceméně náhodou, protože mi bylo
nabídnuto převzetí Staroholické, což je vlastně
základ stávajícího družstva Royal Pardubice.
Jak vnímá okolí, resp. šipkařská veřejnost vaši
„mega“ angažovanost?
Na nejvyšší úrovni je vše bez problémů. Na domá-
cí půdě, myslím tím pardubickou oblast, na nás

nepochopitelně koukají skrs prsty. Možná jde o
závist, možná o nepochopení, ale z mého pohledu
bych očekával spíš radost a hrdost z toho, že
Pardubice a Pardubicko mají dlouhodobé zastou-
pení v absolutní české špičce.
Úspěchů jste již zažil hodně, ale který úspěch je
pro Vás tím nejprestižnějším? Popřípadě, kte-
rou soutěž máte osobně nejraději?
Upřímně řečeno nedělám velké rozdíly mezi MČR a
Superligou. Obě soutěže jsou pro mne mimořádně
prestižní. A co do osobního pocitu, pak mi radost děla-
jí turnaje mládeže, protože raději vidím děti u terče než
někde za rohem s cigaretou, s cigaretou v tom lepším
případě. A v posledních letech máme úspěchy právě i
v mládežnických kategoriích, což mě těší dvojnásob.
Právě jsem se dozvěděli, že Kix porazil Rakol
9:8. Je to pro vás dobrá zpráva nebo byste
raději ve finále viděl brněnský tým Rakol?
Pro mne je to určitě dobrá zpráva, protože si
můžeme zopakovat loňské finále, které bylo pro
nás právě s Kixem neúspěšné. Takže věřím v repa-
rát s dobrým koncem. 
Je tedy čas ukončit krátký rozhovor, protože
právě bude startovat finále a Royal může získat
druhý titul z trojlístku nejprestižnějších soutě-
ží u nás. Děkuji tedy za rozhovor a přeji hodně
sportovních i osobních úspěchů. 
P.S. Royal ani letos na Kix nevyzrál. Možná Jiří
Šnejdar nakonec odjížděl z Olomouce trochu zkla-
maný. Na výkony svých svěřenců u terčů může
být přesto pyšný. A koneckonců se jeho Royal
může již za měsíc pokusit o další reparát při
Mistrovství UŠO družstev. 

1. kolo
ŠK Pojbuky - Bohémové Most 11:21
Black Bears Benešov n. P. - Maséři z Veselky Jičín 4:21
Maníci z Jasenky Vsetín - Hvězdná pěchota Litoměřice 20:21
ADAK Mírová - Virus Opava 21:12
Top Citrus Čachovice - Alzo Drnovice 19:21
Trosky Litomyšl - Bunda Starý Klíčov 21:11
Žíla Chodov B - PC Cafe Šenov 19:21
DC Bystřice nad Pernštejnem - Fanda Nikola Kraslice 11:21
Pitbulls Prostějov - Sportingbet.cz Olomouc 9:21
Pumáci Jablonec nad Nisou - Marvin Hradec Králové 21:14
Lokálka Hradec Králové - Freestyle České Budějovice 21:16
Miagi Mohelnice - DC Holoubek 21:15
Auta bez DPH Praha - Sport Barbarians Třebíč 21:16
Havrani Louny - Skulls Partyzán Bohumín 3:21
Vetřelci Prostějov - Kousal Twist Trutnov 5:21
Royal Pardubice II - Podlesáci Králův Dvůr 21:16
Ponorka Jihlava - Jestřábi 99 Ostrava 21:9
Vsetínské štiky - Mexiko Chomutov 14:21
Sokol Ostřetín - Truhles Hradec Králové 10:21
Bumbálka Rusek - Loko Trutnov 5:21
Black Panthers Liberec - Snajpři Hrobčice 21:9
Sharks Atlantis Přerov - Kaskadéři Libice 21:16

2. kolo
Trosky Litomyšl - Skulls Partyzán Bohumín 21:16
Žraloci Cerhenice - Fanda Nikola Kraslice 12:21
Alzo Drnovice - Ložisková Mafie Pšov B 4:21
Loko Trutnov - Scorpions Plzeň 10:21
Sharks Atlantis Přerov - Hvězdná pěchota Litoměřice 5:21
Ponorka Jihlava - Royal Pardubice 5:21

Mexiko Chomutov - Sportingbet.cz Olomouc 21:19
PC Cafe Šenov - Miagi Mohelnice 21:20
Zákeřňáci Praha - Truhles Hradec Králové 19:21
Maséři z Veselky Jičín - ADAK Mírová 21:4
Auta bez DPH Praha - Lokálka Hradec Králové 21:19
Black Panthers Liberec - Pumáci Jablonec nad Nisou 21:17
Bohémové Most - Royal Pardubice II 9:21
Rakol Trimetal Brno - Kousal Twist Trutnov 21:17
Ripper Ostrava - ŠK Krásný Les 21:1
Arrows Světlá nad Sázavou - Reno Mariánské Lázně 21:4

Osmifinále
Maséři z Veselky Jičín - Trosky Litomyšl 21:15 
Fanda Nikola Kraslice - Mexiko Chomutov 21:13 
Ložisková mafie Pšov B - Hvězdná pěchota Litoměřice 21:7 
Scorpions Plzeň - Black Panthers Liberec 21:2 
Royal Pardubice - PC Cafe Šenov 21:6 
Truhles Hradec Králové - Auta bez DPH Praha 21:17 
Kousal Twist Trutnov - Royal Pardubice II 21:14 
Ripper Ostrava - Arrows Světlá nad Sázavou 21:3

Čtvrtfinále
Scorpions Plzeň - Ložisková mafie Pšov B 21:9
Royla Pardubice - Kousal Twist Trutnov 14:21
Ripper Ostrava - Truhles Hradec Králové 21:4
Fanda Nikola Kraslice - Maséři z Veselky Jičín 10:21

Semifinále
Ripper Ostrava - Royal Pardubice 20:21
Scorpions Plzeň - Maséři z Veselky Jičín 21:16

Finále
Scorpions Plzeň - Royal Pardubice 13:21

Český pohár UŠO družstev - Velké finále

ROYAL 
PARDUBICE
ZASLOUŽENÝM VÍTĚZEM

Výsledky jednotlivých utkání 
Velkého finále Českého poháru UŠO družstev

Royal Pardubice: 
Tomáš Novotný, Jiří Sehnal, Martin Kapucián, František Radlinger, Karel Sedláček, Otto Zmelík.

Ptáme se Jiřího Šnejdara
předsedy vítězného týmu ČP UŠO družstev

Foto: WillcapFoto: Willcap
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Stejně dobře si vedl muž v
oranžovém Michal Pastrňák,
kterému to v sobotu šlo. Těsně
pod stupni vítězů skončil
Martin Peter. Na bronz dosáhl
věčně usměvavý Ondra Bali.
Ve finále zúročil své zkušenos-
ti z velkých zápasů Ríša
Abadžiev a porazil Filipa
Novotného, čímž se spolu s
Markétou zapsali do historie
RGP jako první manželský pár,
který vyhrál obě hlavní soutěže
jednotlivců. Pro mě skutečná
perlička a zajímavost.

Open
Odpadlíky vyhrál Michal

Šmejda před Vítězslavem
Sedlákem a Pavlem Skyjou.
Pátým místem potvrdil svou
dobrou formu Petr Gajdečka,
nejlepší ženou byla třináctá
Lada Kotláriková. Při účasti čty-
řiašedesáti hráčů to není špatné. 

RGP dvojic ženy
Třicet čtyři páry bojovaly o

pódium. Na něj se dostaly
pouze páry čtyři. O třetí místo
se podělily dvojice bizonek
Petra Šebková/ Tereza Nová s
brněnskými Kolečko Cats

Markétou Abadžievovou a
Blankou Vojtkovou. Stříbrem
musely  vzít zavděk  Alena
Procházková a Lenka Sche-
divá, které ve finále nestačily
na excelující Katarinu Nagy-
ovou s Petrou Kvasničkovou.
Pro Katarinu druhý triumf
toho dne.

Malá RGP dvojic ženy
Do turnaje zasáhlo osmnáct

párů. Kde nic není, ani smrt
nebere. Bronz však braly
Zuzana Štěpánová s Mirosla-
vou Řehákovou i ostravské
divoženky Marcela Fukalová s
Editou Staníkovou. Těsně pod
vrcholem zůstaly stát Lucie
Slavíková a Zdeňka Kabour-
ková. Tam je nepustily neú-
stupné Karolína Farná a Marti-
na Kubečková. Vzhledem k
hráčské kvalitě tohoto páru asi
slabá náplast, co holky?

RGP dvojic muži
Více než sto párů, to už je

přece jenom nějaká hodnota,
která vítězům dává punc vel-
kého vítězství. Pod stupni vítě-
zů zůstaly takové super úderky
jako Pavel Drtil s Martinem
Hoffmannem, Pepa Spálenský
s Petrem Paštou, Michal
Ondo a Jarda Trojáček nebo
Sláva Navrátil s Petrem

Flíčkem či Richard Abadžiev s
Martinem Kočíkem. Na bron-
zových pozicích se seskupily
sehrané páry, které spolu hrají
roky - Karel Sedláček s
Martinem Kapuciánem a Lu-
děk Kristin po boku Petra
Turinského. Stříbro si do
Plzně vezou Jirka Brejcha s
Lubošem Krtičkou. Zlato pak
patří Radimovi Pavlíkovi a
Michalu Patrňákovi, kteří ten
den měli největší štěstí a vůli
po vítězství. Zejména tančící
„Pasta“ byl osvěžující atrakcí. 

Malá RGP dvojic muži
Kdo neuspěl v hlavní soutě-

ži dvojic, mohl si alespoň čás-
tečně napravit reputaci v malé
RGP. To platí především o
bronzových Pavlu Červinkovi
s Romanem Čadkem nebo
Pavlu Severýnovi s Jaro-
mírem Hrušou. Druhé místo
zůstalo v Olomouci zásluhou
Ondřeje Rédla a Josefa Mac-
ka, vítězná trofej pak putuje na
Slovensko díky snažení Otty
Zmelika s Milana Dudáše.

RGP mixy
Vůbec první soutěží celého

šipkařského víkendu v Olo-
mouci byl turnaj mixů. Mezi
pětačtyřiceti prezentovanými
páry se nedařilo vítězům
první RGP v Budějovicích,
manželům Abadžievovým,
kteří tentokrát skončili „až“
devátí. Svou pozici obhájil,
respektivě o jedno místo
vylepšil v Budějovicích bron-
zový pár Kvasničková -
Martin. Nejlepší v Olomouci
byli severošeši Bruská s Po-
pelkou. 

Malá RGP mixy
O vítězství mezi devětadva-

ceti mixy svedla svedla boj
dvojice řekněme tradiční
(Mrňková-Rýpar) s nově utvo-
řeným párem. V něm po boku
Štěpánové nestál jako obvykle
nepřehlédnutelný Sláva Na-
vrátil, ale „přehlédnutelný“
(co do výšky) Petr Pašta. Ten
ale svého  kolegu zastoupil
skvěle a po zásluze malou
RGP spolu se Zuzanou vyhrál.

Open
Pro úplnost je třeba zmínit i

páteční zahřívací Open. Už v
něm předvedl svou dobrou
formu pozdější vítěz Topky
Martin Hoffmann, když ve
finále porazil reprezentačního
kolegu Pavla Drtila. 

(JV a red)

(Pokračování ze str. 1)

RGP dvojic mixů (45)
1. Bruská Iveta & Popelka Martin 
2. Kvasničková Petra & Martin Peter 
3. Bělobrádková Hana & Křivka Petr
3. Kothánková Simona & Kočík Michal  

Malá RGP dvojic mixů (29)
1. Štěpánová Zuzana & Pašta Petr    
2. Mrňková Markéta & Rýpar Martin 
3. Kotláriková Lada & Malý Petr
3. Šebková Petra & Slepička Petr  

RGP ženy (66)
1. Abadžievová Markéta
2. Dočekalová Martina 
3. Schedivá Lenka 
Do příští TOPky postupuje ještě čtvrtá
Lucie Wolfová

RGP muži (239)
1. Abadžiev Richard
2. Novotný Filip
3. Bali Ondřej
Do příští TOPky postupují hráči na 4. - 8. místě: 
4. Martin Peter, 5. Pastrňák Michal, Tomek Jaroslav,
7. Křepelka Čestmír, 7. Pešina František

RGP dvojice ženy (34)
1. Nagyová Katarína & Kvasničková Petra 
2. Procházková Alena & Schedivá Lenka 
3. Abadžievová Markéta & Vojtková Blanka
3. Nová Tereza & Šebková Petra  

RGP dvojice muži (114)
1. Pavlík Radim & Pastrňák Michal    
2. Krtička Luboš & Brejcha Jiří    
3. Kapucián Martin & Sedláček Karel
3. Kristin Luděk & Turinský Petr  

Malá RGP dvojice ženy (18)
1. Farná Karolína & Kubečková Martina 
2. Slavíková Lucie & Kabourková Zdeňka 
3. Fukalová Marcela & Staníková Edita
3. Štěpánová Zuzana & Řeháková Miroslava 

Malá RGP dvojice muži (82)
1. Zmelík Otto & Dudáš Milan    
2. Rédl Ondřej & Macek Josef    
3. Červinka Pavel & Čadek Roman
3. Severýn Pavel & Hruša Jaromír  

RGP dvojice mládež (12)
1. Bátovský Dominik & Zahradník Vlastimil
2. Tichý Václav & Přibyl Václav    
3. Heinzl Tomáš & Knecht Jakub
3. Turoňová Michaela & Večerka René  

GALERIE VÍTĚZŮ
TOP 24 MUŽI
1. Hoffmann Martin
2. Sedláček Karel
3. Popelka Martin
3. Zmelík Otto

TOP 12 ŽENY
1. Nagyová Katarína
2. Bruská Iveta
3. Procházková Alena
3. Šebková Petra

RGP junioři (17)
1. Šebesta Filip
2. Kugler Patrik
3. Kraut Svatoslav

RGP žáci (9)
1. Tichý Václav
2. Zahradník Vlastimil
3. Heinzl Tomáš 

RGP juniorky (3)
1. Bezděková Tereza
2. Turoňová Michaela
3. Bochníčková Kateřina

RGP žákyně (3)
1. Kuzikowská Monika
2. Fričová Hana
3. Grygarčíková Marie

INZERCE

OPEN (64)
1. Šmejda Michal
2. Sedlák Vítězslav
3. Skryja Pavel

OPEN Warm (62)
1. Hoffmann Martin
2. Drtil Pavel
3. Ondo Michal

Poháry za vítězství v obou RGP jednotlivců putovaly do rodiny Abadžievových.
Markétě (uprostřed mezi M. Dočekalovou a L. Schedivou) a Richardovi (vlevo s F. Novotným).

V turnaji dvojic mládeže si zlato odnesli Dominik Bátovský a Vlastimil Zahradník.

Nejlepším párem RGP mixů byli Iveta Bruská a Martin Popelka.

Pořadí na dalších místech naleznete na
www.sipky.org

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap
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PLAY OFF
Play off Bull´s Superligy starto-
valo netradičně minutou ticha
na uctění památky zemřelých
při leteckém neštěstí ve
Smolensku. Utkání play off se
hrají na sedmnáct zápasů - 8
singlu, čtyřhra - model liga, 8
singlů. Singly se hrají na tři
vítězná utkání 501 D.O. a
týmovka na dva legy 701 D.O.
Opět jsme neměli nouzi o
mnohá překvapení a jednotlivé
zápasy jednoznačně potvrdily
výjimečnost celého projektu
pod hlavičkou UŠO. Očistec na
pokračování ve finále zažil tým
Royal Pardubice, kterému stej-
ně jako vloni chybělo udělat ten
poslední krok. Podobné dejavu
zažívali asi i hráči Rakolu
Trimetal Brno, kteří v semifi-
nále prohráli s pozdějším vítě-
zem Superligy. 
V prvním kole se utkala tato
družstva (v závorce umístění po
základní části):

Royal Pardubice (1.)
Maséři z Veselky Jičín (8.)

Kix Jindřichův Hradec (2.) 
Scorpions Plzeň (7.)

Rakol Trimetal Brno (3.) 
Kousal Twist Trutnov (6.)

Fanda Nikola Kraslice (4.) 
Ložisková mafie Pšov B (5.)

Z průběžných výsledků po čtyř-
hrách se zdálo, že Maséři na
Royal tentokrát stačit nebudou
(2:7). Tříbodový náskok si
vytvořil i Kix. Zbylé dva zápa-
sy však byly velmi vyrovnané a
Rakol, resp. Fanda, vedli v té
chvíli o jediný bodík. Krátce
před polednem potvrdil roli
favorita Kix a postoupil do
semifinále (9:3). Následovala
ho Fanda Nikola Kraslice (9:7)
a krátce za ní i pardubický
Royal, který však musel o
postup bojovat víc než se po
čtyřhrách zdálo (9:7). Největší
drama se odehrávalo v zápase
Rakol vers.a Kousal. Remiza
po prvních singlech a bod pro
Brno za vítězství ve čtyřhře.
Tento minináskok jediného

bodu držel Rakol  i po třetí sérii
singlů (7:6) i dalšídvou utká-
ních (8:7). Abadžiev zavíral na
vítězství proti Kuricovi za
stavu 2:0, ale nedal a Kousal
tak stále ještě žil. Ve druhém
nedohraném singlu hrál na zisk
bodu pro Kousala Milan
Dudáš. Rozhodnout tedy musel
Abadžiev. Kuric ještě mohl
srovnat na 2:2, ale Abadžiev při
dablu na vítězství nezaváhal a
poslal svůj tým do semifinále
nejtěsnějším možným výsled-
kem 9:8.

SEMIFINÁLE
Semifinále startuje hned po skon-
čení tohoto trutnovsko - brněnské-
ho dramatu. Hrací plán proti
soubě svedl tyto týmy:

Royal Pardubice
Fanda Nikola Kraslice

Kix Jindřichův Hradec
Rakol Trimetal Brno

Favorité (Royal a Kix) ale nezača-
li vůbec dobře a po úvodních
singlech shodně prohrávali 1:3. V
následném kole však Royal 100%
boduje a otáčí na 5:3 a další bod
přidává ve čtyřhře. Spanilou jízdu

soupeře nedokáže Fanda přerušit
a tak suverénní Royal je už po tře-
tích singlech v semifinále (9:3) 
Druhý zápas je daleko vyrovna-
nější. Po druhých singlech 4:4, po
čtyřhře jde do vedení  obhájce
loňského prvenství Kix.  Rakol se
ale nevzdává a před poslední sérií
singlů stále drží postupové naděje
7:6). V koncovce dohrává jako
první Vorsa a srovnává na 7:7.
Abadžiev na oplátku prohrává s
Vodrážkou a Kix je bod od postu-
pu do finále. Kočík poráží Mosera
3:2 a opět srovnává. Rozhodnutí

je tedy na nejpomalejších a těmi
jsou Bali a Martin. Stav je 2:2 a
rozhodne jediný leg. Bali je již v
pátém legu na dablu, ale nedává.

Nedává ani šesté kolo a Martin je
již na 63 do konce. Sedmé kolo je
kolem štěstí pro Kix, který je po
roce opět ve finále.

Bull´s Superliga 2009/ 2010

Kix Jindřichův Hradec obhájil
nejcennější klubovou trofej

3. HRACÍ DEN
Ještě než se budeme věnovat play off, vracme se ještě o pár
dnů zpět ke kolu třetímu. To se hrálo o prvním dubnovém
víkendu po finále Českého poháru družstev ve Valticích. 
Poslední třetina Bull´s Superligy rozhodovala s konečnou
úplatností o osmičce postupujících do play off a desítce těch,
kteří mají možnost účasti i v dalším ročníku bez ohledu na
výsledky mistrovství družstev.
Ještě nikdy nebyla špička tak vyrovnaná, jako tomu bylo
letos. Po deseti kolech vedoucí Scorpions se po dalších dvou
i s ohledem na los, musel strachovat o postup. Nečekané roz-
hodně je, že po dvanácti kolech vedl trutnovský Kousal
Twist. Tři kola před koncem, i to,  že rozdíl mezi druhým a
nepostupovým devátým místem pouhých 6 bodů! 

11. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Zákeřňáci Praha 9:1
Hornets Adamov - Royal Pardubice II 7:3
Kousal Twist Trutnov - DC Letná 7:3
Ložisková mafie Pšov B - Royal Pardubice 5:5
Maséři z Veselky Jičín - Kix Jindřichův Hradec 7:3
OK Pardubice - Mexiko Chomutov 7:3
Scorpions Plzeň - Rakol Trimetal Brno 5:5
Sportingbet.cz Olomouc - Ripper Ostrava 4:6
12. kolo
Kix Jindřichův Hradec - Hornets Adamov 9:1
Mexiko Chomutov - Maséři z Veselky Jičín 4:6
Rakol Trimetal Brno - Fanda Nikola Sokolov 5:5
Ripper Ostrava - DC Letná 6:4
Royal Pardubice - OK Pardubice 6:4
Royal Pardubice II - Kousal Twist Trutnov 2:8
Sportingbet.cz Olomouc - Scorpions Plzeň 5:5
Zákeřňáci Praha - Ložisková mafie Pšov 4:6
13. kolo
Scorpions Plzeň - Ripper Ostrava 4:6
Fanda Nikola Kraslice - Sportingbet.cz Olomouc 7:3
Hornets Adamov - Mexiko Chomutov 3:7
Kousal Twist Trutnov - Kix Jindřichův Hradec 4:6
Maséři z Veselky Jičín - Royal Pardubice 4:6
OK Pardubice - Zákeřňáci Praha 6:4
Ložisková mafie Pšov B - Rakol Trimetal Brno 6:4
DC Letná  - Royal Pardubice II 9:1
14. kolo
Kix Jindřichův Hradec - DC Letná 6:4
Mexiko Chomutov - Kousal Twist Trutnov 6:4
Royala Pardubice- Hornets Adamov 6:4
Zákeřňáci Praha - Maséři z Veselky Jičín 2:8
Rakol Trimetal Brno - OK Pardubice 6:4
Sportingbet.cz Olomouc - Ložisková mafie Pšov B 5:5
Scorpions Plzeň - Fanda Nikola Kraslice 3:7
Ripper Ostrava - Royal Pardubice II 8:2
15. kolo
Fanda Nikola Kraslice - Ripper Ostrava 6:4 
(Ripper nevyužil 4 šipek na remízový dabl a to jej odsoudilo díky
horšímu vzájemnému zápasu na nepostupové deváté místo)
Ložisková mafie Pšov B - Scorpion Plzeň 4:6
OK Pardubice - Sportingbet.cz Olomouc 5:5
Maséři z Veselky Jičín - Rakol Trimetal Brno 4:6
Hornets Adamov - Zákeřňáci Praha 6:4
Kousal Twist Trutnov - Royal Pardubice 4:6
DC Letná - Mexiko Chomutov 4:6
Royal Pardubice II - Kix Jindřichův Hradec 0:10

TABULKA PŘED PLAY OFF:
Pořadí: skore legy body

1. Royal Pardubice 87:63 210:168 33
2. KIX Jindřichův Hradec 91:59 213:160 32
3. Rakol Trimetal Brno A 86:64 199:172 28
4. Fanda Nikola Kraslice 85:65 197:178 28
5. Ložisková mafie B Pšov 84:66 205:168 27
6. Kousal Twist Trutnov 82:68 195:169 26
7. Scorpions Plzeň 83:67 203:171 26
8. Maséři z Veselky Jičín 84:66 202:166 24

------------------------------------------------------------------------
9. Ripper Ostrava 78:72 195:173 24

10. Mexiko Chomutov 66:84 176:203 17
------------------------------------------------------------------------
11. Hornets Adamov 69:81 175:199 16
12. OK Pardubice 72:78 186:187 16
13. Letná DC Praha 73:77 179:202 14
14. Sportingbet.cz Olomouc 66:84 175:200 12
15. Zákeřňáci Praha 53:97 144:222 7
16. Royal Pardubice II 41:109 128:244 5

Nakonec tedy postoupilo těch osm týmů, které byly na
postupových místech i po druhém hracím dnu, i když 
v jiném pořadí. Ripeři „uhájili“ 9. pozici zajišcující účast v
příštím ročníku. Tu si zajistil zlepšenou hrou ve třetím dnu i
tým Mexiko Chomutov. Černý Petr tak o jediný bodík zústal
v ruce adamovských Hornets. Ti si eventuelní účast musí
vybojovat na Mistrovství republiky družstev ve Valdicích. 

Olomouc - Nejprestižnější týmová soutěž na území České republiky zná svého vítěze.
Titul šampióna Bull´s Superligy po roce opět obhájil tým Kix Jindřichův Hradec

ve složení Kristin, Bali, Vodrážka, Moser, Křepelka. 
Nutno říct, že po velmi dramatickém průběhu vyřazovacích bojů play off

a obrovské vyrovnanosti celé základní části.

Vítěz Bull´s Superligy 2009/2010 - Kix Jindřichův Hradec. 
Nahoře Radek Vodrážka, Ondřej Bali, Čestmír Křepelka, dole Petr Turinský, Michal Moser, Luděk Kristin.

FINÁLE
Finalové utkání nejlepších dvou celků startuje přesně v 

15. hodin a zahájili ho lépe jindřichohradečtí (viz zápis):

1. Kix Jindřichův Hradec
2. Royal Pardubice

3. Fanda Nikola Kraslice, Rakol Trimetal Brno
5. Kousal Twist Trutnov, Ložisková mafie Pšov B,

Maséři z Veselky Jičín, Scorpions Plzeň

Foto: WillcapFoto: Willcap
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Ambice některých týmů byly
naplněny beze zbytku, jiné jen s
trpkým výrazem polykaly hoř-
kou pilulku zklamání, další už
jenom svou účast považovali za
úspěch, a tak letošní ročník
dohráli v naprostém klidu.

Kix Jindřichův Hradec
Jak to ti chlapíci dělají? Tajemství
jejich úspěchu neznám tak úplně
přesně, každopádně obhajoba pres-
tižního titulu svědčí o tom, že
jejich strategie je navýsost účinná a
funkční. V základní části si Kix
držel druhé místo. Poslední den
sice prohrál s Maséry z Veselky,
ale jinak své zápasy neprohrával a
zcela takticky si udržoval dobrou
pozici pro play off. Navíc je vidět,
že se kluci u šipek náramně baví a
to je dobře. Každopádně se přidá-
vám k zástupu gratulantů a nezbý-
vá než přiznat: Vynikající úspěch!

Royal Pardubice I
Patřil k největším favoritům sou-
těže a to také v základní části
dokazoval. Trojice Sedláček, Ka-
pucián, Radlinger posílená o slo-
venského reprezentanta Zmelíka si
v poslední hrací den dovolila ztra-
tit pouhý bod při remíze Ložisko-
vou mafií Pšov B a s přehledem si
udržela nejvýhodnější výchozí
pozici pro play off. V něm pak
dokráčel Royal až do finále. Když
se na to tak podívám, tak je to
velmi úspěšné účinkování v letoš-
ním ročníku, ovšem ta pomyslná
třešnička na dortu tam chybí.

Rakol Trimetal Brno
Brněnští znovu dokázali, že patří
mezi absolutní tuzemskou špičku.
Kvartet Vorsa, Abadžiev, Martin a
Kočík „trpí“ velkou vyrovnaností,
o čemž se mohl přesvědčit nejeden
soupeř. Rakol poslední den zaútočil
ze středu tabulky, když zvládl pře-
devším dva poslední duely, což se
při tříbodovém modelu Superligy
ukázalo jako rozhodující faktor. V
semifinále pak Rakol zcela jistě
pomýšlel na odvetu za loňské vyřa-
zení, aby pak v nejdramatičtější
koncovce Kixu podlehl. Přesto je
bronzový stupínek Brněnských
důkazem jejich stability.

Fanda Nikola Kraslice
Spojení týmů Nikola Kraslice a
Fanda Sokolov pro mě bylo trošku
záhadou, jehož sportovní kvalitu
mi pak odhalil průběh soutěže. Pro
mě osobně je konečný bronz těch-
to borců malým velkým překvape-
ním. Jména jako Křivka, Král a
další svou velkou kvalitu bezespo-
ru mají. Především poslední den
základní části Kraslice zvládly bra-
vurně a konečným čtvrtým místem
si vybojovaly přijatelnou pozici
pro vyřazovací boje tak, aby se v
prvním kole vyhnuly trojici těch
nejlepších. Třetí místo považuji za
adekvátní odměnu Fandy, Nikoly a
všech z Kraslic.

Scoprions Plzeň
Plzeň rovněž zažila dva podobné
roky v Superlize. Loni vše zachra-

ňovala na poslední chvíli, letos se v
průběhu dlouhodobé části držela
na postupových příčkách, přesto o
svém účinkování v play off roz-
hodla stylově až v posledním kole
výhrou nad Ložiskovou mafii. A
stejně jako loni nezvládla hned
první kolo vyřazovacích bojů a ze
všech čtvrtfinalistů prohrála nejvý-
raznějším rozdílem. Stejně však
mají Scorpions můj obdiv za to, jak
dokáží bojovat ve chvílích, kdy jde
o postup do vyřazovacích bojů.
Každopádně je páté místo úspě-
chem a ne že ne.

Maséři z Veselky Jičín
Ohromné štěstí na straně Masérů
především v závěru základní části.
Maseři podlehli Rakolu a kdyby
Rippeři Ostrava proměnili své
double, do play off by se podívali
oni. Nestalo se tak, a Maséři postou-
pili z osmé pozice. Na Royal
Pardubice to pak nestačilo a nako-
nec je z toho páté místo. Dan
Záruba, Petr Pašta a další určitě
mohli pomýšlet výše, to by však
museli vybojovat lepší pozici před
play off. Připomíná mi to loňské trá-
pení Palma Omni Hradec Králové a
to zdaleka ne jen sestavou…

Kousal Twist Trutnov
Po hubenějších letech se Kousal
dokázal prokousat do závěrečných
bojů. Zcela jistě k tomu přispěl
návrat ztraceného syna Pavla Drtila
do kádru a také nová akvizice v
podobě slovenského reprezentanta
Milana Dudáše. Když k tomu při-
počítáte sílu Roberta Kurice, vyjde
vám velmi silný tým. Od úvodních
bojů se Trutnov držel v popředí
tabulky a nakonec si postup zajistil
z šesté pozice. Ta jej nasměrovala
proti Rakolu a soudě podle proto-
kolu utkání šlo  o velkolepou bitvu.
Jak už jsem uvedl, oproti posled-
ním letům výrazný posun kupředu.
Nejsem si však zcela jist, zda-li má
Kousal Twist toto místo považovat
za své maximum. Nechám to na
vás, panové.

Ložisková Mafie Pšov B
Poslední „šcastný“ tým, který se
dokázal probojovat do play off, což
je v Superlize měřítkem úspěchu.

V poslední hrací den držel dlouho
Pšov nadějnou třetí příčku, aby pak
nakonec po prohře se Scorpions
Plzeň klesl na páté místo, které jim
pro play off určilo Fandu Nikolu
Kraslice. Jejich souboj byl vyrov-
naný až do samotného závěru.
Podle mě je páté místo Ložiskové
mafie úspěchem, jim se to může
klidně jevit úplně jinak, na což mají
pochopitelně plné právo. Navíc jen
oni sami vědí, kde se stala chyba.
Ale páté místo brát, že jo?

Ripper Ostrava
Výčet těch poražených nemůžu
začít jinak. Severomoravské celky
v Superlize tak nějak provází
smůla. V minulých letech postup
do play off unikl několikrát
Profinu, větší ambice měli také

DC Mirage Krnov či Rubin Red
Stones Ostrava. Loni Profin slav-
ně postoupil, aby pak prokaučoval
první kolo proti Toi Toi Dixi
Bratislava , to si pamatuji. Velké
naděje z kraje“ razovitého“ se
letos upínaly k Ripperům.
Sestava Schneider, Pavlík, Dedek,
Jílek vzbuzovala oprávněné
obavy soupeřů. Skutek utek, kluci
si to promastili sami především
druhý hrací den, kdy hodně bodů
zbytečně ztratili. O jejich nepostu-
pu rozhodly čtyři promarněné
„doubles“. Smůla pro Ostravské,
deváté místo určitě není tím, na
které si pomýšleli. Zklamání už
jenom proto, že pocházím odtud.

Mexiko Chomutov
Mexičani nepostoupili, ale jejich
odstup na play off činí v koneč-
ném součtu sedm bodů, takže tam
v podstatě není co řešit. A to pro-
sím Hombres poslední hrací den
vybojovali slušných 10 bodů.
Určitě si díky tomu polepšili z tři-
náctého místa na konečné desáté,
které jim sluší. David Hradecký
tentokrát své bandity z Tijuany k
ničemu většímu nedovedl. Možná
chybělo pověstné štěstí, možná
jen silnější sestava na pozici čtvr-
tého hráče, ale to jsou jen
domněnky a spekulace, které se
mohou zdát lichými. Takže
Tequila party - byla či nebyla? 

Hornets Adamov
Hornets už delší dobu čekají na
výraznější úspěch. Také letošní
Superliga odhalila jejich nedostat-
ky v plné nahotě. Kde bych já
hledal jádro pudla, je nevyrovna-
nost výkonů. Jednou zahrají jak
tasmánští čerti a troufnou si na
kdekoho, jindy dostanou pořádný
výprask (např. 1:9 s Kixem).
Dlouhodobější vyrovnanost výko-
nů jim evidentně chybí, přestože
disponují velmi slušným týmem.
Adamovští, co s tím? Konečné
jedenácté místo je jen slabou
náplastí, ovšem nezapomínám,
jak dlouho se Hornets mezi elitou
drží a nepřestávám je respektovat.

OK Pardubice
Předpokládal jsem, že OK Par-
dubice s příchodem Slávy Na-
vrátila budou usilovat o postup.
Myslel jsem špatně. Jenomže to
nemůže být tak jednoznačné.
Svět naštěstí není černobílý, jak
by si někteří přáli, svět je barev-
ný. A pokud jsem si dobře všiml,
tak hodné zápasů OK končilo
6:4, respektive 4:6. Ostatně,
nedělal jsem si podrobnou statis-
tiku, protože tímhle „nemago-
řím“ svůj čas, ale tuším, že právě
takový výsledek byl letos tím
nejčastějším. Takže otázka štěstí
i smůly stejně jako v případech
jiných…

DC Letná
Snad mi to kluci nebudou mít za
zlé, ale příliš jsem jim nevěřil. A
zdaleka to není tím, že by neměli
skvělé hráče. Každý, kdo se dosta-
ne do Superligy, tak už musí mít
dost nabušený tým. Přesto jsem
Pavlovi Jirkalovi a spol. příliš
nevěřil a ono se to potvrdilo. Také
Letná v posledním kole hrála 3x s
výsledkem 4:6. Takže asi snad
raději no comment…

Sportingbet.cz Olomouc
Kdysi obávaný tým, pamatuji v
jeho barvách Drcu nebo Mikyho
proti nám v Superlize…dnes už
takovou hrozbou zdaleka není,
což potvrdil i letošní ročník. V
závěrečném kole pouze 3 body za
3 remízy a celkově spíše bída s
nouzí. A určitě to nemyslím zle.
Jenom konstatuji, že s takovým
bodovým ziskem se na play off
pomýšlet nedá…hrozné umístění
pro tým tohoto jména.

Zákeřňáci Praha
Další z týmů, kterým jsem před star-
tem ročníku příliš nevěřil a oni se mi
„odměnili“ tím, že moje prognózy
skoro do puntíku splnili. Jen nevím,
zda mám být za to vůbec rád.
Zákeřňáci urvali všeho všudy jen 7
bodů a připomíná mi to trochu ana-
bázi Sgt. Pepik´s Bandu….. nicméně
účast v Superlize si bezpochyby
vybojovali, pak však hodnotím jejich
další působení jako tristní a to bez
jakéhokoliv náznaku zlomyslnosti. 

Royal Pardubice II
Už jenom to, že je Royal schopen
postavit dva týmy, které si vyboju-
jí Superligu, mi přišlo senzační.
Ale upřímně, dvojce jsem příliš
nevěřil a také zde se to potvrdilo.
Takže zatímco áčkový výběr
základní části vládnul, dvojku
najdete přesně na opačném pólu
tabulky. Pět bodů. Kdyby za každý
bod bylo 10.000 Kč, bylo by to
zřejmě uspokojivé… jenomže tak-
hle to není. Každopádně si ale

„perníkáři“ zahráli věhlasnou sou-
těž a o to asi šlo. Spokojenost? 

Tak či onak to byl podle mnohých
pozorovatelů i protagonistů nejvy-
rovnanější a nejzajímavější roč-
ník, což je tou nejlepší pozvánkou
ke sledování příštího ročníku.
Které týmy si krom nejlepší osmič-
ky letošního ročníku účast zabez-
pečí, to se dozvíme po mistrovství
republiky družstev, které se kva-
pem blíží. Těším se na to.

Jirka Vlček

INZERCE

Bull´s Superliga očima Jiřího Vlčka

Stříbrní finalisté - Royal Pardubice.

Semifinalisté - Fanda Nikola Kraslice a Rakol Trimetal Brno.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap
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CHOMOUTOV
Ve znamení 

rodinného tandemu
Šroubek - Řeháková
Druhý turnaj Master se usku-

tečnil v Klubu Gejzír. Cestu sem
našlo cca šest desítek hráčů a
hráček. Po nezbytné prezentaci
se již tradičně začínalo hrou dvo-
jic. V kategorii mužů se nejlépe
vedlo páru Šroubek - Nitka, který
zvítězil ve finále nad Krejzlíkem
s Ondrejkou.  V soutěži žen, jak
už titulek napovídá, se nejlépe
umístila dvojice Řeháková -
Spurná, druhé skončily Steige-
rová s Novákovou. 

Turnaj má velmi hladký průběh
a než se nadějeme, hraje se turnaj
jednotlivců. Skvěle hrající člen
družstva Sportingbet.cz Olomouc
Pavel Šroubek nic neponechává
náhodě a svou pouc končí na příč-
ce nejvyšší. Druhou pozici si do
Zlína odváží Pavel Krejčí a na
stupních vítězů tyto dva hráče
doplňuje třetí příčkou Jiří Trnka z
Olomouce. V soutěži žen se zcela
jistě Miroslava Řeháková nechala
inspirovat výkonem svého přítele
Pavla Šroubka a také ona si z
Klubu Gejzír odváží trofej za
první místo, když ve finále porazi-
la Zdeňku Novákovou z Olo-
mouce. Třetí příčku obsadila Jana
Steigerová z družstva Letka
Olomouc. 

V doplňkové soutěži Bingo
dnes už několikrát zmiňovaný
Pavel Šroubek opět odskočil
svým pronásledovatelům, když
během turnaje hodil 4x Bingo a s
celkovým počtem deseti suverén-
ně vede tuto doplňkovou soutěž
před Romanem Chudějem, Jiřím
Karlíkem a Ladislavem Rikanem
(všichni 4x). Pravidelně vypiso-
vanou cenu za individuální soutěž
o nejvyšší zavření legu v katego-
rii mužů vyhrál výkonem 112
bodů Jaroslav „Dědek“  Kovařík a
v kategorii žen výkonem 74 bodů
Andrea Vymazalová. 

Z. Špička   

VSETÍN
Dvakrát 

zlatý double 
Sobotní turnaj je za námi a i

přesto, že neděle zcela jistě
vznikla od slova „nedělat“ nase-
dáme do Tranzitu a s osmi šip-
kovými automaty odjíždíme na
Vsetín „pracovat“. Na začátku
sezóny jednotlivců, v lednu roku
2010 před prvním turnajem
Master, bylo na vedení Česko-
moravského šipkového svazu
rozhodnuto o kompletním pořá-
dání turnajů Master ve Zlínském
kraji. To pro nás znamenalo, že k
pracovním sobotám přidáme
ještě pracovní neděle. Na druhou
stranu je důležité si říci, že první
Master na Vsetíně proběhl v
naprosté pohodě a velmi dobré
náladě. A pevně doufáme, že i ke
všeobecné spokojenosti  zúčast-
něných s nimiž tak i v budoucnu
prožijeme podobně pohodové
„pracovní neděle“.

Cesta na Vsetín, do Bar Herny
Trávníky, proběhla na rozdíl od
předešlého turnaje bez závad a
tak nic nebránilo tomu, aby
hlavní rozhodčí celého turnaje
Přemysl Pisklák vyhlásil pre-
zenci do turnaje dvojic mužů a
žen. Osmadvacet dvojic mužů a
dvacet párů žen je zaprezentová-
no a zanedlouho už slyšíme
známé zvuky šedesátek a pade-
sát sedmiček…

Okolo druhé hodiny odpolední
máme dohráno. První místo v
turnaji mužů obsadili reprezen-
tanti družstva Vsetínské štiky -
Baroš s Karlíkem. Druhé místo
patřilo Filipovi s Machálkem. V
turnaji žen na nejvyšší příčku
vystoupal pár Válková - Ščerbo-
vá před dvojicí sester Kvasnič-
kových. Na pomyslných stupních
vítězů je třetím místem doplnily
Vrajová s Janošovou.

Následující turnaji jednotlivců
vyhrál a první double dne získal
Jiří Karlík před Milanem Gažem
a Peterem Rárikem. V soutěži
žen svůj double získala Kamila
Válková před Petrou Kvasnič-
kovou a Renatou Vaculíkovou.
Také zde se soutěžilo o nejvyšší
zavření legu a nejlépe se to
povedlo výkonem Radku Este-
řákovi (108 bodů) a Gabriele
Kanisové (83). Na závěr si dovo-
lujeme poděkovat kolektivu
Radima Rýzi za vzornou péči o
nás všechny přítomné a vám hrá-
čům (českým a slovenským) za
skvělou hru a dobrou náladu,
která se díky vám na turnaji
vytvořila a těšíme se na další set-
kání. 

Z. Špička    

HRADEC KRÁLOVÉ
Domácí jen 
paběrkovali

Na březnový Region řada
hráčů určitě nezapomene. V tur-
naji startovali i šipkaři z Topky a
navíc se sem na Bumbálku přišli
podívat a zkusit štěstí i ti, co pro
ně byl zatím RM jen turnajem
pro vyvolené a proto se mu dopo-
sud obloukem vyhýbali. Ten-
tokrát nebyl široko daleko žádný
jiný Region a tak se do nevelké
hospůdky sjeli hráči nejen z
Hradeckého kraje. Na Pardu-
bicku byl RM až ve Svitavách a
tak pro mnohé padla celkem
logicky volba na Hradec.
Organizátoři sice měli připrave-
no čtrnáct terčů, ale ty, jak se
později ukázalo, nebyly úplně
ideálně rozloženy v prostoru, a
tak byla u terčů veliká tlačenice.
Velcí hráči se však s tímto úska-
lím dokázali vyrovnat a jejich
zkušenost je dovedla až do závě-
rečných bojů. Ve finálových
bojích jsme viděli hráče a hráčky
známých jmen, ale neztratili se
ani domácí. Na parádním třetím
místě byla jistě ozdobou a pře-
kvapením turnaje Hana Chme-
líková z Lokálky HK a myslím,
že o této hráčce neslyšíme napo-
sledy. Vítězství si mezi sedadva-
ceti hráčkami vybojovala úpická
Alena Procházková, která si
vítězství odnesla i ze soutěže
dvojic. Tam spolu s Lenkou
Schedivou porazily ve finále pár
Komorová - Šauerová. 

Čtyřicet šest dvojic mužů. To
byl opravdový šok pro nás orga-
nizátory a děkujeme všem hrá-
čům za trpělivost u terčů a stále
dobrou náladu. K zajímavostem
patří rozhodně páté místo  hra-
deckých Davidů, páru Krejčí -
Kvapil. Ještě vloni nastupovali
za juniory a letos se už ani v
kategorií „elite“ neztrácejí. Je jen
otázkou času, kdy začnou prohá-
nět starší a zkušenější borce.
Vítězství si v této kategorii odne-
sla dvojice Spálenský - Pašta.

Turnaj jednotlivců, na který se
z celého kraje sjelo osmdesát
mužů, byl dobrou příležitostí
výkonnostně se porovnat a zjistit,
jak na tom která oblast vlastně je.
Úspěšnější byli hosté - Trutno-
váci a Pardubičáci, kteří měli pět
hráčů v první desítce. Vítězství
si do sousedního Pardubického
kraje odvezl Joska Spálenský.

Zpestřením turnaje byl RM
mládeže. Palmička Pardubice se
stává líhní talentů, což  dokazuje
zisk prvních tří míst (Zahradník,
Bátovský, Bezděková). 

(VB)     

BRNO
Favorit Kočík 

až čtvrtý
Bohužel účast byla zejména

oproti lednovému turnaji slabší.
Turnaje dvojic se zúčastnilo jen
devatenáct párů, včetně dvou žen-
ských. Do soutěží jednotlivců se
přihlásilo pět žen a čtyři desítky
mužů. Turnaj, co se občerstvení
týká, byl opět skvěle nachystán,
za což bych rád sourozencům

Kolečkovým poděkoval. Zejména
zelňačka a fazolový guláš neměl
chybu. Tuto kombinaci jsem
vyzkoušel a nemělo to chybu.
Vznášel jsem se jako holubička a
moje dcera si mě mohla pouštět
jako poucový balónek - vřele
doporučuji (recept obdržíte u
Jeníčka Kolečka). 

Ale tem už k samotnému tur-
naji. Vzhledem k tomu, že se do
soutěže dvojic žen přihlásily
pouze dva páry, hrál se společný
turnaj s muži. Roli favoritů
zvládli Kočík s Abadžievem,
když ve finále porazili Bednaří-
ka se Šebou. 

V turnaji jednotlivců i přes
nižší účast byla k vidění krásná
utkání. Z vítězství se nakonec
radoval toho dne skvělý Jirka
Vorsa, když si ve finále poradil s
Vlastou Chladilem. Po dlouhé
době se podařilo uspět Alešovi
Mrvovi, třetí místo v takové
konkurenci je skvělé - gratuluji.

Pro velkého favorita turnaje
Michala Kočíka zbyla pověstná
brambora. V turnaji žen se utka-
ly přihlášené dámy navzájem.
Nejlépe z tohoto měření sil vyšla
Martina Chudá, druhá skončila
Jitka Císařová a třetí Markéta
Mrňková.

Společným vítězem ovšem
byla dobrá nálada a pan TULLA-
MORE. Příště (8.5.) třeba přijde
pro změnu pan JAMESON... 

Michal Pokorný
* * *

Master juniorů se odehrál v
Brně Na Kobře. Za účasti dvanác-
ti juniorů a jednoho žáka se ode-
hrál litý boj v oboustranným
pavouku. Draci v něm měli počet-
né zastoupení a na domácí půdě
mysleli na příčky nejvyšší. Kdo
čekal nudnou hru, končící zpravi-
dla hodem na střed, ten se spletl.
Byli jsme svědky krásných her, za
které by se nemusel stydět lecjaký
dospělák.Nejvyšší zavření si
dlouho hlídal hráč draků Šimon
Brynych (110). Až ve finálovém
rozhodujícím legu ho předčil hráč
Patrik Kugler (Bowling bar).
Patrik vyhrál pavouka vpravo a
zleva se k němu vrátil Filip Šebes-
ta. Tomu se podařilo vyhrát hned
1. hru (2:1), když svému rivalovi
hodil bingo 180. V dramatickém
závěru se ale přeci jen prosadil
Kugler a zavřením 111 Master
vyhrál. Vloženého turnaje se
účastnilo šest dvojic. I zde jsme
viděli pěkné hry zakončené vyso-
kými čísly (Suchý např. 120).
Vítězství si odnesli Patrik Suchý s
Filipem Šebestou před Patrikem
Kuglerem a Markem Parnajem. 

Martin Hochman

VOJKOVICE
Master v režii

Ripperů
První slunečný víkend tohoto

roku se významně podepsal pod
účast na březnovém Regionálním
Masteru konaném ve vojkovické
Formance. Osm připravených
strojů bylo v permanenci vždy
jen při zahájení jednotlivých tur-
najů a střídala se u nich necelá
padesátka hráčů a hráček.

Do kategorie dvojic se přihlá-
silo jen patnáct mužských a šest
ženských dvojic. Přesto na pře-
kvapení opět došlo a to hlavně v
kategorií žen, hrajících systé-
mem každá dvojice s každou.
Vyrovnanost výkonů přivedla
Michenkovou s Doležalovou za-
slouženě na první místo. Dosud
suverénní dvojice Fukalová -
Staníková asi s druhým místem
spokojena nebyla. 

V mužských kategoriích se
finále hrálo opět mezi dvěma
TOP dvojicemi sezóny - tento-
krát vítězí Pavlík s Pastrňákem
před Dedkem se Schneidrem. 

V kategoriích jednotlivců
registrujeme třiatřicet mužů a tři-
náct žen. Marcela Fukalová si
vítězstvím spravila chuc po čtyř-
hrách a odsunula na druhé místo
Svitlanu Tetjujevou. Kategorie

BRNO - dvojice.

BRNO - muži.

BRNO - ženy.

HRADEC KRÁLOVÉ.

HRADEC KRÁLOVÉ.

CHOMOUTOV - dvojice ženy.

CHOMOUTOV - muži.

ROUDNÉ - ženy.

ROUDNÉ - muži.

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

VSETÍN - dvojice muži.

VSETÍN - ženy.

VSETÍN - dvojice ženy.VSETÍN - muži.
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mužů byla záležitosti jednoho
družstva. Kdo se přišel podívat
až na závěr turnaje, tak musel mít
zpočátku pocit, že je na výjezd-
ním tréninku ostravských Rip-
perů. A jaké bylo pořadí tohoto
„tréninku“ - 1. Radim Pavlík, 2.
Dušan Dedek, 3. Petr Schneider,
4. Tomáš Stříbný a pro úplnost 8.
Dušan Jílek (celkem dobrý
náhradník do družstva, že jo?). 

(ol)

STARÝ KLÍČOV
Přepište dějiny...

Tento výrok sportovního
komentátora České televize, po
skončení památného finále našich
hokejistů v Naganu, se stal aktuál-
ním i v sobotu 20. března 2010 při
Regionálním Masteru ve Starém
Klíčově. Tentokrát to nebyli
hokejisté, ale šipkař DC Bunda,
„věčně druhý“, jak se mu už pře-
zdívalo, Miroslav Procházka,
který konečně svoji několikátou
účast ve finále proměnil ve sladké
vítězství. Finálovým soupeřem
mu byl (jako nakonec i jindy) jeho
partner z dvojic Roman Berka.
Ten ho (jako nakonec i jindy) nik-
terak nešetřil. Jenže Mireček ten-
tokrát uspěl se svoji antikampaní,
když od začátku stále tvrdil že je
hezké být opět druhý..., a tento-
krát konečně vyhrál.

Překvapivý byl i závěr soutěže
žen. Pro mnohé bylo šokem už
finále pravé strany Fischerová  -
Vacíková. První jmenovaná byla
doposud spíše tou první vypad-
nuvší a soupeřka zase hrála svůj
vůbec první region. A tak koneč-
né třetí místo Marušky Fische-
rové a prohra matadorky a favo-
ritky Andrey Kermer ve finále
právě s novickou Janou Vací-
kovou, dalo opět za pravdu těm,
kteří tvrdí, že porazit se dá
každý. 

(PK) 

SOKOLOV
Velký den

Hofmistrové
Věděli jsme do čeho jdeme...

Po zrušení objednávky na sál v
Novém Sedle, jsme rádi za hrací
místo v Alexu Sokolov. Ano, je
to tam, kde šipkař dokáže milým
slovem rozmluvit násilníkovi
jeho úmysly a stylově jej vyvést
před hernu, aby narušitele klid-
ného místa večerních posezení u
piva předal strážníkovi… (viz.
minulý Šipkař).

Od doby kdy byl hrán v Alexu
RM, uplynulo v řece už dost vody.
Přesto pořadatelé nezapomněli jak
v herně poskládat čtrnáct šipko-
vých přístrojů. K nim se v sobotu
nahrnulo skoro sto šipkařů a šipka-
řek. Kompletní výsledkové listiny
zveřejněné na stránkách internetu
vám napoví kdo a jak si v turnaji
vedl. Je ovšem nutné upozornit,
jak se tvář výsledkových listin
vymyká oproti „zaběhnutým“ zvy-
kům. Velký den vedle již zkušené-
ho Petra Křivky z Fanda Nikola
Kraslice měla Evička Hofmistrová
z Mariánských Lázní. Tato dlou-
holetá hráčka klubu Vokurky,
aktivní bojovnice ligového druž-
stva Lázeňačky, věčně nastartova-
ný motor týmu a v neposlední řadě
nekompromisní vyzývatelka k

vyšším výkonům, předvedla ne-
kompromisní tažení za nejvyšším
cílem. Křehká paní Hofmistrová
ukázala nejen svým spoluhráčkám,
ale i svým spoluhráčům, jak vážně
to myslí, když chce být nejlepší.

Nádherné výkony tak byly
oceněny, když si oba nejvýraz-
nější šipkaři dne odnášeli největ-
ší trofeje za odvedený výkon.
Petr Křivka a Evička Hofmistro-
vá to měli prostě ten den pod kon-
trolou, a do každé ruky se jim vešel
po jednou vítězném poháru. 

Alois Adamovic

HOŘOVICE
Zapletal 

dvakrát první 
V restauraci U Nádraží se do

prvního turnaje dvojic prezento-
valo rekordních devatenáct párů.
Pro vítězství si došla známá dvo-
jice Zapletal - Fejsák. Největšími
soupeři jim byli opět příbramští
Bartoš se Šedivým. Již v průběhu
prvního turnaje začala padat
binga a i zavření nad 100.

Nejlepší den měl asi Zdenek
Zapletal. Nejen že hodil pět bing,
ale i jeho nejvyšší zavření nikdo
tentokrát nepřekonal (140). Jeho
výkon gradoval i v jednotlivcích,
kde nenašel přemožitele a ve
finále zdolal i svého spoluhráče
Honzu Fejsáka. Třetí místo při-
padlo Petru Slepičkovi z praž-
ských Zákeřňáků. V ženách byla
nejlepší Tacána Šponiarová z
Kačamby Praha před domácí
hráčkou Petrou Novákovou a
Janou Ilenčíkovou z Rakovníka.
V Hořovicích se na RM poma-
loučku zvyšuje počet startujících,
a tak na další Master v květnu
očekáváme další navýšení. 

(MH)

LIBEREC
Záruba 

vystoupal nejvýše
Třicet jednotlivců a osmnáct

dvojic bylo na místní poměry
docela dost. Kvalitu dle předpo-
kladů prokázal zejména Daniel
Záruba (Maséři z Veselky Jičín),
který k vítězství mezi jednotlivci
přidal třetí příčku ve dvojicích. Za
zmínku stojí také umístění Milana
Vály st. (Plavčíci Hodkovice n. M.),
jenž bral pomyslné stříbro ve dvo-
jicích (s klubovým spoluhráčem
Davidem Jirošem) a mezi jednot-
livci si zajistil příčku třetí. Dalším
kdo byl díky výkonům vidět, se
stal Petr Másilko (Černý Panter).
Jen mu malinko scházelo štěstí; v
obou kategoriích čtvrtá příčka - to
je trochu pech. Pouhé čtyři zúčast-
něné ženy si zahrály samostatný
turnaj a také rozšířily startovní lis-
tinu dvojic. 

(ph)

PROBOŠTOV
Velká účast 

mládeže
Do Proboštova na Teplicku se

sjelo celkem sto osm příznivců
softových šipek. Celá čtvrtina z
nich patřila do mládežnických
kategorií, což už se zde na severu
stalo koloritem. Po třinácti účast-
nících měly kategorie žáků i juni-
orů a na stupínky nejvyšší se v

nich probojovali Vojta Horčík
respektive Václav Přibyl. U dru-
hého jmenovaného to nikoho
nepřekvapilo, jen se mu od minu-
le změnil finálový soupeř (Jiří
Hájek). Finále žáků se však hrálo
ve stejném složení jako na ledno-
vém Masteru v Travčicích
(Horčík vs. Tichý), tentokráte ale
s opačným výsledkem. Všichni
finalisté ze soutěží jednotlivců se
objevili na stupních vítězů také
ve dvojicích. Do požadovaného
půl tuctu je doplnili Bohumil
Šatoplet a David Fedor.

Nejslabší účast mívají již dlou-
hodobě ženské kategorie. Ne-
jinak tomu bylo i v Proboštově.
Jen osmnáct jednotlivkyň a z
nich osm párů bojovalo o další
body do žebříčků. Po menších
odmlkách se na Masteru opět
objevily Pavla Fidrmucová (Ko-
loseum Krupka) a Karla Vica-
nová (Kotelníci 700 Most). Obě
patří do užší špičky, což také
svými výkony potvrdily.

Mezi muži se také objevilo
jedno jméno, které se ve výsled-
kovkách Masterů neobjevuje tak
často (naposledy v září 2009),
jedná se o Dušana Zýku (Matrix
Domoušice). Do Proboštova si
přivezl úctyhodnou formu a
nakonec se díval na záda pouze
Davidu Hradeckému (Mexiko
Chomutov) a vítězi Jiřímu Dan-
dovi (Formani Duchcov). Jen je
škoda, že po závěrečné prohře
měl naspěch a nezúčastnil se
závěrečného focení nejlepších.

Naopak turnaj se nepovedl
Martinu Popelkovi (Krtčí tlupa
Nový Bor), který obsadil až tři-
náctou příčku a v svč. žebříčku ho
tak čeká mírný propad. Ovšem
vše si se spoluhráčem Petrem
Malým (Krásný Les) vynahradili
v deblech, kde sice jedinkrát zavá-
hali, ale ve finále s přehledem zví-
tězili nad svými jedinými přemo-
žiteli, Milanem Paurem (Mexiko
Chomutov) a Václavem Jarošem
(Red Tytyan Roudnice n. L.). 

(ph)

ROUDNÉ 
Písek vers. 

Jindřichův Hradec
Třetí dubnovou neděli se v

Roudném u Českých Budějovic
za účasti čtyřiašedesáti šipkařů
odehrál jeden z dalších regionál-
ních turnajů. O první místo v tur-
naji žen zde bojoval Písek a
Jindřichův Hradec. V pěkném
finálovém zápase nakonec vyhrá-
la písecká Petra Konopásková
nad Monikou Bartošovou. V tur-
naji mužů si trofej odnesl Ondra
Bali před Mírou  Madejem a
Michalem Ondem. V turnaji dvo-
jic mužů opět kralovala dvojice
Trojáček - Ondo. V boji o druhé
místo a o postup do finále z levé
strany byli před dvojicí Kristin -
Moural úspěšnější Škůrek se
Svitákem. V turnaji žen opět
zabodovala skvělá Konopás-
ková hrající ve dvojici s
Dvořákovou. Hucková s Gonde-
kovou si vylepšily skóre v zápa-
se s párem Babicová, Nováková
a skončily na druhém místě. V
turnaji žáků opět dominoval
Tomáš Heinzl před Dominikem
Černým a Markem Dvořákem. 

(MH)

JEDNOTLIVCI:
Chomoutov: Šroubek Pavel

Řeháková Miroslava
Vsetín: Karlík Jiří

Válková Kamila 
Hr. Králové: Spálenský Josef

Procházková Alena
Brno: Vorsa Jiří

Chudá Martina 
St. Klíčov: Procházka Miroslav

Vacíková Jana 
Hořovice: Zapletal Zdenek

Šponiarová Tacána
Liberec: Záruba Daniel

Kadlecová Marcela
Plzeň: Brejcha Jiří

Proboštov: Danda Jiři

Kabourková Zdeňka

Vojkovice: Pavlík Radim

Fukalová Marcela

Písek: Bali Ondra

Konopásková Petra

Sokolov: Křivka Petr

Hofmistrová Eva

Roudné: Bali Ondřej

Konopásková Petra

Vidnava: Čožík Karel

Pastyříková Renata

Praha: Hoffmann Martin

Bruská Iveta

Svitavy: Hruša Jaromír

DVOJICE:
Chomoutov: Šroubek - Nitka

Řeháková - Spurná

Vsetín: Baroš - Karlík

Válková - Ščerbová

Hr. Králové: Spálenský - Pašta

Schedivá - Procházková

Brno: Kočík - Abadžiev
St. Klíčov: Procházka - Zapletal

Hořovice: Zapletal - Fejsák

Liberec: Mikulský - Červinka

Proboštov: Popelka - Malý

Vicanová - Rodlová

Vojkovice: Pavlík - Pastrnák

Michenková - Doležalová

Písek: Trojáček  - Ondo

Konopásková - Dvořáková

Sokolov: Křivka - Kantor

Hessová - Hofmistrová

Roudné: Ondo - Trojáček

Vidnava: Modrovič - Juráš

Praha: Hofmann - Drtil

Bruská - Kotláriková

Plzeň: Patera - Pekárna

MLÁDEŽ:
Hr. Králové: Zahradník Vlastimil

Roudné: Heknul Tomáš

Proboštov: Horčík Vojta

Přibyl Václav

GALERIE VÍTĚZŮ REGIONÁLNÍCH MASTERŮ

SOKOLOV - dvojice ženy:
D. Kováčová, S. Václavíková, P. Chalupová, 

M. Andresíková. Dole vítězky 
Evička Hofmistrů se Zuzkou Hessovou.

SOKOLOV - Tea Party Open:
J. Kratochvíl, vítěz P. Ambrozi a K. Pelletchek.

SOKOLOV - muži:
J. Zdeněk, P. Krudenc, dole vítěz P. Křivka.

SOKOLOV - ženy:
J. Ledvinová, vítězná E. Hofmistrová 

a P. Chalupová.

PROBOŠTOV - junioři.

PROBOŠTOV - ženy.

PROBOŠTOV - muži.

PROBOŠTOV - dvojice muži.

PROBOŠTOV - žáci. PROBOŠTOV - dvojice ženy.

STARÝ KLÍČOV - muži.

STARÝ KLÍČOV - ženy.

STARÝ KLÍČOV - dvojice muži.
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1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Trimetal Brno A 22 279:118 62
2 Drak Brno 23 274:142 60
3 Rakol Trimetal Brno B 23 263:153 57
4 Lémoni z Gamesbaru 23 230:188 40
5 Mečouni Přibice 23 230:188 38
6 Pardálové z Bigbítu Brno 22 218:180 36
7 SB Bystrc Brno 22 190:209 36
8 Nářez Bull´s Brno 23 196:221 34
9 Old Boys Brno 22 198:202 29

10 Šilingrák Team Brno 23 189:227 26
11 Štír Brno 23 166:250 21
12 (j)elita Brumovice 22 160:239 18
13 Jariny Štír Brno 23 162:254 14
14 Yo-Yo Zastávka 22 107:291 2

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Bufál Bohunice 22 283:113 63
2 Alejak Boskovice. 22 252:146 54
3 Bystrcký karneval Brno 22 252:147 51
4 Games Bar Abstinenti Brno 22 234:165 49
5 Sokec Bozak Boskovice 22 218:180 42
6 Grácie Darts Brno 21 193:188 31
7 Rakol Trimetal Brno C 23 203:214 29
8 Cerberus Brno 21 188:192 28
9 Darts club Y Brno 22 168:230 24

10 Morendakmets Brno 21 165:216 21
11 Wolves Brno 20 154:210 20
12 Morenda Brno 22 128:269 8
13 Jahodový Škvarky Bílovice 22 114:282 3

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Rakol Trimetal Brno D 21 247:132 59
2 Kondoři Rajhradice 22 220:178 47
3 Frogs Žabčice A 21 234:148 46
4 Hasička Komárov 23 206:209 38
5 Outsiders Brno 22 202:199 37
6 Bílý drak Brno 21 215:165 36
7 Juniorky Brno 21 180:203 29
8 Bobby Velatice 21 196:184 27
9 Prokop Brno 21 159:221 24

10 Kýbl krve Brno 21 170:214 24
11 Pohodáři z chajdy Brno 21 182:201 23
12 Psohlavci z konce světa Rajhradice 21 148:231 11
13 Kénik Brno B 18 127:201 10

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov20 211:151 50
2 Tagenti 007 Brno 20 224:138 49
3 Sama Doma Brno 20 211:151 44
4 Borci ze štatlu Brno 19 203:139 36
5 Šilingrák Team Brno B 20 206:157 35
6 Bufál Bohunice B 20 187:175 29
7 Kamčatka Rajhrad 20 182:182 28
8 7T - Rychlá rota Brno 19 158:188 19
9 Ztracená letka Brno 20 155:209 17

10 Neštěstí Brno 20 130:232 15
11 Wiwalwaky Stadion Ořechov 20 108:253 1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Bowling bar Brno B 16 168:123 38
2 Drak Darts Team Brno 16 170:122 35
3 Lhota Rapotina 16 158:133 30
4 Skurut Hai Brno 16 144:145 28
5 Letka Darts Brno 16 139:153 23
6 U Srdcí Brno 16 151:142 22
7 Rozruch Bílovice n/Svit. 16 134:157 15
8 Bowling bar Brno A 16 123:167 14
9 Pipuška Horákov 16 122:167 11

1. liga Kroměřížsko
1 Orli Kojetín 18 269:55 54
2 DC Racek Chropyně 18 220:104 48
3 ŠK Brablenci Kojetín 18 216:108 42
4 Twister Kroměříž 18 172:154 36
5 Draci TJ Počenice-Tetětice 18 158:167 26
6 Mix club Chropyně 18 152:173 26
7 Moštárna Kojetín 19 153:190 20
8 Šipkaři Sokol Morkovice A 18 137:193 20
9 SK Morávia Stars Chropyně 18 154:173 19

10 Žraloci Kroměříž 19 110:234 9
11 Šipkaři Sokol Morkovice B 18 67:257 0

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 23 330:84 69
2 Dobří bobři Olomouc 23 288:127 62
3 Miagi Mohelnice 23 265:151 57
4 Študáč Olomouc 23 240:175 46
5 Sharks Radegast Olomouc 23 244:171 46
6 SKC Žabaři Olomouc 23 230:186 43
7 Zvonaři Olomouc 22 185:212 31
8 Popeye Olomouc 23 179:240 31
9 O Dírko Maroko Olomouc 23 183:233 27

10 Kupec Tážaly 23 165:253 20
11 Sharks Dášeňka Olomouc 22 161:237 16
12 Slovani ŠSM Olomouc 23 150:267 13
13 P-Stav Těšetice 23 150:266 13
14 Hattrick Olomouc 23 124:292 5

2.A. liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 20 236:124 57
2 Pelikáni od Koule Olomouc 20 225:138 49
3 Šipkaři Střeň 20 211:151 46
4 Scorpions Hnojice 20 209:152 44
5 Panthers Haná Olomouc 20 172:190 27
6 Devils Olomouc 20 173:190 26
7 Leda Štěpánov 19 156:191 25
8 Roofman Tážaly 19 150:192 21
9 Miagi Kobra Mohelnice 20 176:185 20

10 Dorespoši Lošov 20 139:221 15
11 Kohúti Velký Týnec 20 156:205 14
12 Opati Senice na Hané 20 149:213 12

2.B. liga Olomoucko
1 Helios Olomouc 18 191:135 46
2 Hanácká šipka Olomouc 19 195:150 42
3 Bombarmáci z Hospůdky Olomouc 18 182:142 36
4 Henry Olomouc 18 165:162 36
5 Punat Olomouc 18 188:137 34
6 Specnas Olomouc 18 170:156 32
7 Olomoučtí orli 18 178:146 30
8 El Diablo Olomouc 18 153:175 19
9 Sherwood Mariánské údolí 18 133:194 10

10 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 19 127:217 9
11 Slza Olomouc 18 129:197 6

3.A. liga Olomoucko
1 Rabbits Mohelnice 22 263:135 50
2 Sharks Radegast B Olomouc 22 233:165 46
3 Ranaři Olomouc 21 237:141 45
4 Fogl Třebčín 21 222:158 45
5 Zvonaři B Olomouc 21 204:177 42
6 Aston Dášeňka Olomouc 21 201:181 40
7 Fiasko Štěpánov 21 181:198 32
8 Moravská hospoda Olomouc 21 175:208 31
9 Floriši Náklo 21 185:193 27

10 Bertíci Třebčín 21 160:220 22
11 Domino Rebels Olomouc 21 156:223 18
12 Master Olomouc 21 153:230 12
13 Jonášovi piráti Olomouc 22 129:270 2

3.B. liga Olomoucko
1 Maroko United Olomouc 21 253:125 54
2 Olomoučtí vlci 21 232:149 53
3 Šenkéři Blatec 21 233:148 45
4 Haluzáci z pizzerie Olis B Olomouc 21 208:174 39
5 Moravští orli Olomouc 21 193:188 34
6 Stříkačka Radíkov 21 187:192 32
7 Vinárna Sedlisko 22 198:205 28
8 Nabi-to Olomouc 21 181:200 28
9 Letka Olomouc 21 172:210 27

10 Študáč Stars Olomouc 21 182:200 26
11 Gbelici Doloplazy 21 179:200 25
12 Tučňáci z Venuše Olomouc 20 128:234 12
13 Baron Prášil Olomouc 22 138:259 7

1. liga Šternbersko
1 Victoria Kamenná 18 262:63 50
2 Šipkový klub Bludov 18 199:127 45
3 Poslanci Bělkovice-Lašcany 18 201:124 44
4 Pumpaři od Hráze Babice 18 204:123 39
5 Tygři Šternberk 18 181:145 30
6 No Fear Šternberk 18 173:153 29
7 Tornádo Šumperk 18 152:173 23
8 Dream team Řídeč 18 155:173 23
9 Gold Brook Řídeč 19 99:243 5

10 Perfect bodies Slovan Šternberk 18 89:236 4
11 Aligators Šternberk 19 94:249 4

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 20 277:83 60
2 Bull Club Hošcálková 20 228:132 50

3 Bum a nebo Huslenky 20 247:113 48
4 Maníci z Jasenky Vsetín 20 214:147 47
5 A je to! Vsetín 20 181:179 30
6 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 20 165:197 29
7 Bez nervů Vsetín 20 179:182 25
8 Kačeři Paragraf Vsetín 20 149:213 24
9 Sedm zbytečných Vsetín 20 135:226 23

10 TM Stav Vsetín 20 133:227 9
11 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 20 125:238 8
12 Hrbáci Vsetín 20 115:247 0

2. liga Vsetínsko
1 Alfa Team Vsetín 20 226:136 52
2 Hell Boys Karolinka 20 228:133 50
3 Kohůti Juniors Vsetín 20 222:138 48
4 Oštěpy Halenkov 20 200:167 38
5 Black Dart Karolinka 20 198:167 34
6 Adriana Bar Vsetín 19 182:164 31
7 Bazilišci Vsetín 20 188:174 30
8 Outsiders Vsetín 20 170:192 24
9 Videokavárna Janová 20 158:202 21

10 Aliens Kateřinice 20 166:195 19
11 Bororo Team Halenkov 19 118:224 8
12 Adriana Bar "B" Vsetín 20 98:262 -1

3. liga Vsetínsko
1 Ospalá vrátnice Vsetín 22 283:113 63
2 Janovské hlavy Janová 21 272:109 55
3 Čelisti Vsetín 22 257:141 54
4 Fenix Bar Valašské Meziříčí 22 270:127 52
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 22 212:185 41
6 Rakecáci Vsetín 22 195:204 39
7 Paragraf Bar Vsetín 21 193:186 34
8 Rosé Bar Vsetín 22 185:213 30
9 Černá Hora Vsetín 22 182:216 20

10 A co jako? Huslenky 22 170:227 19
11 Pittbull Team Vsetín 22 146:253 15
12 Triple Team Huslenky 22 135:262 14
13 Rangers Vsetín 22 132:265 11
14 Stella Koliba Zděchov 22 134:265 10

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 7 57:13 21
2 Štičky Vsetín 6 39:21 12
3 Sedm zoufalých Vsetín 6 27:34 8
4 Miami Vsetín 7 23:48 4
5 Baby Team Vsetín 6 15:45 3

1. liga 1.-4. místo Prostějovsko
1 Vetřelci Prostějov 4 56:16 12
2 ČDS Pitbulls Prostějov 4 49:23 9
3 Jiřina Black Bears Prostějov 4 20:52 3
4 Vzduchlom II. Prostějov 4 19:53 0

1. liga 5.-8. místo Prostějovsko
1 Raptors Hamry 4 44:28 12
2 Berini Ivanovice na Hané 4 43:30 7
3 U Jiřiny KOKI Prostějov 4 26:46 3
4 Krtek Bohuslavice 4 32:41 2

2. liga Prostějovsko
1 All Stars II. Prostějov 21 289:91 60
2 Zavadilka Prostějov 20 241:122 51
3 Asi Prostějov 21 215:164 40
4 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 21 205:178 37
5 Mexičani Čelčice 21 188:194 35
6 O tečku Prostějov 20 200:161 34
7 Námořníci Prostějov 21 180:199 29
8 Rafani Čelčice 21 181:199 29
9 Darts Bernard Prostějov 21 147:235 19

10 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 20 142:222 15
11 Pumy Prostějov 21 131:249 11
12 Rangers Dobromilice 20 128:233 9

3. liga Prostějovsko
1 Skalní Na Nové Doloplazy 20 238:122 45
2 U Žida Ivanovice na Hané 20 193:168 41
3 Soběsuky 49 20 186:175 37
4 Pod Kopcem Mostkovice 20 178:186 32
5 Seniors Hamry 20 170:195 27
6 Chválkovičtí Pavouci 20 177:185 27
7 Dobromilická střela 20 159:202 18
8 Zavadilka II. Prostějov 20 147:215 12

1. liga 1.-4. místo Přerovsko
1 Hornets Hranice 4 43:31 9
2 Ajta Krajta Hrabůvka 4 39:34 7
3 Indiáni z Větrova Přerov 4 37:37 6
4 Sharks Atlantis klub Přerov 4 28:45 2

1. liga 5.-8. místo Přerovsko
1 Esa z Atlantisu Přerov 4 48:24 12
2 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 4 43:29 9
3 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov 4 35:37 3
4 Kobra Hrabůvka 4 18:54 0

2. liga Přerovsko
1 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 19 227:116 53
2 Corrida team Přerov 19 210:133 46
3 Yellow Eagles Prosenice 19 188:158 36
4 Bašta Team Přerov 19 180:164 36
5 Na Konci Henčlov 18 187:138 35
6 Kluziště Drahotuše 19 188:158 27
7 Lucerna bar "A" Přerov 19 156:191 22
8 Pijany Orlice Přerov 19 150:194 19
9 Tučňáci Tučín 20 157:206 17

10 Cobran U Bufy Přerov 19 123:219 12
11 Barbaři Přerov 18 118:207 7

3. liga Přerovsko
1 Pavoučci Hranice 18 203:121 48
2 Vikingové Přerov 18 202:124 46
3 Hugo team Orlice Přerov 18 167:160 31
4 U Horáků Přerov 18 165:163 29
5 Horny Darts Nadsklepí Lipník 18 169:157 29
6 Havana Club Přerov 18 164:161 26
7 A je to Tršice 18 170:157 22
8 Lucerna bar "B" Přerov 18 148:178 17
9 Snipers Milenov 18 132:193 14

10 Arrows Přerov 18 110:216 7

1. liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 21 288:90 63
2 Bistro bar Všeruby 21 286:92 57
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 21 243:135 48
4 Sport bar Kobra  H.Týn 20 180:180 38
5 Konec světa Hyršov 22 213:184 37
6 Bunda Starý Klíčov B 22 205:194 35
7 Skleník Domažlice 21 201:178 35
8 Holýšov 21 178:202 26
9 Rafani Hluboká 21 138:243 17

10 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 21 157:224 16
11 Skleník Domažlice "B" 20 122:240 13
12 Bunda Starý Klíčov C 21 130:251 13
13 Konec světa Hyršov B 22 134:262 12

Domažlicko - liga ženy
1 Amazonky Royal Domažlice 6 45:15 18
2 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 6 32:28 12
3 Peggy Bunda Starý Klíčov 7 37:35 10
4 Hyršovský Esa 7 32:40 8
5 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 6 16:44 0

2. liga Domažlicko
1 Otov 22 245:156 48
2 Capaciti Starec 22 223:176 45
3 Krásná těla Klenčí p.Č. B 22 205:194 41
4 Bistro bar Všeruby B 22 232:166 40
5 Třebnice 22 214:183 40
6 Holýšov "B" 22 198:201 32
7 Sport bar Kobra H.Týn B 22 195:205 30
8 EV - AS Horšovský Týn 22 200:198 30
9 Lucky Strike Zahořany 22 186:211 28

10 007 Luženičky 22 173:226 28
11 Nanuk Horšovský Týn 22 166:233 17
12 CaspyTeam - Patriot Domažlice 22 155:243 14

3. Liga Domažlicko
1 1.Prapořiště 23 251:167 56
2 Kdyně 23 253:164 47
3 Kamikadze Oprechtice 24 226:208 42
4 Chodov 23 221:201 40
5 Space Club Domažlice 23 204:216 28
6 RUM Spáňov 23 156:261 16
7 "Dig out" Holýšov 23 162:256 14

Extraliga KHK o titul
1 Maséři z Veselky Jičín 15 205:66 40
2 Kousal Twist Trutnov 15 185:85 39
3 Marvin Hradec Králové 15 124:147 29
4 Truhles Hradec Králové 15 152:119 28
5 Republika Úpice 15 158:114 27

6 Kobry Trutnov 15 129:143 25
7 Rosengart Jičín 15 109:164 14
8 Lokálka Hradec Králové 15 105:165 12
9 Úletáři Hradec Králové 15 96:175 6

10 Bumbálka Rusek 15 93:178 4

Extraliga KHK o udržení (jih)
1 The Sharks Hradec Králové 14 138:116 29
2 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 13 131:108 25
3 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 13 128:107 20
4 Zippo team Chlumec n/C. 14 125:130 20
5 ŠK Běleč nad Orlicí B 14 96:157 7

Extraliga KHK o udržení (sever)
1 Baník Žacléř 20 177:184 32
2 U Bicana Hostinné 20 180:182 25
3 Černý Sup Hajnice 20 137:225 12
4 Skol Cafe Žacléř 20 100:260 3

Hradec Králové I.liga
1 Čertovi švagři Hradec Králové 25 279:173 62
2 DC Pod strání A Hr. Králové 25 262:191 55
3 U Bajerů Předměřice 25 278:174 54
4 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 25 254:198 54
5 DC Piráti Pouchov 25 248:204 51
6 Tygři z Neznášova 25 248:206 49
7 Severní vítr Hradec Králové 25 230:221 44
8 Condors Malšovice 25 242:211 44
9 Darters Pod strání Hradec Králové 25 231:224 35

10 Plechový Sokol 25 221:234 31
11 Löwen Hradec Králové 25 219:235 29
12 Bum A.L.F. Nechanice 25 188:264 23
13 ŠK Morava Hradec Králové 25 191:260 19
14 Omnirecord Hradec Králové 25 190:263 18
15 DC Vrtule Hradec Králové 25 159:291 15
16 Emírovci Hradec Králové 25 163:290 12

Hradec Králové II.liga
1 White Mouses Hradec Králové 25 291:161 60
2 Ferbek Nechanice 25 276:177 56
3 Těsně vedle Hradec Králové 25 275:178 55
4 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 25 268:184 54
5 Pavouci Hradec Králové 25 261:189 54
6 FCC Librantice 25 250:202 54
7 Hrádek Boys 25 260:191 47
8 Bumbálka Rusek II 25 240:214 41
9 Ruda team Hradec Králové 25 203:250 40

10 Rychtáři Nové Město n.C. 25 214:241 29
11 Fousáči  Cerekvice 25 194:256 27
12 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 25 191:263 23
13 ŠK HOJDA Újezd 25 184:268 19
14 Závisláci z Oázy Smiřice 25 174:280 17
15 Maryje Hradec Králové 25 169:285 15
16 GV Likvilidi Cerekvice 25 171:282 9

Hradec Králové III.liga A
1 Rebelové Pšánky A 25 298:153 70
2 Turbodírkaři Roudnice 25 282:172 60
3 U Kocoura Hradec Králové 25 256:194 54
4 Pohodáři Hradec Králové 25 248:206 50
5 Biřička Hradec Králové 25 253:201 50
6 ŠK Běleč nad Orlicí A 25 243:210 49
7 Soptíci Hradec Králové 25 249:204 44
8 Údolí hladu 91 Hradec Králové 25 215:237 39
9 Rychtářka Věkoše II. 25 244:208 38

10 Parcáci Hradec Králové 25 204:250 27
11 Modří lvi Hradec Králové 25 217:233 24
12 ŠK Hrobař Hradec Králové 25 199:254 23
13 Bludný šípy XXL Hradec Králové 25 192:263 23
14 ŠK Malšovice 25 172:280 22
15 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 25 183:269 17
16 Vlčáci z Podůlšan 25 165:286 10

Hradec Králové III.liga B
1 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 25 311:142 65
2 HSK U Marcase Hradec Králové 25 266:188 54
3 Rychtářka Věkoše 25 259:197 51
4 H-CLUB Smiřice 25 265:192 47
5 U Čechů Malšovice 25 231:228 42
6 Na Kovárně Malšova Lhota 25 228:228 40
7 Staré Bjelidlo Hradec Králové 25 212:241 37
8 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 25 235:220 36
9 NK Harakiri Hradec Králové 25 219:234 35

10 Bumbálka Rusek III. 25 198:255 34
11 Libišanka Libišany 25 222:232 32
12 Titanic Hradec Králové 25 198:257 28
13 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 25 210:243 28
14 ŠK Pod strání Hradec Králové 25 199:256 27
15 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 25 204:252 24
16 AK Kamikadze Hr. Králové 25 180:272 17

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Šanta Hradec Králové 24 310:125 69
2 ŠK Neděliště 25 287:163 60
3 DC Stará hospoda Březhrad 25 281:170 55
4 ŠK Lhota pod Libčany 24 247:189 48
5 DC No Score Kosice 25 265:188 48
6 Glasurit Hradec Králové 25 240:211 46
7 Dragons Hradec Králové 25 229:224 41
8 Severní vítr B Hradec Králové 25 216:236 35
9 Harrows Vidocq Hradec Králové 25 216:235 34

10 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové25 206:245 29
11 Medley´s Hradec Králové 25 206:249 29
12 ŠK Běleč nad Orlicí C 25 207:247 29
13 Votroci Běleč nad Orlicí 25 193:261 25
14 DC Sniper Librantice 25 191:262 18
15 Klucy Hradec Králové 25 166:287 15
16 Union Stars Hradec Králové 25 142:310 13

Hradec Králové Divize B
1 Mistři Hradec Králové 25 317:135 67
2 Lišcáci z Bjelidla Hradec Králové 25 269:183 54
3 Pod strání Hradec Králové 25 266:187 53
4 Norci Vysoká n/Labem 25 271:182 53
5 Richard Angels Hr.Králové 25 250:203 50
6 Umpa Lumpové Chlumec n/C 25 254:201 50
7 Benzina Boys Hradec Králové 25 261:191 48
8 A-Jecáci Hradec Králové 25 212:240 35
9 DC Smiřice 25 218:235 34

10 South Park Cows Hr.Králové 25 202:248 33
11 Tygři z Neznášova B 25 217:234 32
12 Bouřliváci 69 Hradec Králové 25 218:235 32
13 Predátoři Hradec Králové 25 191:261 26
14 Junior Beseda Hradec Králové 25 180:274 13
15 Omnirecord B Hradec Králové 25 153:298 10
16 DC Marvinky Hradec Králové 25 140:312 9

Hradec Králové Přebor A
1 Vestečtí Hraboši Vestec 25 282:172 63
2 Havana Club Hradec Králové 25 285:167 60
3 Galaxy Hradec Králové 25 282:170 56
4 U Skokana Hradec Králové 25 268:184 55
5 U Hada A Hradec Králové 25 262:191 55
6 Perunští Lvi Hradec Králové 25 228:225 43
7 Zanzibar Hradec Králové 25 250:204 40
8 Stíny Hradec Králové 25 220:234 38
9 DC Devils Hradec Králové 25 236:216 36

10 Plechový Sokol  Stěžery B 25 200:251 33
11 Syčáci Hradec Králové 25 211:241 32
12 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 25 205:249 25
13 The Sharks C Hradec Králové 25 195:260 23
14 Haluz Hradec Králové 25 188:263 19
15 Bumbálka Rusek IV. 25 171:281 18
16 Beseda Kukleny 25 138:313 1

Hradec Králové Přebor B
1 Dobřeňáci Dobřenice 23 272:145 61
2 No comment Hradec Králové 24 274:159 59
3 Kováři Malšova Lhota 23 251:165 55
4 Perun Hradec Králové 23 262:155 51
5 Marcánci Hradec Králové 24 241:193 46
6 Tygři z Neznášova C 23 208:210 38
7 Praskačka 23 198:220 31
8 ŠK Pohřebačka 24 214:223 30
9 Nostalgie Hradec Králové 23 171:247 25

10 El Rancho Hradec Králové 24 184:251 23
11 Barracuda Hradec Králové 24 191:246 23
12 Žíznivej pes Hradec Králové 23 186:232 23
13 Raci Račice 23 179:239 19
14 Harpuny Hradec Králové 23 174:243 17
15 Captains no.1 Hradec Králové 23 151:264 13

Liga žen Královéhradecka
1 Fčely z Baníku Žacléř LSŽ 6 48:12 18
2 Vrtulky Hradec Králové LSŽ 6 37:23 9
3 Jurášky Horní Olešnice LSŽ 6 5:55 0

1. liga Jičínska
1 The Devils Dolní Bousov 17 196:111 47
2 Pohodáři z Paříže Jičín 17 208:99 44
3 Loupežníci z Řáholce Jičín 17 171:137 35

4 Starokatapramen Jičín 17 174:134 35
5 Tučňáci Kopidlno 17 164:143 31
6 Sabotage 05 Jičín 16 158:132 28
7 ŠK Semily 18 143:184 20
8 ŠK Rovensko 18 151:177 19
9 Divočáci z Nemyčevse 17 117:192 11

10 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 17 122:188 8
11 Nesejdemse.cz Jičín 17 100:207 4

1. liga Náchodska
1 Cukrárna Náchod A 19 240:103 55
2 Hobl Horní Kostelec 19 245:97 51
3 Honey Bears Česká Skalice 19 213:130 47
4 Kremlíci Josefov 19 188:154 36
5 Dřevěnka Plus Broumov A 19 186:157 35
6 Scorpions Česká Skalice 1 19 184:158 30
7 Dřevěnka Broumov 19 174:170 27
8 Tipsport Josefov 19 148:196 19
9 Noví koně Velká Jesenice 19 133:210 16

10 Scorpions Česká Skalice 2 19 131:211 12
11 Dřevěnka Plus Broumov B 19 129:214 7
12 Cukrárna Náchod B 19 86:257 7

1. liga Trutnovska o postup
1 Dvoračka Trutnov 11 114:85 25
2 Vítkov Jilemnice 9 111:51 21
3 Loko Trutnov 9 96:66 21
4 U Námořníka Dvůr Králové 10 97:84 20
5 U Vlčků Rtyně 11 98:101 17
6 Azyl Kocléřov 11 82:116 9
7 Bejci z Výsluní Trutnov 11 85:114 7
8 Sklípek Vrchlabí 12 75:141 6

1. liga Trutnovska o udržení
1 Baník Žacléř B 11 130:69 29
2 U Soudku Arnultovice 11 111:90 25
3 DC Vlčice 11 100:101 17
4 Pistolníci Dolní Kalná 11 93:107 15
5 Sparta Úpice 10 81:101 13
6 ATM Sklípek Vrchlabí 10 94:87 13
7 Máj Hostinné 11 92:106 12
8 Kučerovo Oko Poříčí 11 80:120 4

2. liga Trutnovska o postup
1 Stará hora Horní Maršov 11 112:87 23
2 Tento Kocléřov 11 111:90 23
3 Baník Žacléř C 11 110:89 20
4 Dvoračka Trutnov B 11 109:92 18
5 U Albíny Vysoké 11 89:111 14
6 Loko Trutnov B 11 90:108 12
7 Podskaláci Úpice 11 99:100 11
8 Lancetta Trutnov 11 78:121 9

2. liga Trutnovska o udržení
1 Rally bar Vrchlabí 11 112:88 22
2 Na Chmelnici Úpice 11 106:93 20
3 Rychlý šípy Mladé Buky 11 104:98 19
4 A je to Kocléřov 11 110:90 18
5 Black Angels Trutnov 11 99:99 18
6 Zifčák Úpice 11 103:96 17
7 Klub 51 Rudník 11 93:107 12
8 DC Chotěvice 11 71:127 6

3. liga Trutnovska o postup
1 Jura Horní Olešnice 13 164:71 34
2 Lumírkovci Úpice 12 121:95 26
3 Kelláči Rudník 11 114:84 24
4 U Soudku Arnultovice B 11 99:99 15
5 Hampejz Rtyně 11 90:110 15
6 Planet Games Jilemnice 11 78:122 9
7 Orli Trutnov 12 76:142 6
8 Tygři od Machače Trutnov 11 73:128 4

3. liga Trutnovska o udržení
1 Výletní hospůdka Kocléřov 8 88:58 18
2 Lancetta Trutnov 2 8 74:70 15
3 Grizzli Chotěvice-Čermná 7 63:66 13
4 Černý Sup Starý Rokytník 8 71:74 10
5 Juráši Horní Olešnice 8 59:87 7
6 El Pisada Trutnov 7 63:63 6

Divize Trutnovska
1 Černý Sup Hajnice B 16 190:99 44
2 Máj Hostinné B 17 179:128 43
3 U Dubu Dvůr Králové 16 156:133 29
4 Čarodějky Trutnov 16 158:130 21
5 Modré růže Trutnov 17 141:167 20
6 Zifčák Úpice B 16 128:163 14
7 Lumírkovci Úpice B 16 78:210 0

Heineken liga Jesenicko
1 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 18 221:105 48
2 Red Devils Mikulovice 18 202:126 44
3 Non Stop Zlaté hory 18 202:125 38
4 Modrý Jelen Vidnava 18 194:131 37
5 Sting Bernartice 17 151:159 27
6 BAHESA Žulová 18 168:161 27
7 ŠK Baník Kobylka Kobylá n. Vidnávkou 18 154:173 22
8 Pavouci Uhelná 16 102:187 11
9 Sniper Nová Červená voda 17 116:191 10

10 SSK Mrtvej línej Bílá Voda 18 86:238 0

1. liga Karlovarska UŠO
1 Fanda Nikola Kraslice 23 317:98 67
2 Racek B52 Karlovy Vary 24 249:189 51
3 Žíla Chodov 22 259:139 51
4 ŠK Cheb 22 219:179 42
5 Hradní páni Loket 22 217:182 41
6 ADAK Mírová 21 214:168 41
7 Dravci Fedor Sokolov 23 212:205 37
8 Fedor Sokolov A 21 190:192 32
9 Lišáci Bukovany B 22 185:211 30

10 Nádraží Chodov 23 182:235 22
11 Na Rynku Javorná 22 155:246 19
12 Žíla Chodov B 24 192:242 18
13 Vokurky XXL M.Lázně 23 155:264 17
14 BACARDI Karlovy Vary 24 119:315 6

Liga žen Karlovarska UŠO
1 Racek SLOULED K.Vary 8 62:18 24
2 Katuše Horní Slavkov 10 70:30 24
3 Lázeňačky  M. Lázně 9 62:29 19
4 Kosatky z RENA M. Lázně 9 53:38 17
5 Žílovky Chodov 9 31:59 6

6 Čarodějky Nejdek 9 38:52 6
7 Zelenohorky Kraslice 10 5:95 0

2.A liga Karlovarsko UŠO
1 U Slunce Loučky A 18 214:111 44
2 RENO Mariánské Lázně 18 187:138 41
3 Dalibor šíp Chodov 18 193:133 35
4 Chalupáři Staré Sedlo 18 181:146 32
5 Pohodáři Horní Slavkov 18 155:172 26
6 Úlet Novosedly 18 164:162 26
7 Bar Sauna Horní Slavkov 18 153:172 26
8 A je to Loket 18 137:189 18
9 Kosy Horní Slavkov 18 123:204 14

10 Až v sobotu Horní Slavkov 18 123:203 8

2.B liga Karlovarsko UŠO
1 Alfa Bar Cheb 15 167:104 43
2 Bobři Dasnice 15 165:105 39
3 ŠK Cheb C 16 164:127 33
4 Alex Sokolov B 16 146:144 25
5 CLUB Svatava 16 142:147 19
6 ŠK Cheb B 16 144:147 19
7 Mlynáři Habartov 16 118:170 15
8 Lišáci Bukovany A 16 132:156 15
9 Hamburg Sokolov 16 106:184 5

2.C liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice B 17 209:98 47
2 Nikola Kraslice C 17 195:118 40
3 Pub Toys Karlovy Vary 17 149:160 29
4 Pařil Stará Role 17 157:153 26
5 Žíla Chodov C 17 144:165 21
6 Irská ZOO  Karlovy Vary 17 150:162 20
7 DOMINO Chodov 17 140:169 19
8 Formanka Nová Role 17 130:179 18
9 Lucky Rotava 17 126:182 18

10 Skleník Chodov 17 147:161 17

3.A liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice D 18 201:124 44
2 Yvruk Chlun Svaté Maří 18 206:121 42
3 Ragulin Lomnice 17 171:137 35
4 Fedor Sokolov C 17 184:124 33
5 Vogador Zelená Hora 17 154:156 25
6 Slovan Rotava 16 137:152 25
7 Bažina Sokolov 17 132:175 22
8 Na Tajchu Šindelová 18 148:177 19
9 Hrobaři Citice A 17 134:174 15

10 Bažanti Bukovany 17 127:180 14
11 Hrobaři Citice B 16 108:182 8

3.B liga Karlovarsko UŠO
1 Škodíci Ostrov 18 205:120 53
2 60 sro Nejdek 18 195:131 40
3 Buldoci 88 Chodov 16 174:115 37
4 Klokani Nejdek 16 161:130 35
5 Buldočci 44 Chodov 17 162:146 27
6 NRG Chodov 17 142:165 22
7 Kačeři Jáchymov 17 153:154 19
8 U Slunce Loučky B 17 139:170 17
9 Žíla Chodov E 17 135:173 15

10 Devil Dogs Chodov 17 134:175 13
11 Žíla Chodov D 18 102:223 4

3.C liga Karlovarsko UŠO
1 Pastejři Cheb 18 236:89 53
2 Hamburg 2005 Sokolov 19 204:139 43
3 Linda Staré Sedlo 18 174:155 36
4 Čekárna Citice 19 194:151 35
5 Alex Sokolov C 19 161:183 30
6 Zombie rakev Sokolov 18 148:178 28
7 Jedová Chýše Loket 18 153:175 24
8 Čerti Čertův mlýn Loket 19 175:169 24
9 Promile Slovanka Sokolov 18 154:170 24

10 Vnoučata Královské Pořičí 19 150:194 17
11 KD Hvězda Sokolov 18 128:198 11
12 Fedor Sokolov B 19 134:210 7

3.D liga Karlovarsko UŠO
1 Šrocáci Krásné Údolí 19 223:120 55
2 Krajcech Krásno 19 213:131 46
3 Permoni Krásno 19 196:147 40
4 A proto Mariánské Lázně 19 194:150 36
5 RENO Mariánské Lázně B 18 190:135 32
6 Čahouni Teplá 18 177:148 29
7 Návrat Kafki  H. Slavkov 19 162:181 28
8 Proč Mariánské Lázně 19 158:184 21
9 RENO Mariánské Lázně C 19 150:192 18

10 ROXY Mariánské Lázně 19 130:215 17
11 Sršni Novosedly 19 138:204 9
12 Větráci  Útviná 19 110:234 8

Rychnov I.liga
1 Notorklub Sopotnice 14 166:87 37
2 The Badgers Kostelec nad Orlicí 14 164:89 35
3 SK Tacl Letohrad 14 139:113 24
4 ŠK Skořenice 14 137:116 23
5 Rytíři paní Danuše Zdelov 14 116:136 18
6 45 DC Rychnov n/Kněžnou 14 109:144 16
7 Rafani Kostelec n/O 14 99:153 12
8 Brasil Častolovice 14 80:172 3

Extraliga Svitavska
1 Trosky Litomyšl 22 291:105 63
2 SPS Hradecká žízeň A 22 249:148 49
3 Maniac Svitavy 22 244:152 48
4 Žraloci Svitavy 22 208:188 36
5 AK Komáři Koclířov 22 221:176 32
6 Typos Ústí nad Orlicí 22 137:260 16
7 DC Calibra Č. Třebová 24 138:294 12
8 Mrtvoly Jevíčko 20 98:263 7

1. Liga Svitavska - Západ
1 Borci  Česká Třebová 21 230:153 51
2 Skokani Polička 21 215:167 42
3 Komáři B Koclířov 18 180:146 33
4 Liga Vyjímečných Svitavy 20 174:189 27
5 DC S.L.Z.A. Němčice 20 171:194 24
6 Ponorka VVV Litomyšl 18 154:173 23
7 SK Mikuleč 20 130:232 7

1. Liga Svitavska - Východ
1 Dart Club Domanin 18 216:109 50
2 Mates Dogs Svitavy 20 194:169 35
3 No Fear Chornice 17 166:143 31

4 Zombie Jevíčko 16 154:135 28
5 Kopečkáři Dětřichov 16 140:152 21
6 Bizoni Stašov 18 168:158 21
7 Brouci Koclířov 19 85:257 -1

2.Liga Svitavska
1 Těsně Vedle Strakov 17 224:84 45
2 Za vodou 17 202:105 40
3 Rychlé špunty M.Třebová 17 179:129 34
4 Misfits  Svitavy 17 162:144 21
5 SPS Hradecká Žízeň  B 17 154:153 13

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 18 252:72 54
2 Alzo Drnovice 18 227:97 45
3 Asfalt  Boskovice 18 199:126 44
4 GLG Velešovice 18 176:148 30
5 Kacáci Bučovice 18 152:175 24
6 Chabrus Bučovice 18 137:189 21
7 Lizards Team Letonice 18 130:197 18
8 Luleč A 18 135:189 18
9 Rafani Hodějice 18 117:209 9

10 Ježci Ježkovice 18 101:224 7

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Tribuna Darts Vyškov 24 273:160 61
2 U Kolejků Vyškov 24 269:163 57
3 Sokol Topolany B 23 262:153 55
4 Vážany 24 250:183 53
5 UDO Holštejn 24 255:178 50
6 IN BLOOD Hodějice 23 253:161 45
7 Sedmička Milonice 24 217:217 39
8 Styl klub Vyškov 24 227:207 36
9 HLT Klub Dobročkovice 24 223:211 34

10 Na plovárně Hodějice 22 149:250 16
11 SRO Holštejn 23 156:260 14
12 Bohadalice team Vidláci 23 139:277 14
13 Luleč B 24 153:282 9
14 Jitrnice Račice 22 137:261 8

1.Krajská liga Pardubice o titul
1 Royal Pardubice 26 301:167 72
2 Royal Pardubice II 26 310:160 66
3 Palma Chrudim 26 292:177 56
4 Trefa "21" Chrudim 25 243:210 44
5 OK Pardubice 25 216:236 37
6 Tigers Vysoké Chvojno 26 215:256 31

1.Krajská liga Pardubice o udržení
1 Ambiente Pardubice 25 237:217 38
2 GT Palmička Pardubice 25 218:235 31
3 Sokol Ostřetín 25 200:251 22
4 Red Wings Pardubice 24 125:308 10
5 Seno Přelouč 25 156:296 10

2.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Trim Ohio Ohrazenice 15 158:113 35
2 Hi - Tec Chrudim 15 153:117 33
3 Horní Roveň 15 164:108 32
4 Špice 1 Holice 15 137:133 27
5 Kleopatra Chrudim 15 139:131 24
6 Penguins Choltice 15 119:151 18
7 Kocouři Moravany 15 125:147 16
8 Šipkaři Lány 15 132:139 16
9 Netrefa Pardubice 15 126:145 16

10 U Capoušků Pardubice 15 101:170 8

2.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 U Josefa Pardubice 14 150:106 33
2 Oštěpaři Dašice 15 161:110 32
3 Las Palmas Pardubice 15 134:139 25
4 Kozlovna Brozany 15 138:134 24
5 Palmička Pardubice 14 132:123 22
6 Havaj Pardubice 15 136:137 22
7 Milénium Přelouč 14 137:117 21
8 Krtci Chrudim 14 103:151 15
9 Čertíci Pardubice 15 117:155 13

10 Zzypky Chrudim 15 118:154 12

3.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Pašáci Pardubice 15 167:104 37
2 Vječná Žízeň Dřenice 14 138:118 29
3 Pernštejn Pardubice 14 139:114 26
4 Bar "21" Chrudim 15 150:122 22
5 Viděltos Pardubice 16 142:150 22
6 Ve Dvoře Morašice 14 130:128 20
7 Rošcáci Přelouč 14 107:149 18
8 Nonstop Chvojenec 13 102:135 16
9 Fanfáni Staré Hradiště 15 127:146 14

10 Typos Pardubice 16 128:164 13

3.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Mušketýři Horní Jelení 8 87:58 19
2 Bobr Pardubice 8 73:71 12
3 TJ Čechie Pardubice 8 74:73 12
4 Vokotrop Pardubice 8 75:71 11
5 Ozzky Chrudim 8 54:90 6

4.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Palma Pardubice 23 256:158 57
2 Žraloci Labské Chrčice 24 247:187 48
3 Crew Darts Lány 24 238:197 45
4 U Koublů Vejvanovice 24 220:215 40
5 Trim Ohio Ohrazenice B 23 222:195 39

4.liga Pce - Cr o trofej pralesní ligy
1 Koscáci Kostěnice 23 191:225 33
2 U Džbánu Chrudim 23 203:216 33
3 Masters Darts Lány 22 192:206 26
4 Red Devils Choltice 23 172:247 15
5 Litětiny 23 163:258 11

1.Krajská liga žen Pardubice "A"
1 Best Girls Luže 4 24:16 9
2 Expres Radčice. 4 25:15 9
3 Kotelnice Hrochův Týnec 4 11:29 0

1.Krajská liga žen Pardubice "B"
1 Black Shots Svítkov 4 31:9 12
2 Žabičky z Palmičky Pardubice 4 16:24 6
3 Žabičky z Palmičky Pardubice II 4 13:27 0

1.liga Skutečsko o titul
1 Elklima Trhová Kamenice 21 279:101 60
2 Darda Radim 21 262:120 55
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3 Sport Bar Hlinsko 21 214:167 38
4 Alea Hrochův Týnec 20 204:159 36
5 Parní Válec Radčice 21 145:234 20

1.liga Skutečsko o udržení
1 Jarda Krouna 22 179:219 25
2 Zvoníci Krásné 22 162:237 20
3 Štamgasti Luže 22 150:248 18
4 Elklima Trhová Kamenice B 22 143:253 14

2.liga Skutečsko o postup
1 Alea Hrochův Týnec B 21 203:180 44
2 Extrém Šilinkův Důl 22 208:192 40
3 Smolaři Hlinsko 21 203:178 38
4 Expres Radčice 21 211:169 33
5 Sport Bar Hlinsko B 21 184:196 28

2.liga Skutečsko o udržení
1 Základna Luže 22 206:192 37
2 NowiS Studnice 22 208:190 31
3 Rychtář Hlinsko 22 183:215 29
4 Shadows Skuteč 22 152:246 10

3.liga Skutečsko o postup
1 Sport Bar Hlinsko C 20 240:122 58
2 Darda Radim B 20 204:159 41
3 Břídilci Vojtěchov 19 188:158 34
4 Dub Vraclav 19 164:181 26
5 Vejboráři Česká Rybná 20 161:201 22

3.liga Skutečsko o trofej pralesní ligy
1 Čížovka Vraclav 18 161:165 24
2 Pod lípou Dolní Bezděkov 17 136:172 14
3 Štamgasti Luže B 17 105:201 6

1.liga Vysočina O Titul
1 Ponorka Jihlava 23 282:132 63
2 Formanský Dravci Jihlava 23 285:130 59
3 Arrows Světlá nad Sázavou 23 233:181 51
4 Tajfun Havlíčkův Brod 22 218:179 38
5 Jokers Horní Cerekev 23 186:230 24

1.liga Vysočina o udržení
1 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 23 177:238 32
2 Cerberos Netín 23 165:252 28
3 Démons Jezdovice 22 201:197 27
4 Tygři Jihlava 21 136:245 7
5 Zezulkárna Jihlava 21 142:241 7

2.liga Vysočina o postup
1 Ponorka Jihlava B 14 138:114 30
2 Alcatraz Humpolec 14 140:113 29
3 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 14 138:118 25
4 Křižáci Jihlava 14 138:115 25
5 Alvarez Ostrov nad Oslavou 14 134:121 25
6 Asfaltéři Jihlava 14 121:131 18
7 Démons Jezdovice B 14 122:132 16
8 Rex Jihlava 14 120:136 15
9 Řezníci Dobronín 14 112:140 15

10 Formanský Dravci Jihlava B 14 106:149 12

2.liga Vysočina o trofej pralesní ligy
1 Cunami Panská Lhota 7 71:55 15
2 Zezulkárna Jihlava B 7 67:59 12
3 Rebels Rozsochatec 7 64:63 11
4 Fčely Střítež 8 66:79 8
5 U Slovana Polná 7 58:70 8

1. Jihočeská liga
1 KIX Jindřichův Hradec 20 282:78 40
2 Laser České Budějovice 20 241:119 34
3 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 20 217:143 30
4 TVT Písek 20 197:163 29
5 Šviháci Fans Strakonice 20 205:155 26
6 Peta Tábor A 20 187:173 26
7 Crazy Č. Budějovice A 21 174:204 19
8 Wikings Loučovice A 20 165:195 13
9 Jižani České Budějovice 21 161:217 12

10 Dravci Český Krumlov 20 152:208 12
11 Sigma České Budějovice 21 143:235 11
12 DC Cannabis Tábor 19 113:229 6
13 DC 90210 Prachatice 20 121:239 4

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 10 72:28 27
2 Z.A.B. České Budějovice 9 53:39 21
3 Jardovo andílci Český Krumlov 10 61:41 21
4 Dream team České Budějovice 10 41:61 9
5 Kosatky České Budějovice 10 38:65 8
6 Kájovská Trojka 9 30:61 1

2. Jihočeská liga A
1 AQ Sparta Velešín 18 150:66 34
2 Pantera Větřní 19 147:81 30
3 Sparta Loučovice 18 132:84 28
4 Zlatá šipka Český Krumlov 18 131:85 24
5 Tygers team Nesměň 18 116:100 21
6 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě19 113:115 17
7 Řezníci Údolí 18 100:116 14
8 Pohodáři Kájov A 18 79:137 12
9 Rychlé šípy Vyšší Brod 18 84:132 10

10 Sahara Český Krumlov 18 81:135 8
11 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 18 67:149 2

2. Jihočeská liga B
1 Jambo PB České Budějovice 18 128:88 29
2 Freestyle České Budějovice 17 141:63 28
3 Jílovický bingaři 18 129:87 26
4 Crazy Č. Budějovice B 18 126:90 24
5 DC Bryčka České Budějovice 19 116:112 19
6 Farao team Trhové Sviny 19 108:120 19
7 Miletínský jezevci 17 104:100 17
8 Predators Miletín 18 99:117 15
9 ŠK Záboří 18 89:127 11

10 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 18 80:136 6
11 Georgia Atlanta České Budějovice 18 68:148 4

2. Jihočeská liga C
1 Amasport Strakonice A 20 154:86 32
2 Amasport Strakonice B 20 142:98 32
3 Fair play Písek 20 144:96 29
4 Černý orel Horažmovice 20 140:100 27
5 AGI bar Strakonice 20 124:116 24
6 Jouza team Horažmovice 20 124:116 20
7 Kapr Vodňany 20 120:120 20
8 Rychlá rota Pištín 20 117:123 16
9 Classici Strakonice 20 113:127 16

10 Šviháci Strakonice 19 91:137 11
11 Bentons Zalužany 19 100:128 9
12 Bubáci Strakonice 20 59:181 2

2. Jihočeská liga D
1 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 18 145:71 32
2 Vodouchové Kardašova Řečice 18 145:71 30
3 DC Náhomáci Jindřichův Hradec 18 143:73 29
4 Ratata Hospříz 19 135:93 25
5 XXXL Sezimovo Ústí 18 106:110 17
6 Rafani Dírná A 17 110:94 17
7 ŠK Pojbuky A 18 104:112 16
8 DC Nový Ráj Tábor 19 88:140 10
9 DC Skeleton Pelhřimov 17 79:125 9

10 Peta Tábor B 18 57:159 6
11 ŠK Veselí nad Lužnicí A 18 76:140 5

3. Jihočeská liga A
1 Sanches Team Český Krumlov 19 156:72 32
2 Jelita Hořice na Šumavě 20 154:86 32
3 Casper Chvalšiny 19 147:81 31
4 Chrousti Chroboly 20 150:90 28
5 Letka Hořice na Šumavě 19 127:101 23
6 Pohodáři Kájov B 19 109:119 20
7 Tequila team Hořice na Šumavě 20 107:133 18
8 Wikings Loučovice B 20 102:138 13
9 Vltava Vyšší Brod 20 80:160 13

10 Mohykán Frymburk 20 99:141 10
11 ŠK Světlík 19 94:134 8
12 Paštiky Větřní 19 79:149 6

3. Jihočeská liga B
1 Koník České Budějovice B 20 172:68 39
2 Mortal Kolbyko České Budějovice 20 185:55 37
3 Vlčáci České Budějovice 20 140:100 28
4 Umělci Nová Ves 20 138:102 27
5 Rafani České Budějovice 20 151:89 26
6 Chlístárna Č. Budějovice 20 108:132 18
7 Fíci PB České Budějovice 20 122:118 18
8 Gumáci České Budějovice 20 93:147 13
9 Crazy Č. Budějovice C 20 93:147 12

10 Chlapci z Ria Č. Budějovice 20 92:148 10
11 Stings Netolice 20 82:158 8
12 Supi Čejkovice 20 64:176 2

3. Jihočeská liga C
1 Frisco Dobrá Voda 18 150:66 31
2 Jedovka Team Úsilné 18 150:66 30
3 Pampi team České Budějovice 18 129:87 25
4 A je to! Daskabát Třeboň 18 119:97 24
5 Furt lejt Miletín 18 123:93 23
6 U Kadleců Hrdějovice 19 110:118 19
7 Žabáci Dubičné 18 91:125 12
8 Brzdy Hůry 19 97:131 11
9 HBC Falcon České Budějovice 18 81:135 9

10 Wagon club České Budějovice 18 72:144 8
11 Drazda Doudleby 18 78:138 8

3. Jihočeská liga D
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 19 181:47 36
2 Happy bar Kaplice 18 136:80 28
3 Bourbon Bar Nové Hrady 19 141:87 28
4 ŠK Ledenice 20 143:97 28
5 Hotel Černá B 20 124:116 22
6 Hotel Černá 19 119:109 21
7 DC Plzeňka Velešín 20 120:120 18
8 Draci Přídolí 20 108:132 17
9 Tereza Nové Hrady 20 107:133 15

10 Nic moc! Hluboká u Borovan A 19 84:144 10
11 Vrcovský šakali 20 82:158 7
12 Démonky Nové Hrady 20 59:181 2

3. Jihočeská liga E
1 U Svatošů Vlachovo Březí 20 165:75 34
2 Dřeváci z AGI Strakonice B 19 142:86 33
3 Draci Katovice 20 147:93 30
4 Neřádi Strakonice 20 136:104 25
5 Šupina Vodňany 19 123:105 24
6 Rovná Letka 20 130:110 21
7 Dřeváci Strakonice 20 130:110 20
8 Krahulíci Sedlec 19 102:126 15
9 Asfalti Písek 18 94:122 11

10 Lety mimo Velký Bor 18 80:136 7
11 Šumáci Strakonice 18 74:142 5
12 Živelná pohroma Strakonice 19 57:171 3

3. Jihočeská liga F
1 CHKO Záložna Mladá Vožice 17 154:50 34
2 ŠK Pojbuky B 17 101:103 22
3 Kaštani Měšice 17 107:97 21
4 KH Kufr Černovice 17 104:100 18
5 Lampas Pacov B 17 100:104 17
6 Lampas Pacov 17 100:104 16
7 Pekelníci Tábor 17 101:103 15
8 DC Lokomotiva Stádlec 17 99:105 14
9 Lidmaňská pětka 17 81:123 8

10 Calibos Tábor 17 73:131 5

3. Jihočeská liga G
1 Nautilus Sviny 18 168:48 35
2 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 18 153:63 30
3 Maséři Týn nad Vltavou 18 115:101 24
4 Rafani Dírná B 18 116:100 22
5 Cobra Týn nad Vltavou 18 120:96 20
6 Bójové Zbuzany 19 108:120 17
7 Pijavice J. Hradec 19 96:132 15
8 Nemo Sviny 18 94:122 13
9 Aréna Team Soběslav 18 90:126 12

10 Švejci Doňov 18 72:144 7
11 DC Ypsi team J. Hradec 18 68:148 5

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A Brno 22 296:100 66
2 Hornets Adamov 22 306:90 60
3 DC Drak C Vlčáci Brno 22 250:147 52
4 DC Knajp Riders Letovice 21 222:157 49
5 DC Bystřice nad Prnštejnem 22 247:149 45
6 Šenkýři A Brno 22 211:186 38
7 STS Bulldogs Hodonín 22 207:191 34
8 PPaO Tuřany 22 181:218 31
9 DC Sport Barbarians Třebíč 22 170:227 23

10 Rychcáci Mikulčice 22 164:233 20
11 DC Bráši B 22 163:235 17
12 DC Kolečko Brno 21 123:255 15
13 DC Šejkr elita Popice 22 130:266 6
14 ŠK Bystrc 22 90:306 3

1. liga A JMOŠS
1 DC Burýšci Dolní Kounice 20 255:106 55
2 Strmeň Kohoutovice 20 193:170 42
3 SPIDI Team Tišnov 21 207:174 41
4 DYK HÚÚÚ Brno 20 192:169 38
5 DC Aligátoři Benešov 19 169:176 29
6 ŠK South Stars Opatovice 19 160:182 27
7 DC Fako Tuřany 20 172:189 26
8 Dragon Darts Kolečko Brno 20 181:183 26
9 DC Kolečko CATS Brno 20 159:203 25

10 DC Hurricane Adamov 20 161:200 22
11 Laguna Boskovie 18 151:175 21
12 ŠK Sport Ratíškovice 19 154:192 16
13 ŠK Grasshoppers Brno 20 164:199 16

2. liga A JMOŠS
1 ŠK BK Pivovar Č.H. 20 176:65 55
2 Frčáci ŠP Ivančice 21 171:84 52
3 DC Zrcadlo Bystřice n. P. 20 159:83 46
4 Šipky Střelice 20 149:93 44
5 DC Asfaltéři z Texasu Brno 21 152:103 44
6 DC Blind Dogs Budišov 20 132:109 34
7 DC Kolečko NT Brno 20 129:115 31
8 DC El Rancho Třebíč 20 102:140 21
9 DC Rychlé šipky Bosonohy 20 104:140 19

10 DC Kolečko Osmička Brno 20 89:153 18
11 Excalibur Team Brno 20 90:153 16
12 ÚDH Letkovice 21 91:163 12
13 DC Kolečko Nikde Brno 21 55:198 4

2. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 22 184:86 54
2 Sokol Sokolnice 22 150:121 44
3 Bulldog Rozdrojovice 22 149:123 43
4 Bulldog Šlapanice A 22 148:121 41
5 DC Minibaroni A Brno 22 144:125 41
6 DC Kavárka Brno 21 133:123 37
7 DC Drak Brno 22 134:134 33
8 Půl na půl Křenovice 22 133:137 33
9 ŠK Tatra Brno 22 125:145 26

10 Bulldog Šlapanice B 21 119:139 23
11 Easy Company Brno 22 122:148 22
12 DC Bráši A Bosonohy 22 106:162 21
13 DC Magic Brno 22 118:151 20
14 DC Minibaroni B Brno 22 107:157 18

2. liga C JMOŠS
1 DC Terasa VO Tečku Kínice 16 164:126 36
2 DC Aligators Horní Štěpánov 16 163:128 36
3 Expres Sokolovna Boskovice 16 156:134 34
4 DC Mário Boskovice A 16 164:127 29
5 DC Pivnice Asfalt Boskovice 16 154:138 25
6 DC SILT Letovice B 16 134:157 21
7 DC Aligátoři Benešov B 16 144:147 20
8 DC Exekutors Letovice 16 127:163 15
9 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 16 130:160 15

10 DC Slatina - Nedoma Team 16 117:173 9

3. liga A JMOŠS
1 DC Č.A.F.C. Brno A 21 169:86 54
2 DC Dráčci Brno 21 163:91 54
3 LO(C)K Team Chrlice A 20 167:75 49
4 DC Ropotamo Brno 21 139:114 38
5 LO(C)K Team Chrlice B 20 126:117 34
6 Ligoví odpadlíci Brno 20 140:104 34
7 DC Hastrman Jedovnice 20 131:111 30
8 Anakonda Syrovín 21 118:135 26
9 Hearts Brno 20 109:132 25

10 BarBar Brno 20 100:142 22
11 Siga Brno 20 108:135 22
12 CI Bulldog Vojkovice 20 67:175 8
13 DC Č.A.F.C. Brno B 20 60:180 0

3. liga B JMOŠS
1 Štěpán Team A Třebíč 20 154:89 50
2 Bulldog Brno 20 148:95 46
3 DC Pavouk R.U.M. Stařeč 20 149:94 41
4 Tricksters Židenice 20 137:106 41
5 DC Milénium Rosice 20 144:101 41
6 DC Kolečko Džunior Brno 20 134:109 38
7 Darts Střelice 20 131:112 36
8 Štěpán Team B Třebíč 20 124:121 31
9 Jednička Orion Brno 20 109:133 21

10 Komedianti z Ivančic 21 112:145 21
11 FoFo Dělňák Brno 21 99:157 16
12 DC Legie Brno 20 80:163 6
13 DC Kolečko Ydar Brno 20 73:169 2

3. liga C JMOŠS
1 DC Nadoraz Jevíčko 16 133:60 40
2 ŠK BISTRO Stvolová 16 115:80 36
3 DC Vandals Těchov 16 113:79 33
4 ŠK pivaři Deštná Letovice 16 113:80 28
5 DC Poškoláci Valchov 16 105:90 27
6 DC Tropic Boskovice 16 97:99 23
7 Bulldog Gaudeamus Sněžné 16 90:104 22
8 DC Triple X Letovice 16 82:114 16
9 DC Mário Boskovice B 16 74:121 10

10 Pivnice Asfalt VF Boskovice 16 49:144 5

Přípravka JMOŠS
1 DC Kolečko Slepí holubi 4 33:15 9
2 DC Na Středy 4 26:23 7
3 TJ Babylon Němčice 4 22:26 6
4 ŠK Bistro Seniors 3 17:19 3
5 DC Kolečko Secret 3 16:20 3
6 DC Cowboys Boskovice 4 19:30 2

1.Extraliga SČOŠS
1 Ložisková mafie B Pšov 22 298:98 64
2 Mexiko Chomutov 22 270:126 60
3 Formani Duchcov 22 232:164 47
4 Asfalt Hills Lhotka 22 209:187 41
5 Bohémové Most 22 215:181 35
6 Red Tytan Roudnice nad Labem 22 199:197 33
7 Pijonýři A Litvínov 22 191:205 30
8 Tigers Lenešice 22 186:210 28
9 Domino A Chomutov 22 193:203 24

10 Bombeři Libčeves 22 172:224 17
11 Bombarder Střelná 22 119:277 9
12 Torzo Bílina 22 92:304 -6

1.Východní SČOŠS
1 Krásný Les 22 228:80 63
2 Tequila Hrádek 22 175:136 51
3 Pumáci A Jablonec nad Nisou 22 177:133 46
4 Vlčáci Liberec 22 159:151 42
5 Hadi A Smržovka 22 173:137 37
6 Pumáci Las Vegas Jablonec n/N. 22 167:145 37
7 Lovci Jablonec 22 151:158 31
8 Piráti Liberec 22 130:178 27
9 Black Panthers A Liberec 22 144:166 26

10 Jezevci Tipsport Liberec 22 122:190 14
11 The Best Nové Město p/S. 22 112:199 11
12 Condors Liberec 22 123:188 8

2.Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 22 209:104 60
2 Fermacell-áci Nový Bor 22 187:124 51
3 Scorpio Jablonec 22 190:122 48
4 Hadi B Smržovka 22 181:134 47
5 The Renegades Team A Frýdlant 22 160:149 40
6 Čerti Liberec 22 149:162 28
7 Špalíčci Liberec 22 141:171 26
8 Nové Město pod Smrkem 22 150:160 26
9 Čmeláci Jablonec 22 126:186 24

10 Křoupci Kokonín 22 130:179 22
11 Špílkaři Liberec 22 131:179 18
12 Kobry z Gólu Liberec 22 112:196 6

3.Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 20 185:98 46
2 Black Panthers B Liberec 20 177:104 46
3 Beko Frýdlant v Čechách 20 156:127 40
4 Las Vegas Jablonec 20 163:119 40
5 Hecíři Hrádek n. N. 20 158:127 32
6 Excalibur Liberec 20 148:138 30
7 Black Panthers C Liberec 20 127:153 27
8 Smajlíci Liberec 20 123:159 20
9 Goldstar Nové Město 20 130:154 20

10 Stovosum Kokonín 20 89:195 15
11 Medvědi Hodkovice n. M. 20 101:183 8

4.Východní SČOŠS
1 Black Panthers D Liberec 20 201:80 58
2 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 20 178:102 45
3 Draci Liberec 20 166:115 41
4 Plaváček 68 Chrastava 20 152:129 41
5 Fermacell-býci Nový Bor 20 158:125 41
6 Black Panthers E Liberec 20 126:154 24
7 Rumáci Liberec 20 123:160 22
8 Harley A Smržovka 20 124:161 22
9 Mack Jablonec 20 114:170 15

10 Siesta Tanvald 20 111:172 11
11 The Renegades Team B Frýdlant 20 99:184 10

4A Jižní SČOŠS
1 Kamikaze Siřejovice 28 220:116 71
2 Zlatí Tygři Úštěk 28 206:130 61
3 Ztraceni Nový Bor 28 197:139 50
4 Zlacáci od Dana B Roudnice 28 150:186 29
5 Marný Lovosice 28 137:199 29
6 Bojkot Litoměřice 28 153:183 28
7 Bukaři Konojedy 28 143:193 27
8 Grinhorn Úštěk 28 138:198 22

4A Severní SČOŠS
1 Gladiátoři Koloseum Krupka 28 251:85 82
2 Jílové - Děčín 28 185:151 55
3 Kamikadze u Zámečku Dubí 28 206:130 53
4 FC Santos A Teplice 28 171:165 44
5 Karlovky Teplice 28 172:164 37
6 Rychlé pípy Jeníkov 28 157:179 32
7 Seven Point's B Teplice 28 122:214 21
8 Lions Teplice 28 80:256 -3

4A Západní SČOŠS
1 Medvědi Postoloprty 28 214:122 69
2 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 28 214:122 67
3 Amazonky Louny 28 184:152 48
4 Skrblice Bítozeves 28 179:157 44
5 Profous Louny 28 159:177 33
6 Prcata Postoloprty (jun.) 28 156:180 32
7 Bestie Louny 28 140:196 25
8 Ložisková mafie F Pšov 28 98:238 6

4B Severní SČOŠS
1 XXL Bílina 20 175:65 57
2 Broadway Bar Most 20 111:129 28
3 Pramen B Řetenice 20 119:121 26
4 Totarovci Libochovice 20 120:120 26
5 Tajtrdlíci Vodárna Háj 20 103:137 18
6 Kavárna - bar 602 Most 20 92:148 14

4B Západní SČOŠS
1 dc Kadaň B 28 294:42 84
2 Blue Sharks Libočany 28 209:127 63
3 No problems Kryry 28 167:169 47
4 Sokolíci Synot Žatec 28 170:166 43
5 Piškoti Žatec 28 128:208 24
6 Synocačky Žatec 28 132:204 24
7 Vydláci C Žíželice 28 123:213 21
8 Náhomačky Podbořany 28 121:215 15

1.Jižní SČOŠS o postup
1 Arrows Litoměřice 17 115:89 36
2 Černí tygři Úštěk 17 109:95 30
3 Sever Litoměřice 17 109:95 30
4 Black Bears Benešov n. P. 17 113:91 28
5 Fešáci Třebenice 17 106:98 27
6 Gambrinus žraloci Pokratice 17 106:98 25
7 Formani A Liběchov 17 95:109 24
8 King Size Straškov 17 97:107 18
9 Pohodáři B Horní Počaply 17 88:116 12

10 Denisa Bohušovice 17 82:122 11

1.Jižní SČOŠS o udržení
1 Sitris Litoměřice 17 121:83 37
2 Palermo Štětí 17 129:75 36
3 Formani B Liběchov 17 112:92 33
4 Dřeváci A Budyně n/O. 17 109:95 28
5 Pohodáři A Horní Počaply 17 113:91 26
6 Bílí Tygři Úštěk 17 100:104 24
7 Asterix Nový Bor 17 98:106 24
8 Speed Libčeves 17 103:101 19
9 Evaňka Evaň 17 68:136 9

10 Ryky A Centrál Česká Lípa 17 67:137 6

1.Severní SČOŠS o postup
1 Sporcáci Most 17 138:66 45
2 Klikaři Loutkárna Litvínov 17 124:80 36
3 Fénix A Most 17 115:89 31
4 Čerti Trnovany 17 116:88 30
5 Očko Ústí nad Labem 17 100:104 22
6 Pramen A Řetenice 17 93:111 21
7 Zámeček Dubí 17 85:119 16
8 Tep Darts Teplice 17 85:119 16
9 Satani Lom 17 87:117 11

10 Vodárna Háj 17 77:127 8

1.Severní SČOŠS o udržení
1 Piráti Čáslavka Teplice 17 121:83 36
2 Korf Dubí 17 111:93 33
3 Bizoni Most 17 114:90 31
4 Koruna A Hrob 17 110:94 24
5 Proti fšem u Žižky Most 17 99:105 22
6 Perla Ústí n.L. 17 103:101 21
7 Danielli Most 17 95:109 19
8 North Stars Most 17 89:115 17
9 Zelenáči Prosetice 17 92:112 17

10 Maxíci Duchcov 17 86:118 16

1.Západní SČOŠS o postup
1 Pivrnci Kadaň 17 134:70 36
2 Šipková Růže Jirkov 17 126:78 35
3 DC Kadaň A 17 117:87 32
4 Synot Žatec 17 111:93 31
5 Havrani A Louny 17 104:100 25
6 Ložisková mafie A2 Pšov 17 91:113 23
7 Tristár Klášterec n/O. 17 94:110 21
8 Kozlové A Postoloprty 17 95:109 19
9 V2 Postelberg 17 89:115 17

10 Důchodci Synot Žatec 17 59:145 4

1.Západní SČOŠS o udržení
1 Ložisková mafie C Pšov 15 112:68 29
2 Domino B A je to Chomutov 16 95:97 26
3 Markéta Jirkov 15 97:83 26
4 Bernard Výškov 15 97:83 23
5 R.O.S. Chomutov 15 99:81 22
6 Sršni Slavětín 15 81:99 22
7 Václavák Černčice 15 87:93 21
8 13. pramen Žatec 15 85:95 20
9 F.V. Camino Kadaň 15 63:117 5

2.Jižní SČOŠS o postup
1 Krtčí tlupa Nový Bor 17 128:76 36
2 Ostré Hroty Třebenice 17 121:83 33
3 Nu pagadi X Litoměřice 17 110:94 32
4 Bodláci Želkovice 17 116:88 31
5 VP Evaň A 17 102:102 26
6 Red Tomatoes Nový Bor 17 106:98 24
7 Oranžoví Tygři Úštěk 17 101:103 20
8 Zlacáci od Dana A Roudnice 17 86:118 14
9 Hazmburské Saně Lkáň 17 80:124 14

10 Brajglové Siřejovice 17 70:134 4

2.Jižní SČOŠS o udržení
1 Profi Tytan Roudnice nad Labem 15 110:70 40
2 Sosako Soběnice 15 110:70 33
3 Radnice A Třebenice 15 103:77 28
4 Rozmetadlo Písty 16 95:97 22
5 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 15 89:91 21
6 Maséři Luna Litoměřice 15 93:87 21
7 Bulldogs 06 Libochovice 15 83:97 13
8 Hrobaři Charvatce 15 75:105 10
9 Pivoni Čížkovice 15 58:122 4

2.Severní SČOŠS o postup
1 Snajpři Hrobčice 17 125:79 40
2 Rebel B Most 17 118:86 35
3 Oceloti Most 17 124:80 35
4 Kotelníci 700 A Most 17 112:92 30
5 Tipaři Most 17 103:101 27
6 Žimáci Lbín 17 88:116 20
7 Pošcáci Dubí 17 103:101 17
8 Hrobáci Hrob 17 78:126 14
9 Sportklub Ohníč 17 83:121 12

10 ZOO Lahošc 17 86:118 10

2.Severní SČOŠS o udržení
1 Netovka Litvínov 13 95:61 29
2 Wildesäue Vodárna Háj 13 88:68 24
3 Kacuše Teplice 14 92:76 24
4 Jäger Ústí nad Labem 14 87:81 21
5 Rokáč Most 13 75:81 18
6 Dubňáci Lahošc 13 67:89 12
7 Piráti na Růžku Bystřany 13 63:93 12
8 Drink Teplice 13 69:87 10

2.Západní SČOŠS o postup
1 Matrix Domoušice 16 120:72 37
2 Duha A Jirkov 15 106:74 31
3 Black Cat Výškov 15 108:72 30
4 Na rozcestí Podbořany 15 97:83 27
5 Vydláci A Žíželice 15 91:89 20
6 Camino Kadaň 15 82:98 17
7 Skrblíci A Bítozeves 15 76:104 15
8 Skrblíci B Bítozeves 15 71:109 10
9 Kavárna Kryry 15 65:115 8

2.Západní SČOŠS o udržení
1 Predators Chomutov 17 118:86 36
2 Šípaři Bulls Liběšice 17 117:87 34
3 Vydláci B Žíželice 17 113:91 30
4 Beseda Pivrnec Chomutov 17 104:100 27
5 Nezávislí Louny 17 103:101 26
6 Podboráci Hořany 17 107:97 21
7 Ložisková mafie A1 Pšov 17 106:98 21
8 Lišanská žízeň 17 101:103 20
9 Flamengo C Jirkov 17 81:123 7

10 Mlýnecký Zerra Mlýnce 17 70:134 6

3.Jižní SČOŠS o postup
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 17 154:50 42
2 Crazy Budyně n.O. 17 114:90 33
3 Močálníci A Lkáň 17 111:93 32
4 Bulldog 04 Libochovice 17 103:101 25
5 Radnice B Třebenice 17 100:104 24
6 Hrozen A Ploskovice 17 99:105 22
7 Modří tygři Úštěk 17 95:109 18
8 Grizzly Litoměřice 17 92:112 17
9 Black Dragons Benešov n. P. 17 86:118 17

10 Dřeváci B Budyně n/O. 17 66:138 8

3.Jižní SČOŠS o udržení
1 Chachaři Bohušovice 16 133:59 40
2 Kamýčtí Rytíři Kamýk 15 101:79 28
3 Zlomený šípy Kostomlaty 15 99:81 28
4 Cowhand A Dušníky 15 101:79 24
5 Rudí Tygři Úštěk 15 77:103 20
6 Klub přátel Merboltic 15 82:98 16
7 Levousy City 15 84:96 16
8 Victory Verneřice 15 83:97 16
9 Blue Darts Lovosice 15 56:124 7

3.Severní SČOŠS o postup
1 Tetřívci Krupka 17 131:73 38
2 Šlencovi Teplice 17 121:83 36
3 Kotelníci 700 B Most 17 114:90 32
4 Ťapíci Pošta Dubí 17 99:105 26
5 Templáři Osek 17 102:102 22
6 L.K. Satelit Unčín 17 100:104 21
7 Šutráci Kamenný pahorek 17 96:108 19
8 Vungr Jeníkov 17 91:113 19
9 Koruna B Hrob 17 80:124 13

10 Neuděláš nic 1185 Most 17 86:118 12

3.Severní SČOŠS o udržení
1 Seven Point's A Teplice 13 87:69 26
2 Sokolovna Lom 14 97:71 24
3 Samotáři Most 13 89:67 21
4 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 13 87:69 20
5 Pijonýři B Litvínov 14 78:90 19
6 Školkaři  Most 13 66:90 15
7 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 13 76:80 12
8 U Herzinů Unčín 13 56:100 8

3.Západní SČOŠS o postup
1 Zhulený veverky Blatno 17 121:83 38
2 Tykváci Chomutov 17 129:75 36
3 Ježibabí děti Kadaň 17 116:88 34
4 Ložisková mafie D Pšov 17 101:103 31
5 Pepa Boys Maštov 17 110:94 26
6 Piráti A Louny 17 101:103 19
7 Ředkvičky Postoloprty 17 97:107 19
8 Ložisková Mafie E Pšov 17 86:118 16
9 Kozlové B Postoloprty 17 85:119 13

10 Havrani B Louny 17 74:130 8

3.Západní SČOŠS o udržení
1 Vydle Jirkov 15 108:72 34
2 Ježek Chomutov 15 101:79 31
3 Mustangové Louny 15 111:69 30
4 Sací komando Smolnice 15 101:79 25
5 Zálesáci Chomutov 15 95:85 24
6 Ložisková mafie Pohomačky Pšov15 82:98 20
7 Duha B Jirkov 15 89:91 16
8 Piráti B Louny 15 70:110 9
9 All Stars Louny 16 59:133 6

1.liga SČOŠS ženy
1 Karlovky Teplice ŽL 12 177:87 33
2 Jiřího Andílci Dušníky ŽL 12 174:90 33
3 Skrblice Bítozeves ŽL 12 139:125 20
4 Pijonýři B Litvínov ŽL 12 124:140 17
5 Bestie Louny ŽL 12 98:166 10
6 Marný Lovosice ŽL 12 123:141 8
7 Darts Woman Jirkov ŽL 12 89:175 1

1.liga A SMOŠS
1 Profin Ostrava 26 338:131 71
2 Jestřábi 99 Ostrava 26 307:162 68
3 BC Casey Poruba 26 313:156 67
4 PEGAS  Ostrava 26 264:207 53
5 Pegas II Ostrava 26 253:216 49
6 Ducla Music Club Ostrava 26 248:224 39
7 Tornádo Kings Ostrava 26 230:242 34
8 Billiard Bar Ostrava 26 233:238 33
9 Tazman 0strava 26 214:257 32

10 BC Casey two Poruba 26 211:261 30
11 Mukade Ostrava 26 178:296 22
12 Bulldog Ostrava 26 164:306 18
13 Tenisák Ostrava 26 173:298 16
14 Animals Ostrava 26 169:301 14

1.liga B SMOŠS
1 Ripper  Ostrava 26 358:111 74
2 Rubín Red Stones Ostrava 26 303:167 61
3 Fremouši Darkovičky 26 301:168 58
4 Chance Kings Český Těšín 26 270:201 55
5 Skulls Partyzán Bohumín 26 273:200 51
6 Brooklyn Havířov 26 251:219 50
7 Virus  Opava 26 241:229 50
8 Radek Třinec 26 223:248 37
9 Hornet's Apollo Bohumín 26 211:259 31

10 PC Cafe Šenov 26 197:273 31
11 Šasopasa Kozlovice 26 193:276 25
12 Lékárna Cvrčci Havířov 26 172:297 14
13 Lucky Boys Palkovice 26 152:319 7
14 Rubín Red Stones B Ostrava 26 146:324 2

2.liga skupina A SMOŠS
1 Bulldog II Ostrava 25 261:192 56
2 Sportdarts Ostrava 25 276:175 55
3 Pegas IV Demoni Ostrava 25 279:172 55
4 Target Ostrava 25 268:189 54
5 Rebelové Ostrava 25 278:176 53
6 Karlos B Ostrava 25 256:199 46
7 PEGAS III Ostrava 25 246:209 43
8 Simpsons Ostrava 25 239:216 42
9 Senátoři Ostrava 24 224:214 36

10 Skvělý.CZ Ostrava 24 227:209 30
11 Karlos Ostrava 25 197:258 26
12 Danger Club Ostrava 25 167:284 13
13 Animals B Farm Ostrava 25 143:308 10
14 Kostiřezové Ostrava 25 96:356 0

2.liga skupina B SMOŠS
1 Gardner Jablunkov 26 301:170 72
2 Mexiko Frýdlant 26 306:163 68
3 Šviháci Libhošc 26 284:185 61
4 Moravia Frýdek-Místek 26 281:188 49
5 Bourbon Kopřivnice 26 261:213 47
6 Tango Třinec 26 257:212 44
7 Bumbala boys  Frýdek-Místek 26 236:237 44
8 Fortuna Frýdek-Místek 26 242:231 40
9 Sniper Horní Bečva 26 236:237 37

10 Bertíci Vojkovice 26 226:247 35
11 PC Cafe C Nezávislí Šenov 26 213:259 29
12 Šasopasa B Kozlovice 26 206:265 28
13 U.F.O.  Zelinkovice 26 190:280 27
14 Matice Kopřivnice 26 185:287 15
15 Robini Tomis Palkovice 26 182:288 14
16 Gardner B Jablunkov 26 163:307 11

2.liga skupina C SMOŠS
1 Supi Dolní Benešov 26 345:124 76
2 Melounek Karviná 26 335:135 73
3 Růžový Dvůr Kružberk 26 295:177 62
4 Intevo Karviná 26 263:209 58
5 Zátiší Orlová 26 262:211 48
6 Ripper B Ostrava 26 226:244 42
7 Střelci Orlová 26 234:238 41
8 Hornet's Apollo B Bohumín 26 233:241 41
9 Pracanti Havířov 26 210:261 30

10 Isora Hotel Koblov Ostrava 26 217:255 27
11 Lékárna B Chrobáci Havířov 26 203:270 25
12 Pracanti Lukkas Havířov 26 190:280 25
13 Devils´ Ostrava 26 176:294 24
14 Profin B Orlová 26 190:281 18
15 PC Cafe B Šenov 26 190:279 17
16 Málka Orlová 26 199:269 16

3.liga skupina A SMOŠS
1 Karlos C Ostrava 27 372:114 81
2 Chalupáři Ostrava 27 326:161 74
3 Sokolíci Ostrava 27 280:212 62
4 Stalingrad Ostrava 27 281:208 55
5 Max Poruba 27 258:231 54
6 PEGAS V Ostrava 27 270:217 49
7 U Káňů Radvanice 27 247:241 40
8 Mukade II Ostrava 27 231:261 38
9 PANTER Prima plus Ostrava 27 222:266 37

10 Prima Semena Ostrava 27 231:257 37
11 Motel Snipers Ludgeřovice 27 237:254 36
12 Sportdarts B Ostrava 27 226:263 32
13 KLD Ostrava 27 210:280 27
14 Karlos D Ostrava 26 215:259 27
15 Čertice casey Ostrava 27 209:278 26
16 Senátoři II Ostrava 27 208:280 26
17 Pat.rick Poruba 27 202:286 24
18 Billiard Bar B Ostrava 26 156:313 1

3.liga skupina B SMOŠS
1 Harcovna Rožnov 22 279:118 59
2 Sniper B Horní Bečva 22 242:156 53
3 Hučka Frýdek-Místek 22 248:149 50
4 Krokodýl Frýdek-Místek 22 240:158 48
5 Alfa Frýdek-Místek 23 235:184 47
6 Gošáci Závišice 22 209:189 37
7 Dukla Komorní Lhotka 20 184:179 33
8 Ranec Frýdek-Místek 23 211:207 31
9 Nagáno Václavovice 21 184:197 26

10 PC Cafe D Šenov 24 186:249 25
11 Sharks Nošovice 22 178:221 24
12 Moravia B Frýdek-Místek 22 168:231 19
13 Bertíci B Vojkovice 23 160:258 13
14 U Lípy Pržno 22 84:312 0

3.liga skupina C SMOŠS
1 Many Třinec 26 312:158 68
2 Len sa trela Havířov 26 342:127 68
3 U Jardy Třinec 26 332:138 66
4 Haycmani Petrovice 26 262:208 58
5 Sosna Třinec 26 254:217 55
6 Španeři Třinec 26 269:202 54
7 Slunko Karviná 26 246:224 38
8 U Rybáře Karviná 26 201:268 34
9 Melounek B Karviná 25 204:249 30

10 Schi Fu Osůvky Třinec 26 205:267 27
11 Sydney Havířov 26 199:271 27
12 Slunko B Karviná 26 211:259 24
13 Kryptokoriáni Havířov 26 198:272 24
14 Kahanec Karviná 25 190:262 23
15 Chance Kings B Český Těšín 26 161:307 12
16 U Jardy B Třinec 26 156:313 7

3.liga skupina D SMOŠS
1 SSK Opava 23 301:114 64
2 Apache Orlová 23 262:155 57
3 Zátiší B Orlová 22 242:156 49
4 Vagon Havířov 22 232:168 48
5 Pracanti B Béčka Havířov 23 238:178 44
6 Fremouši B Beéčka Darkovičky 23 234:183 43
7 Eagles Orlová 22 231:168 40
8 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 23 217:198 35
9 Bingo Club Starý Bohumín 22 187:213 29

10 Zlomené Šípy Havířov 23 185:231 24
11 Brooklyn B Havířov 23 151:265 15
12 Isora Hotel Koblov B Ostrava 23 144:272 12
13 Brooklyn C Havířov 22 129:271 9
14 Rubín Red Stones C Ostrava 22 108:289 5

1. Středočeská liga JIH
1 Letná DC Praha 16 228:60 32
2 Agonie Praha 16 194:94 28
3 Pralesní Praha 17 185:121 25
4 Auta bez DPH . cz Praha 16 153:135 20
5 Sázava 17 152:154 19
6 Bonus Bendovka Praha 16 142:146 13

7 Beer Sharks Praha 17 132:174 13
8 STS Chvojkovice Brod Praha 16 132:156 12
9 Moskyt 1 Praha 16 109:179 10

10 Otupělé hroty Praha 17 112:194 6
11 Smetanka Praha 16 81:207 2

1. Středočeská liga SEVER
1 Sgt. Pepik´s Band Praha 18 235:89 35
2 FraJa Neratovice 18 236:88 33
3 Tatranky Praha 18 187:137 27
4 Čako Devils Praha 18 198:126 25
5 Top Citrus Čachovice 18 156:168 20
6 PM Nabulsen Praha 18 157:167 17
7 Velký Borek Kangaroos 18 141:183 16
8 Plzeňka Praha 18 161:163 14
9 Votečku Praha 18 128:196 9

10 Texas Oilers Lysá nad Labem 18 115:209 8
11 Kvakoš Mladá Boleslav 18 118:206 8
12 Helou&Wen Praha 18 112:212 4

1. Středočeská liga VÝCHOD
1 Žraloci Cerhenice 18 231:93 31
2 Střelky Veltruby A 18 222:102 30
3 No Stress Kutná Hora 18 207:117 28
4 U Sparcana Poděbrady 18 190:134 26
5 Šantrůčkové Třebovle 18 220:104 26
6 Viktoria Radim 18 178:146 26
7 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 18 164:160 15
8 Gold Men Uhlířské Janovice 18 118:206 13
9 Savci Dobřeň 18 128:196 9

10 Kosako Konárovice 18 111:213 8
11 Střelky Veltruby B 18 102:222 4
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 18 73:251 0

1. Středočeská liga ZÁPAD
1 Podlesáci Králův Dvůr 18 237:87 36
2 Zákeřňáci Praha 18 241:83 32
3 Trosky Roztoky 18 211:113 30
4 Pavon Hořovice 18 185:139 26
5 Qýčepu Příbram 18 179:145 23
6 Hvězda Kladno 18 155:169 15
7 Albion Chlumec 18 145:179 14
8 Máchalové XXL Kladno 18 134:190 13
9 Řenčováci Řevničov 18 124:200 10

10 Sobín Vysočany Praha 18 123:201 8
11 Beacáci Hořovice 18 121:203 6
12 Sokolníci Praha 18 89:235 1

2. Středočeská liga A
1 Podlesáci Králův Dvůr B 21 262:116 40
2 Vonoklasy 26 20 222:138 33
3 Club Fanda Praha 21 216:162 29
4 Hroch Team Hudlice 21 211:167 28
5 Podlesáci Králův Dvůr C 21 213:165 28
6 Albion Chlumec B 20 218:142 25
7 Cíl Praha 21 197:181 24
8 Šemík Neumětely 21 208:170 24
9 Surtep Hýskov 21 168:210 16

10 Zbraslav 21 166:212 15
11 TDK III Karlštějn 21 177:201 13
12 Pacienti Sobín 21 129:249 5
13 Kalašnikovci Hořovice 21 119:259 5
14 Bouškováci Tmaň 21 122:256 3

2. Středočeská liga B
1 Máchalové XXL Kladno C 21 278:100 40
2 Sirotci Dřetovice 21 235:143 34
3 Mirage Úhonice 21 236:142 33
4 Rozdělovský Péčko Kladno 21 216:162 31
5 Figury Libčice nad Vltavou 21 208:170 26
6 Křídla Bufetů Slaný 21 211:167 24
7 Falcon Praha 21 182:196 22
8 Pavouci Stochov 21 190:188 20
9 Kyklop Praha 21 171:207 18

10 Sport Team Nové Strašecí 21 157:221 15
11 New Bubu Team Nové Strašecí 21 148:230 12
12 Figury Libčice nad Vltavou B 21 147:231 9
13 Porkys Dřetovice 21 138:240 6
14 Kántri s.h.o. Praha 21 129:249 4

2. Středočeská liga C
1 Mendosino Praha 21 240:138 35
2 Akademie DC Praha 21 233:145 34
3 Bažina 4077 Praha 21 210:168 28
4 Bílá Hora Praha 21 213:165 26
5 Sebranka 99 Praha 21 209:169 26
6 Panapr Praha 20 187:173 22
7 Nikater Praha 21 194:184 21
8 Bocman Club Praha 21 183:195 21
9 Barbars Praha 20 174:186 20

10 Infarkt Praha 21 174:204 15
11 Rats Praha 20 160:200 14
12 Hadi Úvaly 20 151:209 12
13 Worm Gang Praha 21 167:211 12
14 Moskyt 2 Praha 21 115:263 4

2. Středočeská liga D
1 Valérie team Mělník 21 254:124 37
2 Ostré hroty Svémyslice 20 238:122 34
3 Chlumecká Praha 21 211:167 29
4 Bernard Sibřina 21 210:168 29
5 Fraja Neratovice C 21 202:176 23
6 JPR Praha 21 193:185 23
7 Sport club 1930 I Praha 20 192:168 21
8 Gambáč Mělník 21 176:202 20
9 Ostré hroty Radonice C 21 163:215 17

10 Fraja Neratovice B 20 173:187 17
11 Kačamba Praha 21 164:214 14
12 Wild Darts Sluhy 21 155:223 11
13 Infarkt Praha B 20 144:216 8
14 Byškovice 21 135:243 7

2. Středočeská liga E
1 Delta Praha 20 226:134 32
2 Nat Club Stránčice 20 219:141 30
3 Letky Staročeská Sedlčany 20 192:168 26
4 Sedmá Rota Praha 19 186:156 22
5 Ptáci Radlík 19 184:158 21
6 Fontána Praha 19 165:177 19
7 Ježek Praha 19 173:169 19
8 Golden Shooters Zlatníky 19 173:169 19
9 Alcatraz DSC Praha 18 157:167 18

10 Farníci Stříbrná Skalice 19 170:172 17
11 Krušovický Kelti Sedlčany 19 156:186 12
12 Špína Praha 19 125:217 8
13 Sázava Liborovi vepři 20 124:236 7

2. Středočeská liga F
1 Barberovy Wjecy Milovice 21 221:157 34
2 Cobra MC Plazy 21 209:169 31
3 Čilecká šlechta Čilec 21 222:156 30
4 Top Citrus Čachovice B 21 218:160 29
5 Benátky 21 219:159 29
6 XXL MB B Mladá Boleslav 21 214:164 27
7 Džemala Kozačky Milovice B 21 203:175 24
8 Kvakoš Mladá Boleslav B 21 194:184 23
9 ŠIKL Lysá nad Labem 21 184:194 18

10 Kvakoš Mladá Boleslav C 21 177:201 14
11 Čilecká šlechta Čilec B 21 168:210 13
12 Džemala Kozačky Milovice 21 173:205 13
13 Texas Oilers Lysá nad Labem B 21 141:237 5
14 Čilecká šlechta Čilec C 21 103:275 4

2. Středočeská liga G
1 Semtex Poděbrady 19 267:75 38
2 Poděbradka Poděbrady 20 246:114 36
3 Kaskadéři Libice 19 228:114 32
4 Chocovická šupina 20 198:162 26
5 SDH Black schody Sadská B 20 195:165 24
6 SDH Black schody Sadská 19 191:151 21
7 U Sparcana Poděbrady B 20 146:214 16
8 Plechovky Pečky 19 141:201 14
9 Essa Libice 19 138:204 14

10 180 Chemik Polabec B 19 142:200 11
11 Q6 Veltruby 19 132:210 9
12 Wotrocy  Kánín 19 123:219 6
13 Cirkus Citrus Pečky 20 121:239 5

2. Středočeská liga H
1 Slavoj Vrdy 19 223:119 35
2 LTC Litošice 19 199:143 29
3 Slavoj Vrdy B 19 205:137 27
4 Letci Kolín 20 210:150 27
5 Magistři Skvrňov 19 173:169 24
6 Hospůdka na Vinici 20 167:193 18
7 Letci Kolín B 19 168:174 18
8 F.K. Borci Chvaletice 20 160:200 15
9 Borci Chotusice 20 167:193 13

10 Bachor Církvice 19 160:182 12
11 Korunky Kolín 19 157:185 12
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12 Střelky Veltruby C 19 153:189 11
13 Netopýři Záboří nad Labem 20 126:234 7

3. Středočeská liga A
1 Restart Křivoklát 16 208:80 32
2 Eldorado Jarov Beroun 17 190:116 31
3 Cannabis 666 Žebrák 16 175:113 25
4 Mosquitos DC Komárov 17 157:149 17
5 Šemík Neumětely B 16 141:147 16
6 Surtep Hýskov B 16 131:157 14
7 Pavon Hořovice B 16 148:140 13
8 Jitřenka Praskolesy 16 130:158 11
9 Devils BKL Králův Dvůr 17 124:182 9

10 Blueberry Řevnice 17 136:170 9
11 Beacáci Hořovice B 16 80:208 -1

3. Středočeská liga B
1 Marná snaha Slaný 17 202:104 32
2 Máchalové XXL Kladno B 16 155:133 21
3 Barrandov Trilobit Praha 17 179:127 20
4 Sto Promile Řeporyje 16 157:131 20
5 Pavouci Stochov B 16 151:137 19
6 Barrandov Korlin Praha 16 145:143 17
7 Kozinec Stodolas 17 154:152 16
8 Áčko Slaný 16 135:153 13
9 Lišáci Lišany 17 130:176 11

10 Rakovničtí raci Rakovník 16 119:169 8
11 Porkys Dřetovice B 16 93:195 1

3. Středočeská liga C
1 Willi Hubert Praha 18 223:101 35
2 Maniac Darts Praha 18 205:119 28
3 Ovčáry 18 208:116 28
4 U Ještěra Mělník B 18 207:117 26
5 Solidní jistota Neratovice 18 170:154 20
6 Školička Praha 18 168:156 19
7 Double Wedle Mělník 18 160:164 18
8 Satani Mělník 18 136:188 15
9 Kalováci Dřísy 18 127:197 13

10 Prosek Praha 18 149:175 9
11 Myšáci Praha 18 105:219 2
12 Dřevák Líbeznice 18 86:238 -1

3. Středočeská liga D
1 Stouni Praha 18 236:88 33
2 Stop X Praha 18 211:113 31
3 Kmeti Kmetiněves 18 207:117 31
4 No Stress Praha 18 193:131 29
5 Moskyt Naeks Praha 18 161:163 21
6 Almicork Praha 18 168:156 19
7 Country club Praha 18 186:138 18
8 Stará promiň Praha 18 152:172 14
9 Asfalt Ž Praha 18 125:199 7

10 Darts Club K 26 Praha 18 123:201 7
11 Stouni Letná Praha 18 83:241 4
12 Smile Praha 18 99:225 2

3. Středočeská liga E
1 Crazy dart Praha 18 203:121 30
2 Brilliant darts Praha 18 189:135 26
3 Kavalírka Praha 18 178:146 24
4 Dvanda Praha 18 201:123 24
5 Nervous Praha 18 176:148 20
6 Na Vršku Praha 18 169:155 20
7 Drak Praha 18 186:138 20
8 Club Fanda Praha C 18 163:161 18
9 Kryplos Praha 18 158:166 16

10 Panděras Praha 18 111:213 8
11 ŠKVOR Praha 18 117:207 6
12 Amatéři Praha 18 93:231 2

3. Středočeská liga F
1 Wallabies Praha 21 229:149 37
2 Zlatý Barbaři Praha 21 262:116 37
3 Sport club 1930 II Praha 21 205:173 27
4 XXXL Praha 21 204:174 26

5 Corso Praha B 21 204:174 23
6 U Mě dobrý Říčany 21 193:185 21
7 Proti proudu Praha 21 177:201 21
8 Vysočany Praha B 21 175:203 18
9 Výsost Vysočany Praha 21 181:197 18

10 Pohodáři Lštění 21 189:189 17
11 PSKN Praha 21 180:198 15
12 Klub Rybička Praha 21 173:205 15
13 Semišky Radlík 21 168:210 11
14 The Worker Praha 21 106:272 0

3. Středočeská liga G
1 Zelenáči Praha 19 230:112 32
2 Květnické pípy Sibřina 20 208:152 28
3 Maniac Darts Bohnice Praha 19 213:129 28
4 Divoké kachny Praha 19 193:149 27
5 Plzeňka Praha B 19 192:150 24
6 Ostré hroty Svémyslice B 20 199:161 24
7 Chlumecká Praha B 19 185:157 19
8 Šakalíci Třebohostice 19 176:166 18
9 PS Plzeňka Praha 20 158:202 17

10 Frnmáci Žernovka 19 171:171 16
11 Sport club 1930 III Praha 20 160:200 12
12 Los Číčos Praha 20 127:233 7
13 Strašpytlíci z Kačamby Praha 19 56:286 -4

3. Středočeská liga H
1 Jiskra Zruč nad Sázavou 20 285:75 40
2 Pekelný šípy Praha 19 226:116 34
3 Standard 40 Sázava 19 207:135 28
4 Stará Hospoda Kapustňáci Nespeky 20 188:172 26
5 No Angels Senohraby 19 204:138 25
6 Pekelný šípy Praha B 19 186:156 21
7 Piráti z Krušek Sedlčany 19 172:170 19
8 GT Cuk Praha 19 155:187 14
9 Rebelové Dolní Břežany 19 147:195 13

10 Termosky Sázava 18 116:208 8
11 Magic Planet Dolní Břežany 19 131:211 8
12 Abyss Praha 20 148:212 8
13 Corso Praha C 20 85:275 0

3. Středočeská liga I
1 Žraloci Cerhenice B 16 184:104 29
2 Team Chvaletice 15 170:100 25
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 17 174:132 23
4 Pepíno Chocánky 16 159:129 22
5 Viktoria Radim B 17 158:148 19
6 CéDé Kánín 17 146:160 16
7 Piráti Český Brod 16 153:135 14
8 Plechovky Pečky B 16 123:165 13
9 Týnečtí Bulls 16 121:167 9

10 Savci Dobřeň B 16 124:164 8
11 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 16 90:198 0

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta Praha 17 134:53 34
2 Příšerky sro Praha 17 115:72 26
3 Slepičí úlet Libčice nad Vltavou 18 106:92 24
4 Moskyt Ladies Praha 18 122:76 24
5 Bludičky z Podlesa Králův dvůr 19 105:104 18
6 Jezinky z Kačamby Praha 17 91:96 14
7 Cestovatelky z Pavonu Hořovice 17 86:101 14
8 Sestřičky z Mash 4077 Praha 18 81:117 12
9 Hadimršky Praha 17 84:103 10

10 Tady se nedá hrát Praha 17 61:126 10
11 Čarodějnice Neratovice 17 71:116 6

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Kachny z Kačamby Praha 17 142:45 32
2 Vofotrosky Ladie's Říčany 17 125:62 28
3 Noční můry z Ajeta Praha 17 135:52 28
4 Ivanhoe's Models Milovice 17 96:91 22
5 Kajmanky z Plzeňky Praha 17 94:93 18
6 Berušky Praha 17 93:94 16
7 Pacandy Praha 18 77:121 16
8 Silverky Stříbrná Skalice 18 81:117 12

9 Lady's Rats Praha 18 76:122 10
10 Bo-Bullky ze Sto piv Praha 17 74:113 6
11 Pacandy Praha B 17 52:135 0

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 17 225:82 50
2 Zámecký ŠK Horažmovice 19 196:149 43
3 Sport Darts 22 19 198:145 38
4 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 19 176:168 33
5 Vagabond Rokycany 18 180:149 31
6 Fit a Bar Rokycany 19 184:162 30
7 Kameňák Plzeň 19 159:184 28
8 Býčí oko  DC Plzeň 18 156:170 27
9 Soběkury 18 164:163 27

10 FK Nýřany 19 139:204 17
11 Úlet Křimice 19 120:223 7
12 Poster Guys Plzeň 18 114:212 2

2. A liga ZČOŠS
1 ARGO Plzeň 18 226:100 46
2 Běsnící komáři Lužany 17 194:115 43
3 Draci Svojšín 17 195:112 40
4 Argentum Stříbro 18 176:150 33
5 BSOD 334 01 17 166:141 31
6 Eagles Plachovka Plzeň 17 173:135 29
7 Odpadlíci Stříbro 17 132:177 16
8 Mušketýři Stříbro 16 118:174 14
9 Oplot 17 130:179 11

10 Soběkury "C"-ity 16 94:196 9
11 OD Brázda 18 100:225 8

2. B liga ZČOŠS
1 West Club Dobřany 19 223:121 47
2 BON Nezvěstice 18 217:109 46
3 Plachovka "B" 18 205:119 39
4 Roky Rokycany 19 180:165 38
5 Ševci "Green Power" 18 183:146 36
6 VSB Bolevec 19 184:160 26
7 Slavoj Masna 19 150:195 25
8 HEGEŠ 01 19 159:186 22
9 Rozvědčíci 19 138:207 22

10 Beseda Dobřany 19 143:203 16
11 Spartak Strašice 19 141:202 13
12 VŠ Asfaltéři 18 107:217 6

3. A liga ZČOŠS
1 F.J. Sokol  Vejprnice 19 220:123 47
2 Soběkury "B" 19 205:139 44
3 Úlet Křimice "B" 19 196:150 39
4 BSOD 334 01 "Z" 17 166:144 33
5 Gladiátoři Stříbro 18 180:146 32
6 FK Nýřany "B" 19 194:150 31
7 Slováci Plzeň 19 179:167 28
8 Rychlé šípy 19 172:172 27
9 Plachovka 17 137:171 18

10 Junák Plzeň 17 132:176 15
11 Šest strun D.C. 19 136:209 10
12 COPAJAWYM 16 59:229 3

3. B liga ZČOŠS
1 Darts Club Holoubkov 16 218:70 45
2 Spartak Strašice "B" 17 207:100 44
3 Monty Plzeň 18 203:122 41
4 Sport Darts 22 "B" Plzeň 17 183:125 38
5 Mistři vrhu Nepomuk 17 144:164 30
6 Vlčí doupě 16 154:135 22
7 SK Neslyšících Plzeň 17 138:171 20
8 KSP Jamajka Borovno 17 128:182 15
9 VSB Bolevec "B" 16 124:165 14

10 Smůla Nezvěstice 18 105:220 7
11 Podbrdští medvědi 17 78:228 3

INZERCE
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1 Hoffmann Martin 11830
2 Záruba Daniel 10090
3 Bali Ondřej 10050
4 Kočík Michal 9730
5 Sedláček Karel 9700
6 Popelka Martin 9670
7 Pavlík Radim 9610
8 Réda Martin 9370
9 Vorsa Jiří 9270

10 Pašta Petr 9260
11 Mrva Aleš 8870
12 Šroubek Pavel 8470
13 Král Vratislav 8390
13 Kristin Luděk 8390
15 Trojáček Jaroslav 8250
16 Danda Jiří 7490
17 Novotný Filip 7310
18 Abadžiev Richard 7290
19 Dedek Dušan 7270
20 Martin Peter 7050
21 Ondo Michal 6850
22 Pastrňák Michal 6710
23 Prokop Pavel 6410
24 Kapucián Martin 6400
25 Jílek Dušan 6370
25 Pospíšil Pavel 6370
27 Dlab Josef 6360
27 Drtil Pavel 6360
29 Křepelka Čestmír 6310
29 Příhoda František 6310
31 Flíček Petr 6300
32 Křivka Petr 6260
33 Spálenský Josef 6200
33 Zmelík Otto 6200
35 Fořt David 6190
36 Zapletal Zdeněk 6150
37 Madej Miroslav 6010
38 Schneider Petr 5990
39 Stříbný Tomáš 5850
40 Červinka Pavel 5710
41 Brejcha Jiří 5630
42 Kantor Jaroslav 5590
43 Škůrek Zdeněk 5560
44 Fejsák Jan 5550
45 Kahoun Lukáš 5530
46 Kyndl Zdeněk 5510
47 Krtička Luboš 5430
48 Kuric Robert 5390
49 Hlavatý Tomáš 5290
50 Holeček Zdeněk 5010
50 Hradecký David 5010
50 Šinfelt Jiří 5010
53 Zalaba Petr 4980
54 Loukota Petr 4970
55 Hochman Martin 4890
56 Hynčica Petr 4880
57 Machata Petr 4690
58 Pospíchal Tomáš 4590
59 Hruša Jaromír 4550
59 Šeba Martin 4550
61 Talavášek Jiří 4510
62 Dočekal Hynek 4490
62 Chlumský Ondřej 4490
64 Hejna Jaromír 4470
64 Rozsypal Miroslav 4470
66 Miczka Tomáš 4360
67 Kyndl Tomáš 4300
68 Tulach Pavel 4220
69 Koleniak Marek 4210
70 Bujáček Pavel 4170
71 Kosík Pavel 4150
72 Hübner David 4130
73 Witala Michal 4110
74 Dvořák Jan 4100
74 Krejčí Pavel 4100
76 Bělina Petr 4050
76 Turinský Petr 4050
78 Souček Petr 4000
79 Čožík Karel 3990
79 Hájek Zdeněk 3990
81 Koubek Michal 3970
82 Stoklasa Jan 3930
83 Ventura René 3890
84 Kantner Josef 3850
84 Kozmon František 3850
86 Hrubeš Marek 3830
86 Zdeněk Jan 3830
88 Andresík Radek 3810
88 Nitka Jiří 3810
90 Dudáš Milan 3800
91 Dyršmíd Petr 3790
91 Řezníček Zdeněk 3790
93 Anderle Václav 3730
93 Dvořák Jiří 3730
95 Slepička Petr 3680
96 Dáňa Lukáš 3650
97 Uvíra Lukáš 3600
98 Badín Jaroslav 3590
98 Hrubý Lukáš 3590

100 Komyšák Martin 3570
101 Plítek Ondřej 3550
102 Daněk Lukáš 3520
103 Kovařík Jaroslav 3500
104 Kovačík Martin 3470
104 Mokrý Roman 3470
106 Lichtenberg Miloslav 3460
107 Bordáč Jan 3430
107 Sehnal Jiří 3430
109 Cejzlar Pavel 3410
110 Pátek Jaroslav 3400
111 Boček Ladislav 3370
112 Kišner Antonín 3360
112 Račický Josef 3360
114 Labík Marián 3350
115 Lieser Jiří 3340
116 Šobr Miloslav 3330
117 Karlík Jiří 3320
118 Březina Rostislav 3310
118 Patera Patrik 3310
120 Šulc Ladislav 3230
121 Dominik Roman 3210
122 Malý Petr 3200
123 Ryneš Milan 3190
124 Pešina František 3170
125 Tomek Jaroslav 3160
126 Kozel Pavel 3150
127 Bednařík Jaromír 3130
127 Konečný Bedřich 3130
129 Bartoš Roman 3070
130 Pružinec René 3060
131 Gaidečka Petr 3050
131 Schober Alfred 3050
131 Vaisar Zdeněk 3050
134 Jiroušek Petr 3030
134 Ulrych Jindřich 3030
136 Polách Petr 3020
136 Šmid Roman 3020
138 Pokorný Miloš 3010
139 Špaček Miroslav 2970
140 Granov Radek 2950
141 Bareš Ondřej 2930
142 Paur Milan 2900
142 Šerc Jaroslav 2900
144 Chuděj Roman 2880
144 Přidálek Lukáš 2880
146 Häusler Tomáš 2870
147 Dobrovolný Miroslav 2850
147 Fischer Pavel 2850
147 Moravec Jiří 2850
150 Hejna Luboš 2830
150 Kašpárek Karel 2830
150 Trnka Jiří 2830
153 Bártl David 2810
154 Tomáš Marcel 2750
155 Lukš Josef 2730
156 Davídek Antonín 2710

157 Čaňo Marek 2700
158 Homola Jiří 2690
158 Chvála Tomáš 2690
158 Lochman Václav 2690
158 Nejman Jiří 2690
158 Zigmund Marek 2690
163 Mokrý Ladislav 2680
164 Tuček Roman 2670
165 Kasl Václav 2660
166 Dvořák Petr 2640
166 Ondrejka Jakub 2640
168 Berka Roman 2630
168 Vojta Martin 2630
170 Bér Radoslav 2620
170 Ondrejka Tomáš 2620
172 Procházka Miroslav 2610
173 Absolon Tomáš 2590
173 Svoboda Richard 2590
173 Záruba Jan 2590
176 Zeman Josef 2580
177 Krejzlík Dalibor 2560
178 Polach Marek 2550
179 Blaštík Petr 2540
179 Drásal Jaroslav 2540
181 Žárský Radovan 2510
182 Válek Dalimil 2500
183 Ondrašík Roman 2480
183 Říčař Miroslav 2480
185 Kolář Libor 2470
185 Šimeček Jan 2470
185 Vyhlíd Ladislav 2470
188 Bajnar Radek 2430
188 Toufar Petr 2430
188 Weisser Patrik 2430
191 Cuc Pavel 2410
191 Severýn Pavel 2410
193 Ryška Petr 2400
194 Buřič Jan 2370
195 Adámek Jaroslav 2360
195 Jašek Vlastimil 2360
197 Chrobok Radek 2350
198 Jurák Miroslav 2330
198 Procházka David 2330
198 Strádal Milan 2330

1 Bruská Iveta 8400
2 Šebková Petra 8310
3 Procházková Alena 8190
4 Nagyová Katarína 8140
5 Komorová Dagmar 7470
6 Kotláriková Lada 7130
7 Konopásková Petra 7090
8 Schedivá Lenka 7050
9 Bělobrádková Hana 6490

10 Abadžievová Markéta 6180
11 Mrňková Markéta 5930
12 Císařová Jitka 5890
13 Chmelíková Hana 5830
14 Wolfová Lucie 5690
15 Fukalová Marcela 5190
15 Leciánová Petra 5190
17 Zálabská Iva 5070
18 Dvořáková Šárka 4950
19 Vojtková Blanka 4860
20 Staníková Edita 4750
21 Šauerová Pavla 4730
22 Chudá Martina 4550
23 Gondeková Vlasta 4270
24 Obručová Kateřina 4090
25 Farná Karolína 4030
26 Giertlová Petra 3950
27 Ilenčíková Jana 3750
28 Nová Tereza 3530
29 Válková Kamila 3410
30 Uhříčková Lenka 3370
31 Bočková Lenka 3350
31 Cejzlarová Jitka 3350
33 Emlerová Pavla 3330
33 Slavíková Lucie 3330
35 Hrubá Kateřina 3290
36 Kabourková Zdeňka 3240
37 Šinfeltová Andrea 3230
38 Kolářová Jiřina 3190
39 Buczková Dáša 3160
40 Hucková Renata 3070
41 Jandová Radana 2980
42 Lindová Olga 2970
43 Venturová Karolína 2950
44 Cejzlarová Veronika 2850
45 Babicová Štěpánka 2750
46 Kulíšková Jana 2730
47 Vinklárková Radana 2720
48 Dočekalová Martina 2700
49 Krejčíčková Jarmila 2600
49 Mládková Kateřina 2600
51 Mráčková Hana 2580
52 Spurná Vlasta 2530
53 Doležalová Andrea 2450
54 Mráčková Jana 2440
55 Horňáčková Dagmar 2430
56 Jirkalová Milena 2390
56 Kermer Andrea 2390
58 Benčíková Šárka 2270
59 Kothánková Simona 2250
59 Šponiarová Tacána 2250
61 Kadlecová Marcela 2220
62 Moučková Jiřina 2130
63 Studničková Michaela 2050
64 Andresíková Michala 2010
65 Kubečková Martina 1980
66 Michalčíková Barbora 1960
67 Michenková Eva 1950
67 Tetjujeva Svitlana 1950
69 Štěpánová Zuzana 1900
70 Mátlová Věra 1890
71 Dusilová Nikola 1860
72 Chalupová Petra 1830
73 Vaňurová Věra 1810
74 Rödlová Žaneta 1770
74 Vaculíková Renata 1770
76 Katrenová Iva 1760
77 Hofmistrová Eva 1720
78 Kolářová Gabriela 1680
78 Patakiová Milena 1680
80 Schiffnerová Jaroslava 1670
81 Fidrmucová Pavla 1660
82 Kvasničková Petra 1650
83 Seidlová Marcela 1630
83 Stulíková Lenka 1630
85 Bžochová Vladislava 1600
86 Heřmanová Marta 1590
87 Koudelková Dagmar 1580
88 Heinzlová Jana 1570
89 Lipská Martina 1560
90 Hessová Zuzana 1550
90 Mičková Monika 1550
90 Řeháková Miroslava 1550
93 Chvístková Kateřina 1530
94 Němečková Dagmar 1510
94 Rohmová Jitka 1510
96 Venclová Ludmila 1480
97 Žádníková Jana 1450
98 Madarasová Petra 1430
98 Nováková Petra 1430

100 Bůžková Bohumila 1410
100 Michalčíková Vendula 1410
100 Prokýšková Eva 1410

1 Spálenský Josef
Pašta Petr 7700

2 Pastrňák Michal
Pavlík Radim 7480

3 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 7200

4 Kočík Michal
Abadžiev Richard 6100

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 5950

6 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 5860

7 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 5800

8 Křivka Petr
Kantor Jaroslav 5500

9 Trojáček Jaroslav
Ondo Michal 5470

10 Drtil Pavel
Hoffmann Martin 5300

11 Talavášek Jiří
Dočekal Hynek 5120

12 Schneider Petr
Dedek Dušan 4960

13 Réda Martin
Mrva Aleš 4700

14 Bujáček Pavel
Král Vratislav 4650

15 Nitka Jiří
Šroubek Pavel 4340

16 Dlab Josef
Kuric Robert 4240

17 Krejčí Pavel
Kovařík Jaroslav 4200

17 Sedláček Karel
Kapucián Martin 4200

19 Malý Petr
Popelka Martin 4130

20 Prokop Pavel
Stříbný Tomáš 3820

21 Plítek Ondřej
Novotný Filip 3680

22 Tulach Pavel
Dominik Roman 3640

23 Pospíšil Pavel
Záruba Daniel 3400

23 Vokřál Richard
Pružinec René 3400

25 Čožík Karel
Válek Dalimil 3320

26 Dudáš Milan
Zmelík Otto 3310

27 Fischer Pavel
Kosík Pavel 3300

27 Šinfelt Jiří
Bělina Petr 3300

29 Ryška Petr
Zalaba Petr 3240

30 Uvíra Lukáš
Gaidečka Petr 3190

31 Alexandrovič Michal
Machata Petr 3140

32 Bednařík Jaromír
Šeba Martin 3080

33 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 3070

34 Sovek Jiří
Kantner Josef 2970

35 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 2920

36 Bér Radoslav
Toufar Petr 2900

36 Boček Ladislav
Březina Rostislav 2900

38 Holeček Zdeněk
Madej Miroslav 2890

39 Andresík Radek
Zdeněk Jan 2800

40 Ondrejka Tomáš
Krejzlík Dalibor 2650

41 Kyndl Zdeněk
Kyndl Tomáš 2600

42 Hejna Jaromír
Špaček Miroslav 2560

43 Slepička Petr
Dvořák Jiří 2540

44 Dobšíček Jan
Chvála Tomáš 2500

45 Procházka David
Mík Jiří 2340

45 Rozsypal Miroslav
Hanich Vladimír 2340

47 Daněk Lukáš
Hochman Martin 2250

47 Lichtenberg Miloslav
Šobr Miloslav 2250

47 Moravec Jiří
Pomichálek Zdeněk 2250

50 Bordáč Jan
Souček Petr 2170

50 Witala Michal
Příhoda František 2170

1 Procházková Alena
Schedivá Lenka 6000

2 Komorová Dagmar
Šauerová Pavla 5710

3 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 5500

4 Dvořáková Šárka
Konopásková Petra 4340

5 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 4200

6 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 3800

7 Staníková Edita
Fukalová Marcela 3760

8 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 3710

9 Mrňková Markéta
Chudá Martina 3550

10 Uhříčková Lenka
Cejzlarová Jitka 3210

11 Leciánová Petra
Emlerová Pavla 3120

12 Zálabská Iva
Chmelíková Hana 2660

13 Císařová Jitka
Kothánková Simona 2600

14 Mládková Kateřina
Bělobrádková Hana 2320

14 Mráčková Jana
Mráčková Hana 2320

16 Michenková Eva
Doležalová Andrea 2140

17 Nová Tereza
Šebková Petra 2100

18 Koudelková Dagmar
Cejzlarová Veronika 1990

19 Šebková Petra
Jirkalová Milena 1930

20 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana 1870

1 Bruská Iveta
Popelka Martin 4600

1 Kvasničková Petra
Martin Peter 4600

3 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 4200

3 Farná Karolína
Sedláček Karel 4200

5 Křivka Petr
Bělobrádková Hana 3400

5 Vojtková Blanka
Réda Martin 3400

7 Konopásková Petra
Trojáček Jaroslav 3110

8 Fukalová Marcela
Prokop Pavel 3070

9 Bělina Petr
Šauerová Pavla 2840

10 Malý Petr
Kotláriková Lada 2750

11 Staníková Edita
Čožík Karel 2630

12 Nagyová Katarína
Ondo Michal 2600

13 Dlab Josef
Procházková Alena 2480

14 Zálabská Iva
Kuric Robert 2320

15 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 2310

16 Císařová Jitka
Mrva Aleš 2270

17 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 2230

17 Komorová Dagmar
Záruba Daniel 2230

19 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 2220

20 Nová Tereza
Dvořák Jiří 2120

21 Kočík Michal
Kothánková Simona 2100

21 Lindová Olga
Chlumský Ondřej 2100

23 Emlerová Pavla
Mokrý Roman 2060

24 Slepička Petr
Šebková Petra 1740

25 Kadlecová Marcela
Červinka Pavel 1700

25 Uvíra Lukáš
Bočková Lenka 1700

1 Tichý Václav 4500
2 Zahradník Vlastimil 4010
3 Heinzl Tomáš 3690
4 Hochman Martin 2490
5 Horčík Vojta 2230
6 Vávra Marek 2000
7 Hercl Jiří 1490
8 Blecha Michal 1300
9 Bůžek Josef 1160

10 Gabriel Tomáš 1100
10 Jiránek David 1100
12 Gronych Jiří 1040
13 Januš Václav 900
14 Černý Dominik 800
15 Roflík David 780
16 Horčík Daniel 720
17 Grygarčík Jiří 700
17 Hořín Michael 700
19 Kozmon František 670
20 Šatoplet Bohumil 600
21 Dušek Patrik 500
21 Kubíček Tomáš 500
23 Sedláček Vít 450
24 Malinovský Martin 330
25 Smolka Martin 300

1 Vávrová Natálie 1100
2 Vaisarová Leona 1060
3 Bůžková Denisa 960
4 Kuzikowská Monika 900
4 Poláková Lucie 900
6 Kunčíková Anna 800
6 Pourová Kateřina 800
8 Fričová Hana 700
9 Haňková Klárka 600

10 Grygarčíková Marie 500
11 Malinovská Markéta 490
12 Czekajská Nikola 450
13 Petrová Lucie 400
14 Vondráčková Sabina 350
15 Hochmanová Karolína 300
16 Motaliková Gabina 280
17 Mašková Magdalena 230
18 Nová Tereza 80
19 Mikundová Aneta 60
19 Paterová Lucie 60

1 Šebesta Filip 5280
2 Přibyl Václav 4620
3 Kugler Patrik 4210
4 Bátovský Dominik 4140
5 Suchý Patrik 4110
6 Brynych Šimon 3190
7 Parnay Marek 3060
8 Žilka Jan 3050
9 Lysý Jan ml. 2210

10 Kraut Svatoslav 2050
11 Hájek Jiří 1890
12 Přibyl Vladimír 1850
13 Bittner Filip 1650
14 Večerka René 1610
15 Hájek Tomáš 1590
16 Kreuzig Tomáš 1490
17 Patera Michael 1330
17 Rokoš David 1330
19 Knecht Jakub 1300
20 Verner Jan 1260
21 Ledl Tomáš 1200
22 Faktor Filip 1030
23 Pour Lukáš 1000
24 Tůma Adam 930
25 Fedor David 900
25 Jansta Lukáš 900
27 Pejcha Martin 750
28 Jelínek Patrik 730
29 Grygarčík Lukáš 700
29 Hořín Marek 700
29 Pastucha Pavel 700

1 Bezděková Tereza 2940
2 Jindrová Kateřina 1340
3 Ščevíková Klára 900
4 Šatopletová Martina 800
5 Turoňová Michaela 760
6 Pečená Jana ml. 740
7 Bochníčková Kateřina 500
8 Holubová Eva 470
9 Kozáková Šárka 450
9 Kuropatová Veronika 450

11 Odvárková Tereza 410
12 Štěpánková Veronika 390
13 Křižovská Kristýna 330
14 Tilzová Markéta 310
15 Hálová Hana 250
15 Poláková Kateřina 250
15 Smištíková Petra 250
18 Michalcová Jana 210
19 Daňková Kateřina 190
20 Vránová Denisa 170
21 Kotková Tereza 130
22 Banarová Jitka 120
22 Jedličková Michaela 120
22 Pazderková Renata 120
25 Kratochvílová Kateřina 110

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1003)

ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
POŘADÍ K 23. 4. 2010

MUŽI
JEDNOTLIVCI

(celkem 4774)

ŽÁKYNĚ
(celkem 20)

JUNIOŘI
(celkem 112)

JUNIORKY
(celkem 34)

ŽÁCI
(celkem 37)

MUŽI
DVOJICE
(celkem 1226)

ŽENY
DVOJICE
(celkem 207)

DVOJICE
MIXY

(celkem 426)
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Hořovičtí šipkaři se již podru-
hé vydali do rakouského
Amsttetenu za svými přáteli na
šipkový víkend. Místním šipka-
řům tato střetnutí zřejmě velmi
svědčí, protože poprvé zvítězili.

Česká výprava čítala osm
šipkařů, včetně třech šipka-
řek. Tentokrát se vydařilo i
počasí, a tak byl výlet nádher-
ný. Součástí večera byla i
tombola, ve které bylo hlavní
cenou tetování. V losování
měla největší štěstí Petra
Nováková z Beacáků a tak si
odvážela z Rakouska i velmi
pěkné tetování.

V červenci opět přivítáme
další rakouskou návštěvu šip-
kařů v Hořovicích.

Pořadatel: 
ČAKS - oblast Pardubicko
a Chrudimsko
Partner: 
DYNAMIC SPORT s.r.o.
Hradec Králové

Technická ustanovení:
- do žebříčku se započítá každý

turnaj, který bude odehrán v
severní oblasti Pardubického
kraje (na terčích schválených
krajským sekretářem) a jeho
výsledovka bude doručena na
krajský sekretariát do 15ti dnů
po termínu konání (nejpozději
však 30. 11. 2010 do 12:00)
spolu s poplatkem 5 Kč za hráče

- turnaje seriálů Mega Tour jsou do
žebříčku započítány automaticky

- do žebříčků se započítávají
výsledky z turnajů jednotlivců i
dvojic (Regionální Master dvojic
se započítává jako Místní Open)

- bodování Místních Openů viz
pravidla UŠO bod "Regionální
Mastery", bodování Regionál-
ních Masterů (popř. zvýhodně-
nýchh turnajů) dvojnásobek
Místních Openů a bodování
finále čtyřnásobek Místních
Openů

- do žebříčků se započítává 30
nejlepších výsledků z Mistních
Openů odehraných v oblasti, 
3 nejlepší výsledky z Regionál-
ních Masterů respektive zvý-
hodněných turnajů pořádané 
v oblasti a finálový turnaj
Mistrovství Pardubického kraje.
(Zvýhodněné turnaje může
pořádat pouze oblastní sekretář)

- předpokládaný počet postupují-
cích do finále je nejlepších 80
mužů a 30 žen žebříčku + 5 nej-
lepších z každé kategorie

- finále sobota 4. 12. 2010 (hrací
místo bude včas oznámeno)

- hráčské kategorie muži: 
A - absolutní pořadí
B - 2. ligy
C - 3. ligy a nižší, neregistrovaní
- hráčské kategorie ženy: 
A - absolutní pořadí; 
B - 2. ligy a nižší, neregistrované
- kategorizace bude platná pro

celou sezónu, rozhodující bude
příslušnost po zimním přestup-
ním termínu a účast v turnajích
v předešlé sezóně Českého
poháru jednotlivců, tzn., že v
krajských žebříčcích se hráči po
celou sezónu kategorie nemění

- přesná kritéria pro zařazení

hráčů do kategorií stanovují
pravidla Turnaje mistrů vypsa-
né Unií šipkových organizací

- z každé vypsané kategorie postu-
puje vítěz do celostátního finále
tzv. Turnaje (krajských) mistrů,
ve kterém se bude hrát o Mistry
ČR (každá kategorie samostatně)

- hlavní organizátor si vyhrazuje
právo na změny resp. doplnění
pravidel během ročníku

Startovné:
Místní Openy:
dle podmínek organizátora
Regionální Mastery a zvýhodněné 
turnaje: 80 Kč za hráče
Finálový turnaj:
100 Kč za hráče

Odměny a ceny za žebříček:
- putovní poháry Mistra

Pardubického kraje pro celkové-
ho vítěze žebříčku mužů a žen

- poháry a věcné ceny pro nejlepší
3 hráče každé vypsané kategorie

- losované věcné ceny v hodnotě
převyšující 30.000 Kč (pro
všechny přítomné finalisty)

- absolutní Mistr a Mistryně mají
před losováním věcných cen právo
volby jedné z vystavených cen 

- při losování věcných cen musí
být pro převzetí výhry vyloso-
vaný přítomen, pokud tomu tak
není losuje se nový výherce

Odměny ve finálovém turnaji:
- poháry pro 1. - 3. místo v kate-

gorii mužů a žen

Aktuální žebříčky najdete po
celý rok v sekci Žebříčky!

ÚSTECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Horna Petr
777 552 800
scoss@sipkovysvaz.cz
Moskevská 5/5, 434 01 Most

Úterý 
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 U Havrana bar, Louny, 733 517 783

Středa 
18:00 U nás, Jablonec n/N., 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
18:30 U kovboje restaurace, Most, 728 243 461
19:00 U krtka, Nový Bor, 776 093 816
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Čtvrtek 
18:00 U Korfů, Dubí, 732 213 000
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103

Pátek 
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova, 603 267 029
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
18:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 Flamengo, Jirkov, 739 035 402
20:00 Pohostinství Pšov, Pšov, 777 984 219
20:00 Kreps bar (Na Výsluní), Litoměřice, 602 570 280

Sobota 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
18:30 Kovárna, Chomutov, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Aktuální výše jackpotu: 215.000 Kč

VI. ročník jackpotového seriálu

JACKPOT CUP 2009/2010
8. května 

III. Regionální Master UŠO
s vyhlášením ligové sezóny

Travčice - Kulturní dům
Liberec - Bar U černého pantera

* * *
22. května 

Baráž o účast v Extralize 2010/11
Most - restaurace Bristol

* * *
19. června 

Jackpot Cup 2009/2010 - finále
Havraň - Sokolovna

* * *
20. června 

Letní liga SČOŠS 2010 - finále
Havraň - Sokolovna

Propozice 1. ročníku celoroční soutěže jednotlivců v elektronických šipkách

MISTROVSTVÍ PARDUBICKÉHO KRAJE 2010

15. ROČNÍK POHÁRU VYSOČINY V CHRUDIMI
SOBOTA 8. KVĚTNA

CHRUDIM, Bar - Herna Palma
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.

Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.

POZOR !!! V NEDĚLI SE HRAJE NA JINÉM MÍSTĚ !!!

NEDĚLE 9. KVĚTNA
PARDUBICE, Bar - Herna Palmička

Žáci, junioři (dle pravidel UŠO): prezence 10.00 - 11.00 hod.
Info : Milan Netolický 608 121 306

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most

Petr Horna
scoss@sipkovysvaz.cz

777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L.
Drahoslav Krejza

dkrejza@sipkovysvaz.cz
603 202 245

NORDCUP spol. s r.o., Most
Tomáš Pošvanc

vedouci@nordcup.cz
777 789 009

ROSENGART, Praha
Adam Vošvrda

adam.vosvrda@rosengart.cz
608 666 212

TEPDARTS, Teplice
Ing. Alexej Petrov

onalex@seznam.cz.cz
602 422 527 

MUŽI (357 hráčů)
turnajů body

1 Kozmon František 66 14000
2 Vinohradský Jan 63 11060
3 Holý Michael 63 10810
4 Kozák Dušan 63 10510
5 Kondrát Pavel 53 10330
6 Kolář Libor 72 9890
7 Jindra Josef 54 9600
8 Hájek Petr 46 9450
9 Chmelíček Blahoslav 52 8930

10 Brdek Bohuslav 77 8620
11 Danda Jiří 37 8580

12 Anderle Václav 37 7690
13 Slavík Filip 37 7580
14 Pirich Martin 41 7370
15 Šaber Jaroslav 58 7220
16 Žikla Martin 54 7120
17 Kvapil Jaroslav 45 7110
18 Peč Tomáš 40 7010
19 Baláž Jaromír 30 6930
20 Šantín Stanislav 32 6740
21 Vlach Jan 38 6640
22 Klusák Milan 44 6410
23 Vondrák Zdeněk 33 6220
24 Pečený Livin 41 6050

25 Pátek Vladimír 47 5970
26 Kondrát Michal 49 5910
27 Vavruška Lubomír 38 5900
28 Franc Jan 38 5890
29 Brixi Tomáš 36 5580
30 Hybner Oldřich 28 5570

ŽENY (92 hráček)
turnajů body

1 Kolářová Jiřina 72 9960
2 Moučková Jiřina 62 9150
3 Macharová Eva 52 7950
4 Marešová Stanislava 62 7560

5 Pekařová Jana 75 7470
6 Jindrová Kateřina 45 5340
7 Šauerová Pavla 33 4990
8 Beránková Naděžda 42 4550
9 Pečená Jana 42 4410
9 Šandová Jitka 34 4410

11 Valešová Martina 30 4245
12 Korousová Lucie 33 4240
13 Mikolandová Irena 36 4130
13 Poláková Nama 39 4130
15 Vávrová Jitka 27 3600
16 Kučerová Hana 30 3260
17 Friedrichová Marie 27 3120

18 Koželuhová Zdeňka 28 3090
19 Rödlová Žaneta 18 3030
20 Panýrková Jana 17 2880
21 Gyalogová Helena 26 2760
22 Jedličková Božena 31 2720
23 Mátlová Věra 23 2610
24 Pečená Jana ml. 29 2575
25 Sirková Jana 18 2230
26 Lišková Barbora 20 2190
27 Šedová Jaroslava 19 2090
28 Šáfrová Ilona 13 1980
29 Kracíková Kristýna 21 1940
30 Novotná Olina 14 1560

AKTUÁLNÍ POŘADÍ JACKPOT CUPU 2009/2010

NEJBLIŽŠÍ AKCE

PARDUBICKÝ KRAJ A VYSOČINA
SEKRETÁŘ:
Netolický Milan
608 121 306
pardubicko@sipky.org
Dynamic Sport s.r.o.
Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA
SEKRETÁŘ:
Šulc Petr
604 284 554
petr.sulc@sipky.org
M. Horákové 77, 
170 00 Praha 7

Další návštěva Hořovických
Bea�áků v Rakousku

Foto: archív klubuFoto: archív klubu



Z KRAJŮ12 květen 2010

URAL CUP
Pod tímto názvem se hrála

desetidílná série softových tur-
najů o věcné ceny pod záštitou
provozovatele Uralu Petra
Schneidera. Cenou hlavní byl
LCD televizor, dalšími pak
domácí kino, mobil, vysavač
atd. Série měla osm turnajů
základních a dva zvýhodněné,
hrál se klasický pavouk 2x K.O.
501 D.O. Do celkového hodno-
cení se započítávaly nejlepší
výsledky z pěti základních a jed-
noho zvýhodněného turnaje. Ti,
kteří tento počet absolvovali si
nakonec nějakou cenu odnesli. 

Série měla vysokou úroveň díky
účasti borců ze špičky oblastního
žebříčku, a to jak z Ostravy tak z
Havířova a Dolního Benešova.
Již od prvních turnajů se vytvoři-
la silná čtyřka — Petr Schneider,
Michal Pastrňák, Pavel Prokop a
Dušan Dedek. K nim se pak při-
pojil ještě Dušan Jílek. O čelo se
zpočátku přetahovali Petr
Schneider a Michal Pastrňák, ale
i ostatní tři jim šlapali na paty.
Těchto pět borců mělo na dosah
první místo až do posledního
zvýhodněného turnaje, pro který
platilo pravidlo: kdo vyhraje,
bere celkové vítězství. 

Tím, kdo nakonec prokázal nej-
větší psychickou sílu, byl
Michal Pastrňák, který závěreč-
ný turnaj vyhrál a bral televizor.

Celkové pořadí:
1. Michal Pastrňák, 2. Petr Schneider,
3. Dušan Jílek, 4. Pavel Prokop, 
5. Dušan Dedek, 6. Roman Dominik, 
7. Pavel Kolář, 8. Tomáš Stříbný, 
9. Marcel Tomáš, 10. Petr Gaidečka, 
11. Tomáš Adámek, 12. Vlasta Baudiš, 
13. Jaroslav Prchala, 14. Piko, 
15. Petr Konečný, 16. Jiří Mik

Celou sérii provázela příjem-
ná atmosféra spojená s potřeb-
ným hecováním, ale i velmi kva-
litní výkony. Co na každém tur-
naji nechybělo, bylo výborné
pohoštění. Pro každého hráče
bylo vždy připraveno něco na
zub a pro závěrečný turnaj byla
nachystána šunková kolena.
Série se mimořádně vydařila a
budeme zvědavi, zda-li bude její
opakování. 

URAL OPEN
Se nazýval druhý seriál turna-

jů, který však byl byl steelový,
tedy turnaj v klasických šipkách
s ocelovými hroty. Tento seriál
měl sedm dějství. Hrálo se o
finanční prémie, ze nichž šla část
na výhry v jednotlivých turnajích
a část do Jackpotu, který si roz-
dělili nejlepší tři borci s nejlep-
ším součtem výsledků z pěti tur-
najů. Hrálo se systémem, který je
na těchto turnajích již zavedený,
a to začátkem hry ve skupinách
každý s každým na tři hrané legy
501 D.O. Nejlepší postupovali
do K.O. pavouka, kde se první
kola hrála na tři a finále pak na
čtyři vítězné legy. Série se účast-
nilo celkem dvacetčtyči hráčů s
průměrnou účastí kolem dvanác-
ti na turnaj. A jak to celkově
dopadlo? Nejlepším, v tomto
odvětví šipek, se ukázal Dušan
Dedek, který pouze ve dvou tur-
najích ze sedmi poznal chuc
porážky. Na druhém místě se
umístil Štefan „retro“ Čujdík,

který dokázal jednou zvítězit a v
ostatních turnajích skončil vždy
na bedně. Třetí místo nakonec
bral Ivan Válek, který dokázal
taky jednou zvítězit a v posled-
ním turnaji si udržel třetí místo. I
tato série se vyvedla. Byla vidět
spousta hozených 180 a nejvyš-
ším zavřením 170 se vytáhl
Michal Witala. Některé zápasy
měly vysoký bodový průměr blí-
žící se 30 bodům na šipku.
Součástí každého dílu bylo rov-
něž vynikající pohoštění z rukou
místního kuchaře.

Na závěr nezbývá než podě-
kovat Petrovi „prckovi“ Schnei-
derovi za uspořádání těchto
dvou sérií a samozřejmě i orga-
nizátorům jednotlivých turnajů
za bezchybný průběh. 

(DD)

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Obluk Ladislav
602 764 645
smoss@volny.cz
sdružení SEVO
739 51 Vojkovice 150

Krajský pohár UŠO - MSK
1. a 2. liga 2009/2010

5. kolo:
Virus Opava - Skulls Partyzán Bohumín 21:14

Jestřábi 99 Ostrava - Ripper Ostrava 10:21
Melounek Karviná - PC Cafe Šenov 18:21

Všichni poražení dostanou pohár za 4. místo a odměnu 1.000 Kč, vítězná družstva se
utkají barážovým systémem o 1. - 3. místo. Všechna družstva dostanou za umístění

poháry a finanční odměnu, 3.000, 2.000 a 1.500 Kč.

Baráž se koná v sobotu 15. května v Clubu Rubín v Ostravě
12.00 hod. PC Cafe Šenov - Virus Opava

cca 14.00 hod. poražený z 1. utkání - Ripper Ostrava
cca 16.00 hod. vítěz z 1. utkání - Ripper Ostrava

3. liga 2009/2010
FINÁLE:

Vagon Havířov - SSK Opava 15:21

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit o tomto
kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před odehráním utkání.

2. liga A - Rebelové Ostrava, 
- změna kapitána - Piwowarski Petr, 739 336 953 

3. liga A - Pegas V Ostrava 
- změna hracího místa - Bar Permon, Ostrava-Hrabůvka 

3. liga C - Sydney Havířov
- změna kapitána - Štěpánek Vít, 732 386 897

Starší změny naleznete v minulém čísle Šipkaře.

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Sobota 8. května 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Club Rubín Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 8. května 2010
Losování Letního poháru družstev
Club Rubín Ostrava (cca 15.00 hodin)
Přihlášky zasílejte do pátku 7. května na adresu smoss@volny.cz, 
startovné 400 Kč za družstvo.

Sobota 15. května 2010
Finále krajského poháru 1. a 2. ligových družstev 
Club Rubín Ostrava (garant turnaje JIPEG)

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

Tento seriál 3 turnajů pro
hráče 3. lig a neregistrované je
již historií. Jeho oblíbenost se
vždy odráží v počtu zúčastně-
ných hráčů a hráček. Letos se
účast blížila stovce hrajících.
Někdo příjde sice jen na jeden
turnaj, ale většina se účastní
všech jeho dílů. Hraje se v kate-
gorií mužů a žen. Jako dopro-
vodný turnaj jsou čtyřhry mužů a
žen. Hraje se vždy 501 D.O.,
dvojité K.O. Do konečného pořa-
dí se každému hráči počítají vždy
dva nejlepší bodové výsledky. 

Vítězství mezi ženami si
vybojovala svou vyrovnaností
výkonů Šárka Benčíková (Pra-
canti Havířov), druhé místo patří
Veronice Bukowské (Krypto-
koriáni Havířov) - nový to objev
sezóny, na bronz se probojovala
Marcela Fukalová (Pegas V Ostrava)
- jediná žena mezi nejlepšími se
dvěma účastmi a 4. místo si
vyházela Pavlína Jandová (Len
sa trela Havířov).

Vítězství v kategorií mužů po
vítězstvích ve všech třech turna-
jích oprávněně získal Radoslav
Gloc (Len sa trela Havířov). Mezi
2. a 4. místem musela rozhodovat
pomocná kritéria, neboc všichni
tři hráči získali stejné celkové
body — 2. místo neregistrovaný
Haviřovák Jiří Bajda, 3. místo
Stojan Halo (Pracanti Havířov), 4.

místo Pavel Kolář (Vagon
Havířov), na 5. místě skončil
Jaromír Lazar (U Jardy Třinec).

Jak tem tak hledím na ty cel-
kové výsledky, tak to bylo vlast-
ně až na Marcelu a Jardu mist-
rovství Havířova. Ostatní regio-
ny musí více potrénovat, přece
kvůli Haviřovákům  nebudeme
měnit kritéria.                (Ol)

Pro sezónu 2009/2010 platí, že po
skončení ligy se ustálí počet týmů
v 1. lize na 16. Druhé ligy budou
doplněny na počty po deseti ve
třech skupinách a pro třetí ligy
zůstanou malé skupiny přibližně
po osmi týmech (pro sezónu
2010/2011 budou hrát čtyřkolově).
Současný stav týmů v 1. lize je 14,
přímým postupem dvou týmů z
druhé se počet srovná na požado-
vaných šestnáct družstev. Přímým
postupujícím z druhé ligy se stane
vždy tým, jenž vyhraje doplňko-
vou hru. Dva jednostranné hrací
pavouci smíchané z nejlepších
týmů z druhých lig, tak „vyprodu-
kují“ dva týmy s přímým postu-
pem ze druhých lig. Smíchání
družstev do dvou jednostranných
pavouků o 2 x osmi družstev je
dáno předem tímto předpisem:

Kde pozice tzv. „žolík“ je jedno
družstvo s nejlepším výsledkem
z 6. míst druhých lig.
Vítězové pavouků A a B si
vybojují přímý postup do 1.
ligy, družstva z druhých pozic
v pavouku sehrají baráž o
postup s družstvy z 1. ligy dle
předpisu: druhý z pavouka A s
týmem na pozici 13. a druhý z
pavouka B s družstvem na
pozici 14.
Vše se hraje dvoukolově s
výhodou domácího prostředí
prvního utkání pro papírově sil-
nější tým, druhé kolo opačně.
Výsledky se sčítají včetně ode-
hraných legů. Vítězem duelu se
stává tým s lepším bodovým
ziskem, v případě shody s lep-
ším skórem a v případě i této

shody s lepším skórem legů.
Pouze v případě, kdy nastane
celková shoda, o vítězném
týmu rozhodne třetí utkání,
které bude sehráno v náhrad-
ním termínu. Náhradním termí-
nem se rozumí následující stře-
da hned po hracím dni (pokud
se družstva nedomluví na jiném
termínu, jenž nesmí narušit har-
monogram dalších návazných
termínů dohrávek).
Tento systém určování vítěze
bude platit i pro druhou polovi-
nu druhých lig, kde se utká v
sedmi duelech 14 družstev o
udržení ve druhých ligách.
Nasazení do těchto duelů je
následující:

7. 2.A x 9. 2.C
6. 2.A nebo 2.C x 10. 2.B
6. 2.A nebo 2.B x 10. 2.C
7. 2.C x 10. 2.A
7. 2.B x 9. 2.A
8. 2.C x 9. 2.B
8. 2.A x 8. 2.B

Pozn. Na pozici 10. 2. B chybí tým,
který byl ze soutěže vyloučen. 
Tzn. „volný los“ pro soupeře.

Výsledek uvedených sedmi
utkání přinese šest (původně
sedm), přímo sestupujících z
druhých lig (družstva, která
prohrají). 
Do druhých lig postoupí
přímo ze třetích lig vždy dvě
nejlepší družstva plus jeden
tým z duelu 3. 3C vers. 3 3.D
(tento vzájemný zápas je dopl-
ňující do počtu devíti týmů,
aby byl naplněn stav týmů ve
druhých ligách na 30 týmů).
Byla zvolena liga 3.C a 3.D,
protože obsahuje větší počet
účastníků ligy.

Provozovatel ligové soutěže
družstev TJ ČAKS KV si vyhrazu-
je právo změn!

Sekretář TJ ČAKS KV
Alois Adamovic

KARLOVARSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Alois Adamovic
602 437 481
adak.kv@seznam.cz
Mírová 77, 357 35 Mírová

Postupový řád Karlovarsko 2009/2010
upravený k 31. březnu 2010 pro stávající stav týmů v ligách KV

TURNAJE V OSTRAVSKÉM URALU
V uplynulých třech měsících proběhly v ostravské baště šipek, restauraci Ural - sídle superligového

týmu Ripper Ostrava, dvě série turnajů pod názvy URAL CUP a URAL OPEN.

MISTR 3. LIGY MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

5. ročník turnaje o Mistra 3. ligy má své KRÁLE

URAL CUP.

URAL OPEN.

Nejlepší ženy Š. Benčíková, V. Bukowská, P. Jandová,
klečící M. Fukalová Marcela.

Nejlepší muži - zleva J. Lazar, R. Gloc, P. Kolář.

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK



V sále trutnovské restaurace
Družba se poslední březnovou
sobotu uskutečnilo 2. Šipkohraní
letošního roku. Program tento-
kráte vyplňoval letos první a
zároveň jediný turnaj populární
soutěže smíšených dvojic Luna
Tour-Pohár W Sportu a v odpo-
ledních hodinách pak zvýhodně-
né turnaje Mistrovství SVČ jed-
notlivců mužů a žen.

V turnaji Luna Tour-Pohár W
Sportu se vedlo nejlépe královéhra-
decké dvojici Jiří Talavášek,
Hynek Dočekal. Pánové si díky
svým výkonům odvezli nejstarší
putovní trofej naší oblasti, na které
budou dodatečně vyryta jejich
jména jakožto patnáctých vítězů
této tradiční soutěže. Na medailo-
vých stupních se dále umístili dle
předpokladů Ladislav Vyhlíd, Josef
Horáček, kteří nestačili pouze na
zmiňované vítěze a skončili tak
druzí. Bronz ukořistilo maršovské

duo Michal Turčík, Radomír
Kuneš, které o pozice nejvyšší
naposledy bojovalo v úvodních
ročnících soutěže, tedy před deseti
a více lety. Proto lze jejich úspěch
vyhodnotit jako jedno z největších
překvapení 2. Šipkohraní.

Dvojice obhajující loňský triumf
Alena Procházková, Josef Dlab se
v turnaji Luna Tour-Pohár W
Sportu tentokrát musela spokojit s
pátou příčkou. Avšak oba si vše
vynahradili ve zvýhodněných tur-
najích Mistrovství SVČ jednotliv-
ců. Jak Procházková, tak Dlab totiž
ovládli své kategorie. V mužích si
druhé stříbro dne připsal Josef
Horáček v ženské kategorii stejný
kov Iva Zálabská. Bronzový stupí-
nek patřil Jakubovi Šafářovi a
Daně Ládové. Tato domácí hráčka
se třetím místem postarala o další
překvapení sobotního programu.

Po zvýhodněných turnajích se
na čelech žebříčků Mistrovství

Severovýchodních Čech nic pod-
statného nezměnilo. Ženám
zatím vévodí loňská stříbrná
medailistka Hana Chmelíková a
mužům kraluje Ladislav Vyhlíd.

Další Šipkohraní se uskuteční
v Dolní Kalné v sobotu 8. května.
V jeho programu najdeme
Regionální Mastery dvojic, jed-
notlivců i dětí respektive mládeže
a v neposlední řadě také závěreč-
ný hrací den krajské ligové soutě-
že ženských družstev. Krom žen-
ské ligy jsou všechny soutěže
otevřené tedy zúčastnit se může
kdokoliv i neregistrovaní hráči.
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K R Á L O V É H R A D E C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ SEVER:
Vylíčil Ondřej
603 104 220
sipky@willcap.cz
TJ ČAKS-SVČ
Za Školou 178, 541 01 Trutnov 

SEKRETÁŘ JIH:
Bernard Vladimír
602 116 364
omnirecord@omnirecord.cz
TJ ČAKS-HK
Tř. E. Beneše 1534, 500 00 HK

HOSTOVÁNÍ
Dvořák Jiří 
DC Snipers Librantice - Beseda Kukleny 
do 30. 6. 2010

Martinů Roman
ŠK Zuř.Tereza IV - Maryje Hradec Králové
do 30. 6. 2010

ZMĚNY V TÝMECH
Galaxy Hradec Králové
změna vedoucího/předsedy/telefon kontakt
Šlapák Zdeněk, 736 174 380

BARÁŽ 2010
4. - 6. června do Restaurace Pod Strání
Přesný harmonogram baráže bude znám
ihned po ukončení Hlavní ligové soutěže.
Vyhlášení ligy bude v pátek 11. června v
Šipkovém klubu U Ježůvky od 18. hodin a
po vyhlášení Turnaj jednotlivců.
Do příštího ročníku se můžete hlásit již
nyní, ale jen do konce června! Pro nové
týmy a zájemce o ligovou soutěž se vybíra-
jí přihlášky do konce července! Startovné
je opět stanoveno na nejnižší možnou hra-
nici na 600 za družstvo. Přihlášku a další
info najdete na webu šipky.org nebo na
Sekretariátu TJ ČAKS — oblast Hradec
Králové tř. E. Beneše 1534

Pro konec sezony se hodí připomenout, že při
třetí kontumaci za nenastoupení k zápasu

bude družstvo vyloučeno ze soutěže a pro příš-
tí ročník bude zařazeno do nejnižší soutěže.
V případě, že družstvo nenastoupí do baráže
nebo odmítne postup do vyšší soutěže, mu
nebudou vyplaceny prémie dle Prémiového
řádu 2009/2010 za postup ani za vyhrané sety.

NOVÉ TEL. ČÍSLO
Telefonní záznamník pro nahlašování

výsledků a závad na strojích je změněn:
495 521 493 (fax/záznamník.)

---------------------------------------------------

RYCHNOV
Vyhlášení vítězů spojené s místním 

turnajem a informace pro nadcházející
sezonu proběhne v neděli 23. května ve

známé Obecní restauraci ve Skořenicích.
Prezentace do turnaje od 13:30 hodin.
Začátek turnaje ve 14.00 hodin.
Samotné vyhlášení s předáním trofejí po
skončení turnaje cca 17:30 hodin

PŘIHLÁŠKY 
DO NOVÉ SEZÓNY

Do nového ročníku se stávající družstvo
může přihlásit do soutěže do konce června.
Pro nová družstva je termín přihlášek do
konce měsíce srpna. Startovné se nemění a je
opět stanoveno na  nejnižší možnou hranici a
to 600 za družstvo. Systém ligové soutěže

bude upraven dle počtu přihlášených druž-
stev. Start nového ročníku září/říjen 2010.

POSTUP DO EXTRALIGY
Z prvního místa se do Extraligy probojoval
tým Notorklub Sopotnice a příští rok nebu-
de hrát Rychnovskou I. ligu, ale Krajskou
nejvyšší soutěž (Extraliga KHK)

E-SIPKY.CZ 
DOUBLE TEAM LIGA

Pro zájemce otevřeme takzvaný Nultý roč-
ník pro oblast Rychnov s nulovým startov-
ným a s možností zahrát si kvalitní šipky i
po dobu dlouhé ligové přestávky. Nultý
ročník však nezaručuje žádné vyvrcholení
v podobě krajského nebo celostátního finá-
le. Double team liga se již hraje v dalších
regionech jako I. ročník a tak oni již mají
možnost dalších postupů. Pro přihlášení do
soutěže stačí mít schválené hrací místo a
min. dva hráče na soupisce (může být i
amatér/neregistrovaný). 
Přihlášky prosím posílejte na
omnirecord@omnirecord.cz 
nebo sms na 602 116 364 do konce května. 
Start soutěže červen 2010.

PUB TOUR
Jackpot série PUB TOUR 2010 

po 10 odehraných kolech je 26.360 Kč

INFO PRO OBLAST JIH

STAŇ SE ROZHODČÍM
Jestliže má někdo zájem stát se kvalifikova-
ným rozhodčím a mít tak nárok řídit místní
turnaje (např. Mega Tour), nechc kontaktuje
krajského sekretáře. Platnost licence je 3
roky. Proto vy, kterým platnost vypršela
nebo v nejbližší době vyprší, můžete žádat
o přeškolení stejným způsobem.

HLAVNÍ LIGOVÁ
SOUTĚŽ

PŘIHLÁŠKU DO SEZÓNY 2010/2011
JE NUTNÉ PODAT NEJPOZDĚJI

16. KVĚTNA!!!
Toto se týká všech týmů, které hrály letošní
sezónu. S přihláškami se tedy obracejte na
krajský sekretariát. Po 16. květnu budou ligo-
vé skupiny uzavřeny vyjma nejnižších okres-
ních soutěží, do kterých se budou moci až do
konce července hlásit ještě zcela nové týmy.
Startovné je opět 600 Kč na tým a kauce 400
Kč je z letošní sezóny převeditelná do nové. 
V případě, že se tým nepřihlásí do uvedeného
termínu přichází o svoji pozici a má nárok
pouze na vrácení zbytku kauce z loňské sezóny.
Veškeré potřebné formulář včetně přihláš-
ky najdete na oblastních stránkách
www.navrchol.cz (cesta: Šipkový sport ->
Zprávy a info - > Ke stažení) nebo si jej
vyžádejte u sekretáře.
Jak postupovat při podání přihlášky:
Do 16. května včetně stačí tým přihlásit ústně
a zároveň s tím uhradit 600 Kč startovné.
V případě, že se tým nepřihlásí do uvedeného
termínu přichází o svoji pozici a má nárok
pouze na vrácení zbytku kauce z loňské sezóny.
Do 1. srpna včetně je nutné dodat vyplněnou při-
hlášku popřípadě doplatit kauci do výše 400 Kč.

Pokud formulář nebude do uvedeného ter-
mínu dodán bude z kauce odečteno 100 Kč.
Pokud kauce nebude do uvedeného termínu
dorovnána bude tým vyřazen z losování
ligy bez nároku na vrácení startovného
respektive i kauce z loňské sezóny.
Pro případné přestupy je vyhrazen hlavní letní
přestupní termín od 1. července do 15. srpna!
Soupisky se uzavírají 15. srpna s tím, že
nové hráče lze na soupisky doplňovat i po
tomto datu (v průběhu HLS).

ZMĚNY V TÝMECH
Lumírkovci Úpice A (3. liga Trutnovska)
- změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Nově: Trdlikát Libor tel. 774978040.

PÁRTY ŠIPKAŘŮ
aneb zakončení hlavní ligové soutěže UŠO
11. - 13. června Vysoká Srbská u Hronova
Nebude chybět spousta různých soutěž-
ních disciplín a především pak hlavní bod
Párty šipkařů = vyhlášení konečného pořa-
dí hlavní ligové soutěže družstev.
Na sobotní večer plánujeme tradičně nahé
překvapení. Připraveno bude samozřejmě i
občerstvení v čele s točeným pivem, gulá-
šem či polévkou.
V areálu se nacházejí chatky a na hlavní
budově další lůžka, které lze již v tuto chví-
li rezervovat (kapacita v chatkách cca 60
lůžek na budově 32). Pro méně náročné se
nabízí možnost vlastního stanovaní.
Sociální zařízení je samozřejmostí (v před-
loňském roce prošlo velkou rekonstrukcí).
Zveme tedy všechny ligové hráče týmů z
oblasti KHK Sever (chcete-li SVČ), na závě-
rečné pohodové odreagování se v přírodním
areálu, spojené s vyhlášením ligové soutěže.

Vstupné na osobu: 150 Kč (bez lůžka, na
celý víkend včetně startovného do všech
soutěží, mladší 18ti let zdarma)
Rezervace lůžek: u sekretáře pro KHK
Sever formou zaplacení příplatku ke vstup-
nému 100 Kč na osobu (na dvě noci - nelze
zamluvit jednu noc)
Více informací: Ondřej Vylíčil, telefon:
603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

E-SIPKY.CZ 
DABLTÝM LIGA

Finanční a věcné odměny:
Přesné rozdělení odměn za umístění najdete
na internetových stránkách. Stejně jako v
hlavní ligové soutěži tak i v Dabltým lize je
vypsána losovaná finanční Prémie. Ta bude
vylosována a předána před startem
Krajského finále a obdrží ji minimálně jeden
tým, který sezónu řádně odehraje a nebude
figurovat na listině disciplinárních trestů (tu
najdete na internetu v sekci Ligové zprávy -
> Odměny). Celková částka Prémie bude
získána následujícími způsoby:
1) Mínus za kontumaci = 200 Kč
2) Mínus za nenahlášené výsledky = 50 Kč
3) Mínus za pozdě doručené zápisy = 100 Kč
Poznámka: Pro DTL platí naprosto stejná
pravidla a vypsaná doplnění jako pro hlav-
ní ligovou soutěž = včetně všech povinnos-
tí domácích týmů (např. nahlašování
výsledků), přestupních termínů, trestů či
sankcí za kontumace atd.

VÍCE AKTUALIT, NOVINEK A
DŮLEŽITÝCH ČI UŽITEČNÝCH

INFORMACÍ NAJDETE 
NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH

WWW.NAVRCHOL.CZ
(sekce "Šipkový sport")

INFO PRO OBLAST SEVER

III. ŠIPKOHRANÍ 2010
Dolní Kalná 8. května od 9:00 hodin

Pořadatel: TJ ČAKS-SVČ ve spolupráci s hospůdkou Sokolovna Dolní Kalná
Partner: cestovní kancelář Luna Tour Trutnov

Otevřené turnaje krajského významu:
Regionální turnaj mužů, žen, dvojic mužů a žen, otevřený turnaj mládeže, 

4. hrací den ligové soutěže ženských družstev
Poháry, losované věcné ceny a finanční odměny ve všech soutěžích

Podrobné informace o akci na www.navrchol.cz nebo 603 104 220

Krajské finále E-SIPKY.CZ DTL
pro Jesetery Trutnov

Nultý roční nové ligové soutěže vyvrcholil
Krajským finálovým kolem, kde se střetly
nejlepší dvojičky z celého Královéhradec-
kého kraje (Jih i Sever). Postup do finále si
vybojovaly čtyři dvojice ze základních sku-
pin. Hrálo se systémem každý z každým a
vítězové skupin si zahráli o první příčku. Ve
Sport baru Kuželna čekalo na hráče výtečně
připravené hrací místo, občerstvení a trofeje
s věcnými cenami pro všechny kvalifikova-
né. Sportovní nálada vydržela všem až do
konce finále, kde hráči podali velmi kvalitní
výkony. Vítěze skupin čekal boj o vůbec
první titul v této nové soutěži dvojic. Až v
prodloužení zvítězila trutnovská dvojice
Ladislav Vyhlíd, Petr Sucharda nad hradec-
kými borci Otou Šprincem, Paštou Petrem a
Paštou Petrem juniorem.

DTL liga dvojic byla pro nultý ročník bez startovné-
ho. Pro první ročník bylo stanoveno startovné 300
Kč a to možná odradilo hráče od přihlášení do této
jinak atraktivní soutěže. Je pravda, že hráči mají
velký výběr navštívit místní turnaje na
Královéhradecku prakticky každý den a tak se mnozí
z adeptů pro ligu dvojic rozhodli z časových nebo i
finančních důvodů navštěvovat turnaje a liga dvojic
je pro ně nezajímavou soutěží. O tom co je a není
příčinou nezájmu hradeckých hráčů o tuto novou
soutěž se dá zatím jen spekulovat. Možná mají hráči
tak nabitý program, že se prakticky nedá najít vhod-
ný termín pro odehrání další ligové soutěže.
Trutnovští hráči už první ročník hrají, hradeckých
týmů je minimum a soutěž se pravděpodobně vůbec
nerozjede a tak krajské finále prvního ročníku nebu-
de mít tak pěkné vyvrcholení v konfrontaci severu a
jihu jako v nultém ročníku.           (VB)

Konečné pořadí krajského finále:
1. Jeseteři Trutnov
2. Mrzáci Hrádek
3. Baník Žacléř
3. Stará Garda Malšajda Hradec Králové

Týmy na třetích místech
nahoře Stará Garda Malšajda HK, dole Baník Žacléř.

Finalisté DTL - nahoře Mrzáci Hrádek,
dole Jeseteři Trutnov.

II. ŠIPKOHRANÍ 2010 

Nejstarší putovní trofej
naší oblasti v rukou

Talaváška a Dočekala

Nejlepší páry Luna Tour-Pohár W Sportu, dole vítězové Hynek Dočekal, Jiří Talavášek.

Foto: Luboš HejnaFoto: Luboš Hejna

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC



Právo úřasti mají: 

1. První a druhý tým 1. ligy
oblastí Olomouckého kraje
náhradníci (družstva ) nejsou přípustni
Olomoucko - Jesenicko - Šternbersko
- Přerovsko - Prostějovsko

2. První a druhý tým 1. ligy
oblastí Zlínského kraje
náhradníci (družstva ) nejsou přípustni
Vsetínsko - Kroměřížsko 

Systém hraní - Olomoucký kraj:
Družstva budou veřejně rozlo-
sována v 9:15 hodin do dvou
skupin - Skupina A a B.
Losování bude provedeno tak,
aby týmy ze stejné oblasti
nehrály ve stejné skupině. Ve
skupině se bude hrát systémem
každý s každým 4x single 501
D.O., 1x cricket Cut throut liga,
1x 501 D.O. liga a 4x single
501 D.O. na dva hrané legy.
Zápasy ve skupinách se budou
hrát dle následujícího rozpisu 
(2-5, 3-4, 1-5, 2-4, 1-3, 4-5, 2-1,
3-5, 1-4, 2-3, ). 

Bodování: 
Výhra - 2 body, remíza 1 bod. 
Pořadí rozhodování ve skupině:
1. Větší počet bodů
2. Vzájemný zápas
3. Score
4. Týmová hra        
Po ukončení základních sku-
pin postupují první čtyři druž-
stva do Play Off. Hrací plán
Play Off obdrží kapitáni druž-
stev při prezenci ( 1A-4B, 2B-
3A, 2A-3B, 1B-4A). Počet
terčů na kterých se bude hrát
Play Off upřesní rozhodčí
před touto soutěží. Družstva,
která vyhrají první kolo Play
Off postupují na MČR UŠO
družstev, které se koná dne
29. - 30. května v Kulturním
domě ve Valdicích a dále
pokračují v soutěži do úplné-
ho konečného pořadí. První tři
družstva získávají sportovní
trofeje a vítěz turnaje získává
navíc Putovní pohár Mistr
Olomouckého kraje. 

Systém hraní - Zlínský kraj:
Družstva budou hrát v jedné
skupině systémem každý s
každým 4x single 501 D.O.,
1x cricket Cut throut liga, 1x
501 D.O. liga a 4x single 501 D.O.
na dva hrané legy. 
Pořadí ve skupině bude dle
následujícího rozpisu (1-2, 3-4,
2-3, 4-1, 2-4, 1-3 )

Bodování: 
Výhra - 2 body, remíza 1 bod. 
Pořadí rozhodování ve skupině:
1. Větší počet bodů
2. Vzájemný zápas
3. Score
4. Týmová hra              
Po ukončení základní skupiny
postupují  všechna čtyři druž-
stva do Play Off. Hrací plán
Play Off obdrží kapitáni
družstev při prezenci (1-4, 
2-3, ) Počet terčů na kterých
se bude hrát Play Off upřesní
rozhodčí před touto soutěží.
Družstva, která vyhrají první
kolo Play Off postupují na
MČR UŠO družstev, které se
koná dne 29. - 30. května v
Kulturním domě ve Valdi-
cích. Všechna družstva dále
pokračují v soutěži až do
úplného konečného pořadí.
První tři družstva získávají
sportovní trofeje a vítěz tur-
naje získává navíc Putovní
pohár Mistr Zlínského kraje. 

Další upřesnění pravidel (popří-
padě změna pravidel )bude pro-
vedena v místě konání před
začátkem soutěží. 

Jedná se o celodenní turnaj, v
němž budou všechny týmy rozlo-
sovány do skupin a  kde se bude
hrát systémem každý s každým.
Po odehrání základních skupin
postoupí nejlepší 2-3 týmy
(podle počtu zúčastněných, bude
upřesněno na místě) do Play Off.
Družstva mohou hrát ve složení
podle soupisek platných na konci
sezóny 2009/2010  

Prezentace: 8:30 - 9:00 hodin. 
Losování skupin: 9:00 hodin. 
Zahájení zápasů 9:30 hodin. 
Po odehrání základních skupin
následuje Play Off
Startovné se neplatí, kredity se
nevhazují, platí se pouze vratná
kauce 500 Kč při podání přihlášky. 
Přihlášku můžete podat u členů
sportovní rady, nebo na sekreta-
riátu ČMŠS.

Informace a přihlášky:

Olomoucko, Šternbersko
Zdeněk Špička, tel. 608300111

Prostějovsko a Přerovsko
Přemysl Pisklák, tel. 608300110

Vsetínsko
Jana Bayerová, tel. 608300112

Z KRAJŮ14 květen 2010

Druhou březnovou sobotu se v
Drnovicích konalo již II. Krajské
finále Strmeň Cupu 2009/2010.
Do turnaje mužů se z nominova-
ných přihlásilo 117 hráčů a do tur-
naje žen 24 hráček. Hrálo se v
příjemném prostředí zdejšího
„limáku“ a již od ranních hodin
zde panovala dobrá nálada. Turnaj
probíhal hladce a po páté hodině
již bylo známo obsazení finálo-
vých skupin. Raritou bylo že hned
tři finalisté slavili o tomto víkendu
narozeniny. Krásný dárek si  dal
Michal Šmejda, když neprve celý
turnaj vyhrál a mohl naplno začít
slavit narozeniny. Druhý Michal
Kočík se narodil sice až o den
později, ale určitě stihl oslavu v
den konání turnaje. Třetí Jirka
Vorsa sice narozeniny neměl, ale
důvod k radosti určitě ano.

Na čtvrtém a pátém místě skonči-
lo duo z Hornets Adamov Martin

Réda s Alešem Mrvou. Druhé páté
místo obsadil Petr Zalaba. Na
sedmém místě se umístili Martin
Hochman s Dušanem Malenou.

Soutěži žen kralovala skvělá
Jitka Císařová, která v neděli též
slavila své narozeniny.

Všem oslavencům bych touto
cestou rád popřál vše nejlepší.
Pouze s druhým místem se muse-
la spokojit vynikající Markéta
Abadžievová. Velkým úspěchem
bylo třetí místo pro Lenku
Stulíkovou. Pověstná brambora
tak zbyla pro Lidku Budišovou.

Rád bych touto cestou poděko-
val personálu zdejší Restaurace
za vzorný servis a Pivovaru
Černá hora za věcné ceny, které
na tento turnaj věnoval.

Pochopitelně děkuji vám všem
za účast na tomto turnaji a těším
se na další setkání na III.
Krajkém Finále, které se uskuteč-

ní dne 5. června v Brně
Tuřanech. Po tomto turnaji bude
uzavřen žebříček a vyplaceny
odměny. Dvaatřicet nejlepších

mužů a osm žen se o týden
později t.j. 12. června v Herně U
Kolečka utkají v TOP turnaji o
zbývajících 50.000 korun.

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ:
Pokorný Michal
602 510 965
jmoss@volny.cz

II. KRAJSKÉ FINÁLE STRMEŇ CUP 2009/2010

NAROZENINY OSLAVILI
VÍTĚZSTVÍM V TURNAJI

Strmeň Cup - muži.

OLOMOUCKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Špička Zdeněk
608 300 111
sipkycmss@cds-sipky.cz
ČDS Trading, Prostějov
Vrahovice - Trpínky 7

TURNAJ MUŽŮ
Hráči budou rozděleni do čtyř osmičlenných skupin podle následují-
cího klíče.
(Číslice ve skupinách znamenají pozici v žebříčku)
Skupina A: 1, 5, 9, 13, 20, 24, 28, 32
Skupina B: 2, 6, 10, 14, 19, 23, 27, 31
Skupina C: 3, 7, 11, 15, 18, 22, 26, 30
Skupina D: 4, 8, 12, 16, 17, 21, 25, 29
Ve skupinách se hraje systémem každý s každým 501 D.O. na dva legy.
Ze skupiny postupují první čtyři hráči. Pořadí ve skupině určuje: 1) vyhra-
né legy, 2) vzájemné utkání, 3) dodatkový leg - hraje se 501 D.O. End
5. místo ve skupině = 17. místo celkově
6. místo ve skupině = 21. místo celkově
7. místo ve skupině = 25. místo celkově
8. místo ve skupině = 29. místo celkově

SEMIFINÁLOVÉ SKUPINY:
(písmeno s číslici určují ze které skupiny a z jakého pořadí hráč postoupil):
Skupina A: A1, B2, C3, D4 Skupina B: B1, A2, C4, D3
Skupina C: C1, D2, A3, B4 Skupina D: D1, C2, B3, A4
Ve skupinách se hraje systémem každý s každým 501 D.O. na tři
legy. Ze skupiny postupují první dva hráči do finálové skupiny.
Pořadí ve skupině určuje: 1) vyhrané legy, 2) vzájemné utkání, 
3) dodatkový leg - hraje se 501 D.O. end
3. místo ve skupině =   9. místo celkově
4. místo ve skupině = 13. místo celkově

FINÁLE:
Hraje se 501 D.O. oboustranný osmičkový pavouk. Postupující hráči
budou nalosováni.

TURNAJ ŽEN
Prvních osm žen ze žebříčku budou hrát systémem každá s každou
501 D.O. na tři legy.
Pořadí  určuje: 1) vyhrané legy, 2) vzájemné utkání, 
3) dodatkový leg - hraje se 501 D.O. end

UPOZORNĚNÍ:
Hráči, kteří budou mít nárok se tohoto turnaje zúčastnit a neučiní tak
postrádají nárok na finanční odměnu. Ta bude použita na občerstve-
ní pro hráče, kteří se TOP turnaje zúčastní.

TABULKA FINANČNÍCH ODMĚN:
MUŽI: 1. místo = 10.000,-; 2. místo = 6.000,-; 3. místo = 4.000,-; 4. místo = 3.000,-
5. místo = 2.000,-; 7. místo = 1.000,-; 9. místo = 800,-; 13.  místo = 600,- 
17. místo = 450,-; 21. místo = 400,-; 25. místo = 350,-; 29. místo = 300,-
ŽENY: 1. místo = 3.000,-; 2. místo = 2.000,-; 3. místo = 1.500,-; 4. místo = 1.000,-
5. místo = 800,-; 6. místo = 700,-; 7. místo = 600,-; 8.  místo = 500,-

ZMĚNA VE VEDENÍ KRAJE 
Jak si již někteří stačili povšimnout,
došlo ke změně na pozici sekretáře
UŠO-AŠA v oblasti Brněnska a
Vyškovska. Po Liboru Adámkovi pře-
vzal tuto funkci Juraj Dubovec.
Veškeré organizační záležitosti už
řešte s ním, včetně ligových výsledků. 
Kontakt: Juraj Dubovec, 774 482 286

* * *
Po zkušenostech z řady oblastí - krajů
pro vás připravujeme Mistrovství
Brněnska UŠO-AŠA. Jedná se o dlou-
hodobou soutěž, v jejímž závěru bude-
me znát nejen absolutní mistry, ale také
mistry v dalších doplňkových (2 muž-
ské a 1 ženská) kategoriich. Do tohoto
seriálu se mohou zapojit všichni i z
regionu Vyškovska, neboc se jedná jen

o zaběhnuté názvosloví, které v pod-
statě se spuštěním nových web.stránek
odpadne. Vše je o krajské soutěži.

* * *
Zároveň upozorňujeme všechny pořada-
tele na možnost prezentace vašich tur-
najů a turnajových seriálů na našich
webových stránkách, včetně vytvoření
a zveřejnění žebříčků. To vše bezplatně.
V případě, že máte zájem být vidět a
chcete, aby byli vidět i vaši hráči v
novém mistrovství, pak pošlete výsledky
všech turnajů hraných od 1. prosince
2009. Hráče naopak vyzýváme, aby
oslovili své pořadatele a upozornili je na
tuto možnost vlastní prezentace.

* * *
SLEDUJTE NA WEBU OBLASTI
INFORMACE. UŽ OPĚT ŽIJEME!Strmeň Cup - muži.

INFORMACE Z OBLASTI

Pravidla pro TOP 32 + TOP 8

O tom, že šipky jsou sportem pro
každého není pochyb. Je úplně
jedno zda vážíte 50 či 90 kilogra-
mů, měříte 150 či 205 cm, ac už
jste sportovec televizní či aktiv-
ní. Důležitá je psychika, odhod-
lání, pomyslná dávka štěstí, ale
hlavně chuc se pobavit a zasoutě-
žit si. . Dokladem těchto slov je
již 10. jubilejní ročník Pasecké
trefy v elektronických šipkách
tělesně postižených občanů a
jejich kamarádů a přátel, který se
stejně jako předcházejících devět
ročníků konal v kulturním sále
obce Paseka nedaleko města
Šternberk v Olomouckém kraji.   
Letošního turnaje, který se usku-
tečnil 27. března se zúčastnilo na
30 závodníků s handicapem a
ještě dalších 20 soutěžících. Pro
všechny sportovce připravila
organizace Sport pro všechny
Paseka bohaté občerstvení s tra-

dičním výborným guláškem a
krásnými cenami, které by neby-
lo možné zrealizovat bez přispě-
ní Olomouckého kraje, obce
Paseka, společnosti ČDS Tra-
ding Prostějov a dalších, kterým
tímto srdečně děkujeme. 

V neposlední řadě děkujeme
vám všem sportovcům, kama-
rádům, přátelům za vaši účast,
soutěživého ducha, dobrou
náladu a těšíme se opět na
shledání s vámi u 11. ročníku
Pasecké trefy.  

Mistrovství ČMŠS II. a III. lig
------------------------------------------------------
Kulturní sál obce Čelčice (u Prostějova)

------------------------------------------------------
Sobota 22. 5. 2010 = II. liga
Neděle 23. 5. 2010 = III. liga

Mistrovství Olomouckého a Zlínského kraje
Kvalifikace na MČR UŠO družstev

Kulturní sál obce Čelčice (u Prostějova směrem na Kroměříž)
Sobota 22. května, prezence: 9:00 — 9:15 hodin

Jubilejní X. ročník šipkového 
turnaje Pasecká Trefa

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading



PŘEDPOKLÁDANÝ
ČASOVÝ HARMONOGRAM
(přesné začátky utkání určí rozhodčí dle průběhu turnaje)

MČR UŠO družstev HLS
SOBOTA 29. KVĚTNA

8.00 -  8.45 Prezence nominovanýdružstev
9.00 Losování základních skupin

Základní skupiny
9.30 - 11.30 1. kolo (18 zápasů na 2 terčích)

11.45 - 13.45 2. kolo (18 zápasů na 2 terčích)
14.00 - 16.00 3. kolo (18 zápasů na 2 terčích) 
16.15 - 18.15 4. kolo (18 zápasů na 2 terčích)
18.30 - 20.30 5. kolo (18 zápasů na 2 terčích)
Play off (pro týmy z 2. a 3. míst ve skupinách)
21.00 - 22.30 Předkolo (18 zápasů na 4 terčích)

NEDĚLE 30. KVĚTNA
Play off (pro 16 nejlepších týmů)

9.00 - 11.30 Osmifinále (18 zápasů na 2 terčích)
12.00 - 13.45 Čtvrtfinále (18 zápasů na 4 terčích)
14.00 - 15.45 Semifinále (18 zápasů na 4 terčích)
16.00 - 17.45 Finále (18 zápasů na 4 terčích)

MČR UŠO ženských družstev LSŽ
SOBOTA 29. KVĚTNA

8.00 -  9.15 Prezence nominovanýdružstev
9.40 Losování základních skupin

Základní skupiny
10.00 - 11.45 1. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
12.00 - 13.45 2. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
14.00 - 15.45 3. kolo (10 zápasů na 2 terčích) 
16.00 - 17.45 4. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
18.00 - 19.45 5. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
Play off (pro týmy z 2. a 3. míst ve sk.)
20.15 - 22.00 Předkolo (10 zápasů na 2 terčích)

NEDĚLE 30. KVĚTNA
Play off (pro 8 nejlepších týmů)

9.30 - 11.15 Čtvrtfinále (10 zápasů na 2 terčích)
12.00 - 13.45 Semifinále (10 zápasů na 2 terčích)
14.00 - 15.45 Finále (10 zápasů na 2 terčích)

Prezidentský pohár UŠO družstev HLS
(VARIANTA A PŘI ÚČASTI 25 - 32 DRUŽSTEV)
NEDĚLE 30. KVĚTNA

8.00 -  9.00 Prezence nominovanýdružstev
9.15 Losování základních skupin

Základní skupiny č. I - IV
9.30 - 12.00 1. kolo (10 zápasů na 1 terči)

12.30 - 14.00 2. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
14.15 - 15.45 3. kolo (10 zápasů na 2 terčích) 
Základní skupiny č. V - VIII

9.30 - 10.45 1. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
11.00 - 13.30 2. kolo (10 zápasů na 1 terči)
14.00 - 15.15 3. kolo (10 zápasů na 2 terčích) 
Play off
16.00 - 17.00 Osmifinále (10 zápasů na 4 terčích) 
17.15 - 18.30 Čtvrtfinále (10 zápasů na 4 terčích)
18.45 - 20.00 Semifinále (10 zápasů na 4 terčích)
20.15 - 21.30 Finále (10 zápasů na 4 terčích)

(VARIANTA B PŘI ÚČASTI DO 25 DRUŽSTEV)
NEDĚLE 30. KVĚTNA

8.00 -  9.00 Prezence nominovanýdružstev
9.15 Losování základních skupin

Základní skupiny
9.30 - 11.00 1. kolo (10 zápasů na 2 terčích)

11.15 - 12.45 2. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
13.00 - 14.30 3. kolo (10 zápasů na 2 terčích) 
14.45 - 16.15 4. kolo (10 zápasů na 2 terčích)
16.30 - 18.00 5. kolo (10 zápasů na 2 terčích) 
Play off
18.30 - 19.30 Čtvrtfinále (10 zápasů na 4 terčích)
19.45 - 20.45 Semifinále (10 zápasů na 4 terčích)
21.00 - 22.00 Finále (10 zápasů na 4 terčích)

Nominační kvóty pro jednotlivé kraje - hlavní ligová soutěž (MČR + PP)
Ústecko 4 + 2, Liberecko 2 + 1, Karlovarsko 3 + 1, Plzeňsko 3 + 1, Jižní Čechy 3 + 1, 
Vysočina 1 + 1, Pardubicko 3 + 1, Hradecko 4 + 2, Střední Čechy 4 + 2, 
Moravskoslezský kraj 3 + 1, Olomoucko  4 + 1, Zlínsko 2 + 1, Jižní Morava 4 + 1

Nominační kvóty pro jednotlivé kraje - ligová soutěž žen:
Střední Čechy 6, Ústecko 3, Jižní Čechy 2, Karlovarsko 2, Pardubicko 2, 
Plzeňsko 2, Zlínsko 2, Královehradecko 1 

Herní systém Mistrovství UŠO ČR družstev hlavní ligové soutěže
Nominováno je čtyřicet družstev, která jsou losem rozdělena do osmi skupin po pěti týmech.
Startovné ani kredity se neplatí, resp. nevhazují. Každý zúčastněný tým, který řádně dohraje mistrovský tur-
naj má nárok na finanční odměnu (viz samostaný oddíl).
V základních skupinách i ve vyzařovací části se hrají utkání o osmnácti dílčích zápasech (8x singl, 2x týmové
dvojice, 8x singl), ve kterých se hraje hra 501 D.O. (16x v singlech + 1x ve dvojicích), resp.  cricket cut throat
(1x ve dvojicích) na dva vítězné legy. U hry cricket cut throat je k ukončení hry před limitem (na 20 kol) nezbyt-
né, aby svá čísla zavřely OBA hráči vítězné dvojice.
SKUPINY
V základní skupině se nesmějí potkat týmy z 1.,  2. a 3. míst jednoho kraje.
Týmům se losují skupiny v pořadí podle velikosti krajů (klíč pro určení velkosti krajů - 1. počet zaprezento-
vaných týmů, 2. počet ligových týmů v kraji). Postup při losování je popsán v samostatném oddílu. Ve sku-
pinách se hraje ligovým modelem každý s každým. Utkání ve skupinách se dohrávají, remíza je přípustná.
Vítěz získává 3 body, poražený 0 a při remíze získávají oba týmy 1 bod. Za kontumaci se 3 body odečítají. Ve
skupinách se hrají utkání souběžně na dvou terčích. Domácí týmy pro jednotlivá utkání určuje rozpis (první
uvedený tým je vždy domácí). Vítěz skupiny postupuje přímo do osmifinále (neděle). Družstva na 2. a 3. mís-
tech hrají předkolo o postup do osmifinále (sobota - po odehrání základních skupin). Družstva ze čtvrtých míst
a družstva vyřazená v předkole mají právo účasti v Prezidentském poháru (neděle)
VYŘAZOVACÍ ČÁST
Ve vyřazovací části je vítězem utkání družstvo, které získá desátý bod z dílčích zápasů. Utkání se nedohráva-
jí. Jestliže je po odehrání 18. zápasu stav 9:9, sehrají oba týmy rozhodující týmovou hru - 1 leg 701 D.O. LIGA
(4 hráči každého týmu po dvou na jednom displeji). O tom, kdo zahajuje rozhodující zápas rozhoduje rozhoz
na střed. Vítěz tohoto dodatkového zápasu je zároveň vítězem celého utkání poměrem 10:9, resp. 9:10. Ve
vyřazovací části se utkání hraje souběžně na dvou, resp. čtyřech terčích dle rozhodnutí rozhodčích. Domácí
týmem, je vždy ten s lepším umístěním v základní skupině. V případě, že mají týmy umístění shodná, určí
domácí tým rozhoz na střed. Poražení semifinalisté končí společně na třetím místě. Pro stanovení nominace
pro Supeligovou soutěže 2010/2011 se pořadí stanovuje podle pomocného kritéria závislého na umístění
týmu, který posuzovaný tým vyřadil. Pátý skončí čtvrtfinalista vyřazený mistrem, šestý vicemistrem atd.

Herní systém Mistrovství UŠO ČR ženských družstev ligové soutěže žen
Nominováno je dvacet družstev, která jsou losem rozdělena do čtyř skupin po pěti týmech.
Startovné ani kredity se neplatí, resp. nevhazují. Každý zúčastněný tým, který řádně dohraje mistrovský tur-
naj má nárok na finanční odměnu (viz samostaný oddíl). 
V základních skupinách i ve vyzařovací části se hrají utkání o deseti dílčích zápasech (6x singl, 1x dvojice,
3x singl), ve kterých se hraje hra 501 D.O. na dva vítězné legy.
SKUPINY
V základní skupině se nesmějí potkat týmy z 1.,  2. a 3. míst jednoho kraje. Týmům se losují skupiny v pořa-
dí podle velikosti krajů (klíč pro určení velkosti krajů - 1. počet zaprzentovaných týmů, 2. počet ligových týmů
v kraji). Postup při losování je popsán v samostatném oddílu.
Ve skupinách se hraje ligovým modelem každý s každým. Utkání ve skupinách se dohrávají, remíza je pří-
pustná. Vítěz získává 3 body, poražený 0 a při remíze získávají oba týmy 1 bod. Za kontumaci se 3 body ode-
čítají. Ve skupinách se hrají utkání souběžně na dvou terčích. Domácí týmy pro jednotlivá utkání určuje roz-
pis (první uvedený tým je vždy domácí). Vítěz skupiny postupuje přímo do čtvrtfinále (neděle). Družstva na
2. a 3. místech hrají předkolo o postup do čtvrtfinále (sobota - po odehrání základních skupin).
VYŘAZOVACÍ ČÁST
Ve vyřazovací části je vítězem utkání družstvo, které získá šestý bod z dílčích zápasů. Utkání se nedohrávají. Jestliže
je po odehrání desátého zápasu stav 5:5, sehrají oba týmy rozhodující týmovou hru - 1 leg 701 DO (3 hráčky kaž-
dého týmu na jednom displeji). O tom, kdo zahajuje rozhodující zápas rozhoduje rozhoz na střed. Vítěz tohoto
dodatkového zápasu je zároveň vítězem celého utkání poměrem 6:5, resp. 5:6. Ve vyzařovací části se utkání hraje
souběžně na dvou terčích. Domácím týmem, je vždy ten s lepším umístěním v základní skupině. V případě, že mají
týmy umístění shodná, určí domácí tým rozhoz na střed. Poražené semifinalistky končí společně na třetím místě.
O pořadí v tabulce rozhodují (platí pro mistrovství HLS i LSŽ):
a) celkový počet získaných bodů; b) celkový  počet bodů ze vzájemných ligových utkání; c) rozdíl ve skóre
dílčích zápasů ze vzájemných utkání; d) rozdíl ve skóre legů ze vzájemných zápasů; e) rozdíl ve skóre dílčích
ze všech ligových utkání; f) rozdíl ve skóre legů ze všech ligových utkání; g) týmová hra 701 DO los
TABULKA ODMĚN:
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Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org
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KVALIFIKAČNÍ TURNAJ 
Přestože UŠO vzhledem k pozastavení členství v EDU
nesestavuje reprezentační tým, pořádá kvalifikační tur-
naj, který tentokrát rozhodne o finanční podpoře pro
osm plus dva hráče, resp. hráčky. 
Princip nominací do kvalifikačního turnaje se nezměnil. 
Právo utkat se o celkem 100 tisíc korun  mají vítězové RGP,
TOP a MČR a další z pořadí Českého poháru 2009 a z prů-
běžného pořadí ČP 2010 (více na www.sipky.org, lišta
EDU/IDF). Pět nejlepších mužů a pět žen získá odměnu 2.000
Kč hned po skončení kvalifikace. Z toho čtyři muži a čtyři ženy
získají vázanou odměnu 10.000 Kč, a to v případě, že se
zúčastní v barvách UŠO alespoň dvou turnajů kategorie ME
(ME jednotlivců a k tomu but ME dvojic nebo ME v cricketu).
Pátý muž, resp. pátá žena jsou náhradníky, na které přechází
nárok na odměnu v případě neúčasti kohokoliv z prvních kva-
lifikačních čtveřic.
Vzhledem k tomu, že ve všech květnových termínech byly
zásadní kolize s krajskými termínovkami, uskuteční se
kvalifikační turnaj v předvečer Mistrovství UŠO druž-
stev v pátek 28. května ve Valdicích. Prezence do tur-
naje bude probíhat od 16.30 do 17.30 hod. Vzhledem k
pořádání kvalifikačního turnaje v předvečer MČR, proběh-
ne zároveň i zahřívací turnaj MČR v kategorii jednotlivců,
který bude mít prezenci od 18.00 do 19,00 hodin.

POSTUPUJÍCÍ DO KVALIFIKACE:

ŽENY: Iveta Bruská, Pavla Šauerová, Lada Kotláriková, 
Petra Šebková, Alena Procházková, Dagmar Komorová, 
Blanka Vojtková, Markéta Mrňková, Lenka Schedivá,
Marcela Fukalová, Edita Staníková, Kateřina Obručová, 
Martina Chudá, Markéta Abadžievová, Marika Benešová, 
Jitka Císařová, Hana Bělobrádková, Petra Konopásková, 
Petra Giertlová, Hana Chmelíková, Lucie Wolfová, 
Petra Leciánová, Iva Zálabská, Šárka Dvořáková, 
Vlasta Gondeková, Karolína Farná, Jana Ilenčíková, Tereza Nová

MUŽI: Martin Hoffmann, Jaroslav Trojáček, Michal Moser, 
Josef Dlab, Jiří Danda, Ondřej Bali Josef Spálenský, 
Petr Pašta, Drtil Pavel, Jiří Vorsa, Sedláček Karel, Michal Kočík, 
Richard Abadžiev, Daniel Záruba, Radim Pavlík, 
Luděk Kristin, Martin Popelka, Dušan Dedek, Aleš Mrva, 
Martin Réda, Pavel Šroubek, Vratislav Král, Filip Novotný, 
Michal Ondo, Pavel Prokop, Martin Kapucián, 
Michal Pastrňák, Dušan Jílek, Pavel Pospíšil, 
Čestmír Křepelka, František Příhoda, Petr Flíček

UŠO pozastavila své členství v EDU
Ale že je o tom jednáno bez ohledu na stanovisko svazu, který patří mezi zakla-
datelské státy, to je zarážející. Co až požádá přihlášku další mini svaz a další...
kde je hranice? Z tohoto důvodu jsme už před rokem sekretariátu EDU sdělili
důvody, proč v případě naší země považujeme za logické členství jen jediného
svazu. Jakékoliv jiné řešení jde proti smyslu celého našeho dlouhodobého sna-
žení, které jsme právě touto sezónou vytvořením nového UŠO završili. Přesto
nová sezóna začala a do soutěží byli (stejně jako v případě Eurocupů při ME v
Chorvatsku) opět bez vědomí členského svazu (dle stanov jde o povinnost) při-
puštěni hráči a týmy, nesplňující základní podmínky účasti v soutěžích EDU.
Opět jsme protestovali. Ne proti účasti hráčů, tu bychom jistě podpořili, ale pra-
vidla jsou přeci od toho aby se dodržovala. Není se pak co divit, že podzimní
valná hromada EDU proběhla v Bratislavě bez naší účasti. Proč šla pozvánka
na jinou než oficiální adresu unie můžeme dnes jen spekulovat. Pravdou je, že
pokud bychom o jednání věděli, ujít bychom si ho určitě nenechali a naše hlasy
(jako zakládající člen máme čtyři) by přijetí druhého svazu z jedné země zne-
možnily. Znovu jsme se pokusili tento problém řešit, znovu jsme sekretariátu
podali vyčerpávající rozbor historie i současnosti šipkového sportu u nás.
Odpovědí nám bylo pouze odkázání na fakt, že nový člen má své členství odsou-
hlaseno jako podmínečné na dva roky... 
Protože však Unie považuje výše uvedené za věci naprosto zásadní, rozhodla
valná hromada jednohlasně o pozastavení členství a svá stanoviska znovu zre-
kapitulovala v dopise vedení EDU z něhož vyjímáme:  
… Valná hromada UŠO pozastavením členství v EDU nechce a nebude bránit
hráčům ve sportovních aktivitách směrem k EDU. Věříme, že tímto vstřícným
postojem bude naplněn sportovní princip, na který jsme byli zhruba před rokem
sami upozorněni. A to, že je členský svaz sportovně povinen umožnit hráčům i
týmům jiného českého svazu účast po hlavičkou svazu, který členem je. 
Abychom vyšli vstříc sportovním principům EDU a zájmům hráčů, kteří by nemě-
li být do nesportovní politiky vtahováni, vyšle UŠO do dějiště ME svého zástupce,
aby mohl na místě  zajistit a uhradit licence za české hráče, kteří budou mít sice
platnou licenci UŠO, ale nebudou mít platnou licenci některého ze členských, resp.
přidružených svazů EDU, která by měla být pro účast na ME nezbytná... 

... Vážení členové EDU, valná hromada UŠO věří, že si co nejdříve uvědomíte,
jak se vícenásobné národní zastoupení vymyká všem zvyklostem ve významných
mezinárodních sportovních sdruženích, ke kterým se chce jistě EDU i IDF hlá-
sit. A především, že si uvědomíte, že si pánové ze společnosti Cyberdine mohou
založit tzv. národní svazy v každé evropské zemi. Že byste po té měli pří jmout i
tyto budoucí svazy. Že i tyto budou mít svá hlasovací práva. Otázkou může být,
kolik hlasovacích práv bude mít prostřednictvím těchto dceřinných pseudoná-
rodních svazů nakonec Cyberdine. A to je otázka, na kterou byste nikdy neměli
zapomenout. Valná hromada UŠO věří, že pozastavení členství jednoho z nej-
větších členů EDU (a v případě nutnosti i jeho vystoupení) vás přiměje k zamyš-
lení a v budoucnu i k věcnému narovnání. Vy rozhodnete, jestli to bude budouc-
nost EDU s nebo bez Unie šipkových organizací České republiky. 

KONEČNĚ PLNOHODNOTNÉ
MISTROVSTVÍ UŠO DRUŽSTEV
Proč plnohodnotné a proč konečně? Plnohodnotné proto, že je to první mistrovství nejlepších týmů ze zhruba 1.800 hrajících

ligové soutěže UŠO. Do loňského roku byly mistrovství dvě. Kdo byl tedy pravým mistrem? Letos již nebude pochyb. 

Mistrovství bude hostit čtyřicet nejlepších týmů z hlavní ligové soutěže a dvacet ženských družstev. 
Doplňkovou soutěží bude tzv. Prezidentský pohár kategorie A pro týmy nejvyšších krajských ligových soutěží a nepostupující

týmy ze základních skupin mistrovství (ze čtvrtých a vyšších pozic základních skupin). 

V turnajích MČR se neplatí startovné a na finanční odměnu má nárok každý zúčastněný tým, který řádně dohraje svou soutěž.
V Prezidentském poháru je startovné 500 Kč.

KD VALDICE, 29. - 30. KVĚTNA 2010

(Pokračování ze str. 1)



SOBOTA 8. 5. 2010
DOLNÍ KALNÁ (Trutnovsko), Sokolovna 
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži (301 nebo 501 DO): prezence 10.00 - 11.00 hod.
Dvojice ženy (301 nebo 501 DO): prezence 10.00 - 12.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Ondřej Vylíčil, tel. 603 104 220, www.navrchol.cz

OLOMOUC - CHOMOUTOV, Klub Gejzír 
Dalimilova 65
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

CHRUDIM, Bar - herna Palma
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Milan Netolický, tel. 608 121 306

STARÝ KLÍČOV (Domažlicko)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 11.00 -12.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 15.00 hod.
Info: Petr Kasper, 608 469 240

PLZEŇ, Becher klub
ul. Americká
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 13.30 hod.
Info: Jan Šmrha, tel. 603 477 938

NEDĚLE 9. 5. 2010
POZOR! Dle pravidel, není možné se v jednom termínu -

měsíci zúčastnit více RM !!!

VSETÍN, Herna Bar Trávníky
Jiráskova 2062
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

PARDUBICE, Bar - herna Palmička
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 10.00 - 11.00 hod.
Info: Milan Netolický, tel. 608 121 306

Roudné u ČB

Dolní 
Kalná

Nové Sedlo

Ostrava

Travčice

Brno

SOBOTA 8. 5. 2010
NOVÉ SEDLO, Restaurace Meteor
Masarykova 503
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

ROUDNÉ u Č. Budějovic, Kulturní dům
MHD č. 10 - zastávka Roudné - Náves
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Jan Květenský, tel. 606 745 800

Vladimír Sedláček, tel. 603 217 730

TRAVČICE, Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

LIBEREC, Bar U Černého pantera 
Pražska 21/35
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

BRNO, Herna bar U Kolečka, Kotlářská 51
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Michal Pokorný, tel. 602 510 965

OSTRAVA, Club Rubín
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: JIPEG - Jiří Ozdinec, tel. 608 315 730

PRAHA, Klub AJETO, M. Horákové 77, Praha 7
Muži, dvojice muži: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Ženy, dvojice ženy: prezence 14.00 - 14.45 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

ZLATÉ HORY (Jesenicko), Nonstop bar
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 9.30 - 12.45 hod.
Info: Robert Müller, tel. 605 908 187

Plzeň

Praha 7

Liberec

Starý Klíčov
Olomouc

Chrudim

Vsetín (9.5.)

Zlaté Hory

Pardubice (9.5.)


